
NR................../ .......... 2010
Biroul contabilitate

Bilanţ

NR. CRT Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la începutul 
anului

Sold la Sfârşitul 
perioadei

1 ACTIVE ' ' 01
2 ACTIVE NECURENTE ..................... ....... .................... 02
3 Active fixe necorporale (ct.2030000+2050000+2060000+2080100+2080200+ 

2330000-2800300-2800500-2800800-2900400-2900500-2900800-2930100*)
03 0.00 0.00

4 Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale, plantaţii, mobilier, aparatură 
birotică şi alte active corporale (ct.2130100+2130200+2130300+2130400+214 
0000+2310000 -2810300-2810400-2910300-2910400-2930200*)

04 430.592.00 436.304.00

5 Terenuri şi clădiri (ct.2110100+2110200+2120000+2310000-2810100-2810200 
-2910100-2910200-2930200)

05 39.277.902.00 39.603.279.00

6 Alte active nefinanciare (ct.2150000) 06 0.00 0.00
7 Active financiare necurente (investiţii pe termen lung) peste un an (ct.2600100 

+2600200+2600300+2650000+ 2670201+ 2670202+ 2670203+2670204+26702 
05+2670208 -2960101-2960102 -2960103 -2960200), din care:

07 0.00 20.000.00

8 Titluri de participare (ct.2600100+2600200+2600300-2960101-2960102-29601 
03)

08 0.00 20.000.00

9 Creante necurente -  sume ce urmează a fi încasate după o perioada mai mare 
de un an(ct.4110201+4110208+4130200+4280202+4610201+ 4610209 - 
4910200-4960200), din care:

09 0.00 0.00

10 Creante comerciale necurente -  sume ce urmează a fi încasate după o 
perioada mai mare de un an(ct 4110201+4110208+4130200+4610201 - 
4910200 -4960200)

10 0.00 0.00

11 TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06+07+09) 15 39.708.494.00 40.059.583.00
12 ACTIVE CURENTE 18
13 Stocuri (ct.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+ 3020500+ 

3020600+ 3020700+3020800+3020900+ 3030100+3030200+ 3040100+ 
3040200+3050100+ 3050200+3070000+3090000+ 3310000+ 3320000+ 
3410000+3450000+3460000+3470000+ 3490000+ 3510100+ 3510200+35401 
00+ 3540500+3540600+ 3560000+ 3570000+ 3580000+ 3590000+3610000+ 
3710000+ 3810000+/-3480000+/-3780000-3910000 -3920100-3920200 -39300 
00-3940100-3940500-3940600-3950100-3950200-3950300-3950400-3950600 
-3950700-3950800-3960000-3970000-3980000-4420803)

19 375.495.00 518.471.00

14 Creanţe curente -  sume ce urmează a fi încasate într-o perioadă mai mică de 
un an-

20

15 Creanţe din operaţiuni comerciale, avansuri şi alte decontări (ct. 2320000+2340 
000+4090101+4090102+4110101+4110108+4130100+4180000+4250000+428 
0102+4610101+4610109+4730109**+4810101+4810102+4810103+4810200+ 
4810300+4810900+4820000+4830000+4890101+4890301-4910100-4960100+ 
5120800), din care:

21 0.00 0.00

16 Decontări privind încheierea execu?iei bugetului de stat din anul curent (ct 
4890101+4890301)

21.1 0.00 0.00

17 Creanţe comerciale şi avansuri (ct.2320000+2340000+4090101+4090102+ 
4110101+4110108+4130100 +4180000+4610101 - 4910100 - 4960100), din 
care:

22 0.00 0.00

18 Avansuri acordate 22.1 0.00 0.00
19 Creanţe bugetare (ct. 4310100**+4310200**+4310300*‘ +4310400**+4310500* 

*+ 4310700**+4370100**+4370200**+ 4370300**+ 4420400+ 4420802**+ 
4440000**+ 4460000** 4480200+ 4610102+ 4630000+ 4640000 + 4650100+46 
50200+4660401+ 4660402+ 4660500+ 4660900+ 4810101**+ 4810102**+
4810103**+4810900**+4820000**-4970000), din care:

23 659.292.00 898.413.00

20 Creanţele bugetului general consolidat (ct.4630000+4640000+4650100+46502 
00+4660401+4660402+ 4660500+ 4660900 - 4970000)

24 649.937.00 889.058.00

21 Creanţe din operaţiuni cu fonduri externe nerambursabiie şi fonduri de la buget 
(ct.4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 4500505+450 
0700+ 4510100+4510300 + 4510500 +4530100+ 4540100+4540301+4540302 
+ 4540501+ 4540502+4540503+ 4540504+4550100+ 4550301+4550302+ 
4550303+ 4560100+ 4560303+ 4560309+ 4570100+4570201+4570202+45702 
03+ 4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+ 4570309+ 4580100+ 
4580301+4580302+ 4610103+ 4730103** +4740000+ 4760000), din care:

25 0.00 0.00

22 Sume de primit de la Comisia Europeană / alţi donatori(ct.4500100+4500300+45 
00501+4500502+4500503+ 4500504+ 4500505+4500700)

26 0.00 0.00

23 împrumuturi pe termen scurt acordate (ct.2670101+2670102+2670103+267010 
4+2670105+ 2670108+ 2670601 +2670602+ 2670603+2670604+ 2670605+ 
2670609+ 4680101+ 4680102 +4680103+ 4680104 +4680105+4680106+ 
4680107+ 4680108+ 4680109 + 4690103+4690105+ 4690106+ 4690108+ 
4690109)

27 0.00 0.00

24 Total creante curente (rd. 21+23+25+27) 30 659.292.00 898.413.00
25 Investiţii oe termen scurt (ct.5050000-5950000) 31 0.00 0.00



NR. CRT Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sol . începutul 
anului

Sold la Sfârşitul 
perioadei

26 Conturi la trezorerii şi instituţii de credit: 32
27 Conturi la trezorerie, casa în lei(ct.5100000+5120101+5120501+5130101+ 

5140101 + 5150101+ 5150301 + 5160101+5170101+ 5200100 + 5210100 + 
5210300 + 5230000 + 5250101 + 5250102 + 5250301+5250302 + 5250400 + 
5260000 +5270000 + 5280000 + 5290101+ 5290201+ 5290301 + 5290400+ 
5290901+5310101+ 5500101+5510000+ 5520000+ 5550101 + 5570101 + 
5580101 + 5580201+ 5590101+ 5600101 + 5600300+ 5600401+ 5610101 + 
5610300+ 5620101 +5620300+ 5710100 + 5710300 + 5710400 + 5740101 + 
5740102+ 5740301+ 5740302 +5740400 +5750100 + 5750300 + 5750400-770 
0000)

33 656.827.00 461.540.00

28 Dobândă de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie (ct.5180701+5320100+ 
5320200+5320300+5320400+ 5320500+ 5320600+ 5320800+5420100)

33.1 0.00 0.00

29 depozite 34
30 Conturi la instituţii de credit, BNR, casă în valută (ct. 5110101+5110102+512010 

2+5120402+5120502 +5130102 + 5130202+ 5140102 + 5140202 + 5150102 + 
5150202 + 5150302+ 5160102+ 5160202 + 5170102 + 5170202 + 5290102 + 
5290202 + 5290302+ 5290902 + 5310402 + 5410102 + 5410202 + 5500102 + 
5550102+ 5550202 + 5570202 + 5580102 + 5580302 + 5590102 + 5590202+ 
5600102+ 5600103+ 5600402+ 5610102+ 5610103+ 5620102+ 5620103+ 
5620402)

35 0.00 0.00

31 Dobândă de încasat, avansuri de trezorerie (ct.5180702+5420200) 35.1 0.00 0.00
32 depozite 36
33 Total disponibilităţi şi alte valori (rd.33+33.1+35+35.1) 40 656.827.00 461.540.00
34 Conturi de disponibilităţi ale Trezoreriei Centrale şi ale trezoreriilor teritoriale (ct. 

5120600+5120700+5120901+5120902+5121000+ 5240100+ 5240200+52403 
00-7700000)

41 0.00 0.00

35 Dobândă de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie (ct. 5320400 + 5180701 
+ 5180702)

41.1 0.00 0.00

36 Cheltuieli în avans (ct. 4710000) 42 0.00 0.00
37 TOTALACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+40+41+41.1+42) 45 1.691.614.00 1.878.424.00
38 TOTAL ACTIVE (rd.15+45) 46 41.400.108.00 41.938.007.00
39 DATORII 50
40 DATORII NECURENTE - sume ce urmează a fi plătite după-o perioadă mai mari 

de un an
51

41 Sume necurente- sume ce urmează a fi plătite după o perioadă mai mare de un 
an (ct.2690200+4010200+4030200+4040200+4050200+4280201+ 4620201 + 
4620209 + 5090000), din care:

52 0.00 0.00

42 Datorii comerciale (ct.4010200+4030200+ 4040200+4050200+ 4620201) 53 0.00 0.00
43 împrumuturi pe termen lung (ct.1610200+1620200+1630200+1640200+165020 

0 +1660201+ 1660202+1660203+ 1660204+1670201+ 1670202+1670203 +167 
0208 +1670209-1690200)

54 0.00 0.00

44 Provizioane (ct. 1510201+1510202+1510203+1510204+1510208) 55 146.496.00 82.695.00
45 TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55) 58 146.496.00 82.695.00
46 DATORII CURENTE - sume ce urmează a fi plătite într-o perioadă de până la ui 

an
59

47 Datorii comerciale, avansuri şi alte decontări (ct.2690100+4010100+4030100+ 
4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+ 4620101+4620109 +4730109+ 
4810101+4810102+ 4810103+4810200+ 4810300+ 4810900+4820000+ 
4830000+ 4890000+ 5090000+ 5120800), din care:

60 32.624.00 9.065.00

48 Decontări privind încheierea execuţiei bugetului de stat din anul curent (ct.4890 
000)

60.1 856.00 1.080.00

49 Datorii comerciale şi avansuri (ct. 4010100+4030100+4040100+4050100+ 
4080000+ 4190000+ 4620101), din care:

61 31.668.00 7.755.00

50 Avansuri primite 61.1 0.00 0.00
51 Datorii către bugete (ct. 4310100+4310200 + 4310300 + 4310400 + 4310500+ 

4310700+ 4370100 + 4370200 + 4370300 + 4400000+4410000+ 4420300 + 
4420801+ 4440000+ 4460000+ 4480100 +4550501+ 4550502+ 4550503+ 
4620109 + 4670100+ 4670200+ 4670300+ 4670400+ 4670500+ 4670900+ 
4730109+4810900+ 4820000), din care:

62 70.070.00 70.070.00

52 Datoriile instituţiilor publice către bugete 63
53 Contribuţii sociale (ct.4310100+4310200+4310300+4310400+ 4310500+ 

4310700+ 4370100+ 4370200+4370300)
63.1 52.522.00 48.187.00

54 Sume datorate bugetului din Fonduri externe nerambursabile (ct.4550501+4550
5 0 2 + 4 5 5 0 5 0 3 )

64 0.00 0.00

55 Datorii din operaţiuni cu Fonduri externe nerambursabile şi fonduri de la buget, 
alte datorii către alte organisme internaţionale (ct.4500200+ 4500400+ 4500600 
+ 4510200+ 4510401+4540402+ 4540409+ 4510601+4510602 + 4510603+ 
4510605+ 4510606+ 4510609+ 4520100 + 4520200+ 4530200+ 4540200+ 
4540401+ 4540402+ 4540601+ 4540602+ 4540603+ 4550200+ 4550401 + 
4550402+ 4550403+ 4550404+ 4550409+ 4560400+ 4580401+ 4580402+ 
4580501+ 4580502+ 4590000+ 4620103+ 4730103)

65 0.00 0 .0 0



NR. CRT Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sole începutul 
anului

Sold la Sfârşitul 
perioadei

56 din care: sume datorate Comisiei Europene / alţi donatori (ct.4500200+4500400 
+4500600+4590000+ 4620103)

66 0.00 0.00

57 împrumuturi pe termen scurt - sume ce urmează a fi plătite într-o perioadă de 
până la un an(ct.5180601+5180603+5180604+5180605+5180606 + 5180608+ 
5180609+5180800+5190101+5190102 + 5190103+ 5190104+ 5190105+ 
5190106+ 5190107+ 5190108+5190109+5190110+ 5190180+ 5190190 )

70 0.00 0.00

58 împrumuturi pe termen lung -  sume ce urmează a fi plătite în cursul exerciţiului 
curent (ct.1610100+1620100+1630100+1640100+1650100+ 1660101 +
1660102 +1660103+1660104+1670101+ 1670102+1670103+ 1670108+167010 
9+ 1680100+ 1680200+1680300+1680400+ 1680500+1680701+ 1680702+
1680703+1680708+1680709 -1690100)

71 0.00 0.00

59 Salariile angajaţilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+ 4270300+ 
4280101)

72 68.653.00 87.929.00

60 Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, indemnizaţii de şomaj 
, burse) (ct.4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+ 4270300+ 
4290000+ 4380000), din care:

73 0.00 0.00

61 Pensii, indemnizaţii de şomaj, burse 73.1
62 Venituri în avans (ct.4720000) 74 0.00 0.00
63 Provizioane (ct,1510101+1510102+1510103+1510104+ 1510108) 75 0.00 0.00
64 TOTAL DATORII CURENTE (rd.60+62+65+70+71+72+73+74+75) 78 171.347.00 167.064.00
65 TOTAL DATORII (rd.58+78) 79 317.843.00 249.759.00
66 ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE -  TOTAL DATORII = CAPITALURI PROPRII (rd 

0= rd.46-79 = rd.90)
80 41.082.265.00 41.688.248.00

67 CAPITALURI PROPRII 83
68 Rezerve, fonduri (ct. 1000000 + 1010000 + 1020101+ 1020102 + 1030000 + 

1040101 + 1040102 + 1050100+ 1050200+ 1050300+1050400+1050500+ 
1060000+ 1320000+ 1330000 + 1390100)

84 35.461.637.00 35.467.349.00

69 Rezultatul reportat (ct. 1170000- sold creditor) 85 4.750.656.00 5.798.076.00
70 Rezultatul reportat (ct. 1170000- sold debitor) 86 0.00 0.00
71 Rezultatul patrimonial al exerciţiului (ct. 1210000- sold creditor) 87 869.972.00 422.823.00
72 Rezultatul patrimonial al exerciţiului (ct.1210000- sold debitor) 88 0.00 0.00
73 TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85-86+87-88) 90 41.082.265.00 41.688.248.00

OÇDO||ATOa DE CREDITE,
’pistolParian

/  ■ ! I '
i - .U . - '  -.■■o! 

■

i t  :  J

CONTABIL SEF, 
CHESNOn/cRIS^INA

iU7
în to c m it ,



NR................. / ..........
Biroul contabilitate

2010

Contul de Rezultat Patrimonial - TOTAL

NR. CRT Denumirea indicatorilor Cod
rând

An precedent An curent

1. VENITURI OPERATIONALE 01
1. Venituri din impozite, taxe, contribuţii de asigurări şi alte venituri ale bugetelor (c 

t.7300100+7300200+7310100+7310200+7320100+ 7330000+ 7340000+ 
7350100+7350200+7350300+7350400+ 7350500+ 7350600+7360100+739000 
0+7450100+7450200+ 7450300+ 7450400+ 7450500+7450900+ 7460100+ 
7460200+ 7460300+ 7460900+ 7510300+7510400+ 7510500)

02 2.046.450.00 2.677.093.00

2. Venituri din activităţi economice (ct.7510100+ 7510200+/-7090000) 03 2.070.00 1.470.00
3 Finanţări, subvenţii, transferuri, alocaţii bugetare cu destinaţie specială (ct.771 

0000+7720100+7720200+7730000+7740100+ 7740200+7750000+7760000+77 
80000+ 7790101 + 7790109)

04 664.493.00 106.945.00

4. Alte venituri operaţionale (ct.7140000+7180000+7210000+7220000+7500000+ 
7810200+7810300 +7810401+7810402+7770000)

05 86.814.00 94.206.00

TOTAL VENITURI OPERATIONALE (rd.02+03+04+05) 06 2.799.827.00 2.879.714.00
II. CHELTUIELI OPERATIONALE 07
1 Salariile şl contribuţiile sociale aferente angajaţilor (ct.6410000+6420000+6450 

100+6450200+6450300+ 6450400+ 6450500+6450600+ 6450800+6460000+64 
70000)

08 1.323.349.00 1.813.601.00

2 Subvenţii şi transferuri (ct.6700000+6710000+6720000+6730000+6740000+ 
6750000+ 6760000+ 6770000+ 6780000+6790000)

09 247.016.00 288.951.00

3 Stocuri, consumabile, lucrări şi servicii executate de terţi (ct.6010000+6020100 
+6020200+6020300+6020400+ 6020500+ 6020600+ 6020700+6020800+60209 
00+6030000+ 6060000+ 6070000+6080000+6090000+6100000+ 6110000+ 
6120000+ 6130000+6140000+6220000+6230000+6240100+ 6240200+ 
6260000+6270000+6280000+6290100)

10 276.944.00 347.547.00

4 Cheltuieli de capitai, amortizări şi provizioane (ct. 6290200 + 6810100+6810200 
+6810300+6810401+6810402+6820101+ 6820109+6820200+ 6890100+ 
6890200)

11 80.326.00 5.712.00

5 Alte cheltuieli operaţionale (ct.6350000+6540000+6580101+6580109) 12 1.364.00 0.00
TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE (rd.08+09+10+11+12) 13 1.928.999.00 2.455.811.00

III. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 14
-EXCEDENT (rd.06-rd.13) 15 870.828.00 423.903.00
- DEFICIT (rd.l 3 -rd.06) 16 0.00 0.00

IV. VENITURI FINANCIARE (ct,7630000+7640000+7650100+7650200+7660000+7( 
70000+7680000+7690000+7860300+7860400)

17 0.00 0.00

V. CHELTUIELI FINANCIARE {ct,6630000+6640000+6650000+6660000+6670000^ 
6680000+ 6690000+ 6860300+6860400+6860800)

18 0.00 0.00

VI. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA FINANCIARA 19
-EXCEDENT (rd.17-rd.18) 20 0.00 0.00
-DEFICIT (rd.l 8 -rd.l 7) 21 0.00 0.00

VII. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA CURENTA (rd.l4+rd. 19) 22
- EXCEDENT (rd.l 5+20-16-21) 23 870.828.00 423.903.00
- DEFICIT (rd.16+21-15-20) 24 0.00 0.00

VIII. VENITURI EXTRAORDINARE (ct.7910000) 25 0.00 0.00
IX. CHELTUIELI EXTRAORDINARE (ct.6900000+6910000) 26 0.00 0.00
X. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA EXTRAORDINARA 27

- EXCEDENT (rd.25-rd.26) 28 0.00 0.00
- DEFICIT (rd.26-rd.25) 29 0.00 0.00

XI. REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCIŢIULUI (BRUT) 29.1
- EXCEDENT (rd.23+28-24-29) 29.2 870.828.00 423.903.00
- DEFICIT (rd.24+29-23-28) 29.3 0.00 0.00
Cheltuieli cu impozitul pe profit (din ct.6350000)*) 29.4 0.00 0.00

XII. REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCIŢIULUI (NET) 30
- EXCEDENT (rd.29.2-29.4) 31 870.828.00 423.903.00
- DEFICIT (rd.29.3+29.4) 32 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE, 
PISTOL MARIAN

CONTABIL SEF, 
CHESNOI^ CRISTINA

V V

ÎNTOCMIT,



NR.................. / ..................2018
Biroul contabilitate

Cod 03

Fluxuri de trezorerie (cod 03) - Trimestrul: 4, Anul: 2017

D en u m irea  in d ica to ru lu i Cod
ran

d

Total C A S A  ct. 
5310101

B u g e t de  
s ta t c t  

520 0 1 00 / 
7700000

B uget local 
c t  5210100 / 

7700000

B u g e t
asigură

ri
so c ia le  
d e  s ta t  

c t
5250101  

+
5250102  

/
7 70 0 0 00

B uget
asigură

ri
pentru
şom aj

c t
5740101  

+
5740102  

/
7700000

B uget 
Fond  

naţlona  
1 unic  

de  
asigură  

ri
soc ia le

de
săn ăta t

5710100
/

B uget
Fond

pentru
m ediu

c t
5750100

/
7700000

B uget
trezo re r

ia
statu lu i

c t
5240100

/
7700000

B uget 
instituţii 
publice  

finan ţate  
in tegral din  

ven ituri 
proprii c t  
5600101 / 

7700000

B uget 
instituţii 
publice  

finan ţate  
din venituri 

proprii şi 
subvenţii c t  

5610101 / 
7700000

B uget 
activităţii 
finan ţate  

din venituri 
proprii şi 

buget 
activ ită ţii de  

privatizare  
c t  5620101 / 

7700000

B uget 
im p ru m u tu r  
i In terne  şi 
e xte rn e  c t  

5130101+  
5140101+  
5160101+  
5170101 / 

7700000

B uget 
fonduri 
externe  

neram bursa  
bile (sursa  

D ) c t  
5150103/ 

7700000

Alte  
disponib ilit 
ăţi ( c t  5xx)

I. N U M E R A R  D IN  A C T IV IT A T E A  O P E R A Ţ IO N A L A 01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00

1 Incasari 02 3 .169.604 .00 592 812.00 0,00 2 5 7 6 7 9 2 .0 0 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Plaţi 03 2 .972.985 .00 592 .812 .00 1.080.00 2 .380.173 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

3. N u m e ra r n e t d in  activ ita tea  op era ţio n a la  (rd . 0 2 - rd 
.03)

04 196.619.00 0 .00 -1 .080.00 196.619.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00

II. N U M E R A R  D IN  A C T IV IT A T E A  D E IN V E S T IŢ II 05 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00

1. Incasari 06 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Plaţi 07 391 .906 .00 0 .00 0.00 391 .906 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00

3. N u m e ra r n e t d in  activ ita tea  de investiţii (rd .06 -07 ) 08 -391 .906 .00 0.00 0.00 -391 .906 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00

III. N U M E R A R  D IN  A C T IV IT A T E A  D E  F IN A N ŢA R E 09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

1. Incasari 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Plaţi 11 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00

3. N u m e ra r n e t d in  a c tiv ita tea  de fin an ţare  (rd .lO -rd .1  

1)
12 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV . C R E Ş T E R E A  (D E S C R E Ş T E R E A ) N ETA  D E  
N U M E R A R  S I E C H IV A L E N T  D E  N U M E R A R  (rd.044^rd.08 
+ rd .12 )

13 -195 .287 .00 0.00 -1 .080 .00 -195 .287 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

V . N U M E R A R  SI E C H IV A L E N T DE N U M E R A R  LA 
ÎN C E P U T U L  AN U LU I

14 656 .827 .00 0.00 0.00 629 .974 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.623.00 0.00 0.00 230.00

- sum e recuperate din excedentul anului precedent* 14.1 338 .143 .00 0.00 0.00 338 .143 .00 0.00 0.00 0 .00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0

- su'— ' utilizate din excedentul anului precedent* 14.2 338.143.00 0.00 0.00 338.143.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sui nsferate din disponibilul neutilizat la finele anului 
precedent***)

14.3 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

V I. N U M E R A R  Ş l E C H IV A L E N T  D E N U M E R A R  LA  
S F Â R Ş IT U L  P E R IO A D E I (rd .13+rd .14+14 .1  -1 4 .2  -  rd.1 
4 .3 )

15 461 .540 .00 0.00 -1 ,080.00 434 .687 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.623.00 0.00 0.00 230.00

ORDONATOR DE CREDITE, 
PISTQlrMARIAN

/  -
/•

ÎTQlrMARIAN ^
CONTABIL SEF, 

CHESţIOIU.CRISTINA

J

în to c m it .

COMUNA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 1 din 1



Biroul contabilitate

N R .................. / ..............2018 Cod 03

Fluxuri de trezorerie (cod 03) - Trimestrul: 4, Anul: 2017

)enumirea indicatorului Co
d

Total 531 01 01 50.02.21 50.02.29 50.06 (552) 88.98.02 88.98.10E

1. NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 01
.1. Incasari 02 3.169.604.

00
592.812.0

0
0.00 0.00 0.00 -195.287.00 0.00

2. Plaţi 03 2.974.065.
00

592.812.0
0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3. erar net din activitatea operaţionala ( 
rd. u£- rd.03)

04 195.539.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -195.287.00 0.00

II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTIŢII 05
1. Incasari 06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Plaţi 07 391.906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Numerar net din activitatea de investiţii (r 
d.06-07)

08 -391.906.0 
0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANŢARE 09
1. Incasari 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Plaţi 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Numerar net din activitatea de finanţare (r 
d.10-rd.11)

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. CREŞTEREA(DESCREŞTEREA)NETA DE 
NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR (rd.O-l 
+rd.08+rd.12)

13 -196.367.0
0

0.00 0.00 0.00 0.00 -195.287.00 0.00

V, NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA 
ÎNCEPUTUL ANULUI

14 656.827.00 0.00 0.00 0.00 230.00 629.974.00 26.623.00

- sume recuperate din excedentul anului 
precedent*

14.
1

338.143.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- sume utilizate din excedentul anului precedent* 14.
2

338.143.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Slin'-' transferate din disponibilul neutilizat la finele 
ar jrecedent***)

14.
3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VI. NUMERAR Şl ECHIVALENT DE NUMERAR U  
SFÂRŞITUL PERIOADEI (rd.13+rd.14+14.1 -14.
2 - rd.14.3)

15 460.460.00 0.00 0.00 0.00 230.00 434.687.00 26.623.00

C O M U NA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 1 din 1



NR................. / .......... 2010
Biroul contabilitate

Cod 04

Fluxuri de trezorerie (cod 04) - Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorului Cod rând Total 531.01.01 550.01.02+512.
01.02

I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 01 0.00 0.00 0.00
1. Incasari 02 0.00 0.00 0.00
2. Plaţi 03 0.00 0.00 0.00
3. Numerar net din activitatea operaţionala (rd. 02- rd.03) 04 0.00 0.00 0.00
11 NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTIŢII 05 0.00 0.00 0.00
1. Incasari 06 0.00 0.00 0.00
2. Plaţi 07 0.00 0.00 0.00
3. Numerar net din activitatea de investiţii (rd.06-07) 08 0.00 0.00 0.00
III. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANŢARE 09 0.00 0.00 0.00
1. Incasari 10 0.00 0.00 0.00
2. Plaţi 11 0.00 0.00 0.00
3. Numerar net din activitatea de finanţare (rd.10-rd.11) 12 0.00 0.00 0.00
IV. CREŞTEREA (DESCREŞTEREA) NETA DE NUMERAR SI 
ECHIVALENT DE NUMERAR (rd.04+rd.08+rd.12)

13 0.00 0.00 0.00

V. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA ÎNCEPUTUL ANU 14 0.00 0.00 0.00
1.Diferente de curs favorabile 16 0.00 0.00 0.00
2.Diferente de curs nefavorabile 16 0.00 0.00 0.00
VI. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA SFÂRŞITUL 
PERIOADEI (rd.13+14 +15-16), din care:

17 0.00 0.00 0.00

CONTABIL SEF, în to c m it ,



NR................./ .........
Biroul contabilitate

.2010 Anexa 40b

Anexa 40b - Situaţia activelor si datoriilor
Trimestrul: 4, Anul: 2017
Nr. rând Denumire indicator Cod

rând
Sold la începutul 

anului
Sold la Sfârşitul 

perioadei
Disponibilităţi în lei ale instituţiilor publice locale şi ale instituţiilor publice de 
subordonare locală, la trezorerii (ct.5100000+ct.512010Tt-ct.512050Tt-ct.515010 
1+ct.5160101+- ct.5170101+ ct.5210100+ 5210300 + ct, 5280000+ ct.5290201+ct. 
5290301+ ct. 5290400+ ct.5290901+ ct.5500101+ct. 5510000+ct.5520000+ ct.55 
50101+ct.5570101+ ct.5580101+ct.5580201+ ct.5600101+ ct.5600300+ ct.56101 
00+ct.5610300+ct.5620101 +ct.5620300 - ct.7700000), din care :

005 656.827.00 461.540.00

Total (în baze cash) (rd.04+05) 008 656.827.00 461.540.00
Total (în baze accrual) (rd.08+09) 010 656.827.00 461.540.00
Partlclpaţiile autorităţilor locale la alte societăţi care nu sunt organizate pe acţiuni (r 
egii autonome, srl, comandită, etc.) ( ct.2600300-ct. 2960103)

141 0.00 20.000.00

Total (la valoarea de intrare mai puţin ajustările cumulate pentru pierderea de 
valoare)(rd.141)

142 0.00 20.000.00

1 Creanţe ale bugetului local (ct.4640000-ct. 4970000). Total (rd. 177+178+179+183 
), din care:

176 649.937.00 889.058.00

-de la populaţie 177 649.937.00 889.058.00
Total creanţe (rd.176+184) 185 649.937.00 889.058.00

1 Sume datorate terţilor reprezentând garanţii şi cauţiuni aflate in conturile instituţiilor 
publice (ct.4280101+ct.4280201+ct.4620109+ct.4620209) Total (rd.204+205+206 
), din care:

203 0.00 230.00

- societăţi nefinanciare (S.11) 205 0.00 230.00
Datorii comerciale curente legate de livrări de bunuri şi servicii (ct.4010100+ct.40 
30100+ct.4040100 +ct. 4050100+ct.4080000 + ct.4190000+ ct.4620101) Total (r 
d.321+322+326+327), din care, către :

320 31.668.00 7.755.00

- Societăţi nefinanciare (S.11) 321 31.668.00 7.755.00
Datoriile instituţiilor publice din administraţia locală către bugete (ct.4420300+ct.4 
310100+ct.4310200+ct.4310300+ct.4310400+ct.4310500+ ct.4310700+ct.437010 
0+ct.4370200+ct.4370300+ct. 4420801+ ct.4440000+ ct.4460000+ct.4460100+ct. 
4460200+ct.4480100)

331 70.070.00 70.070.00

Salariile angajaţilor (ct 4210000+ct.4230000+ct.4260000+ct.4270100+ct. 
4270300 +ct.4280101)

332 68.653.00 87.929.00

Total (rd.331+332+333+334) 335 138.723.00 157.999.00
Provizioane necurente (ct.1510201+ ct.1510202+ ct.1510203+ct.1510204+ct.15 
10208), din care:

342.1 146.496.00 82.695.00

Provizioane necurente, constituite conform OUG 71/2009 şi OG 17/2012 
reprezentând drepturi salariale câştigate în instanţă ( ct.1510203)

342.3 146.496.00 82.695.00

CONTABIL SEF, în to c m it .



NR................../ .......... 2010
Biroul contabilitate

Anexa 14b - Disponibil din mijloace cu destinaţie speciala
Trimestrul: 4, Anul: 2017
Denumirea indicatorilor Nr.

rând
Disponibil la 

începutul anului
Incasari Plaţi Disponibil la 

Sfârşitul
TOTAL (rd.02 la 15) 01 230.00 0.00 0.00 230.00
-Sume primite ca donaţii si sponsorizări (ct. 5500101, 
ct, 5500102/analitice distincte)

02 0.00 0.00 0.00 0.00

-Garanţii materiale reţinute gestionarilor conform Legii 
nr.22/1969 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice 
distincte)

03 0.00 0.00 0.00 0.00

-Sume primite din fondurile de contrapartida constituite 
potrivit legii (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice 
distincte)

04 0.00 0.00 0.00 0.00

-Paza obşteasca comunala (ct. 5500101, ct. 5500102/ 
analitice distincte)

05 0.00 0.00 0.00 0.00

-Disponibil din fonduri cu destinaţie speciala 
reprezentând alocaţia pentru nou-nascuti conform 
Legii416/2001 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice 
distincte)

06 0.00 0.00 0.00 0.00

-Disponibil din fonduri cu destinaţie speciala 
reprezentând sprijin producătorilor agricoli conform O. 
U.G.nr. 72/2003 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice 
distincte)

07 0.00 0.00 0.00 0.00

-Sume primite din credite externe contractate de stat 
pentru finanţarea Programului de pietruire a drumurilor 
comunale (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte 
)

08 0.00 0.00 0.00 0.00

-Sume primite din fondul de tezaur 09
-Sume primite din rezultatul execuţiei bugetare din anii 
precedenţi (ct. 5500101, ct. 5500102/analitic distinct)

10 0.00 0.00 0.00 0.00

-Alte disponibilităţi cu destinaţie speciala (ct. 5500101, 
ct. 5500102/analitice distincte)

11 230.00 0.00 0.00 230.00

-Disponibil din sume alocate din venituri din privatizare 
conform O.G. nr. 31/2007 (ct. 5500101, ct. 5500102/a 
nalitice distincte)

12 0.00 0.00 0.00 0.00

-Ajutor financiar in echivalent a 100 euro acordat 
cadrelor didactice din invatamantul preuniversitar (ct. 
5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

13 0.00 0.00 0.00 0.00

-Disponibil din cofinantarea de la bugetul de stat (ct. 
5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

14 0.00 0.00 0.00 0.00

-Disponibil al instituţiilor publice finanţate integral de la 
bugetul locaţ din sume indisponibilizate pe baza de 
titluri executorii( ct. 5500101, ct. 5500102/analitice 
distincte)

15 0.00 0.00 0.00 0.00

Conducătorul instituţiei,



Anexa 22 - VENITURILE, CHELTUIELILE SI EXCEDENTE ALE BUGETELOR LOCALE PE UNITATI
ADNIINISTRATIV-TERITORIALE

NR................./ ............2010
Biroul contabilitate

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Nr.
rând

Prevederi
anuale

Realizat

I. COMUNE
VENITURI TOTAL 000102 1 2.560.100.00 2.576.792.00
Venituri proprii 4990 2 729.000.00 762.795.00
1. Venituri curente, din care: 000202 3 2.451.000.00 2.469.848.00
a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 4 483.000.00 476.405.00
- Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 5 108.000.00 86.952.00
- Sume alocate de consiliul judeţean pentru echilibrarea 
bugetelor locale

04.02.04 6 375.000.00 389.453.00

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02 7 1.722.000.00 1.707.052.00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul Judeţelor si Municipiului 
Bucureşti

11.02.01 8 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, 
municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti

11.02.02 9 1.374.000.00 1.359.052.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru sistemele 
centralizate de producere si distribuţie a energiei termice

11.02.04 10 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 11.02.05 11 0.00 0.00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 12 348.000.00 348.000.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru programul 
de dezvoltare a infrastructurii din spaţiul rural

11,02.07 13 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanţarea 
învăţământului particular sau confesional acreditat

11.02.09 13.1 0.00 0.00

c) Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.02 14 0.00 0.00
- Donaţii si sponsorizări 37.02,01 15 0.00 0.00
- Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene 37.02.05 15.1 0.00 0.00
- Alte transferuri voluntare 37.02.50 16 0.00 0.00
2. Venituri din capital 390002 17 0.00 0.00
3. Incasari din rambursarea împrumuturilor acordate, din care: 40.02 18 0.00 0.00
- Incasari din rambursarea împrumuturilor pentru înfiinţarea unor 
instituţii si servicii publice de interes local sau a unor activitati 
finanţate integral din venituri proprii

40.02.06 19 0.00 0.00

- încasări din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice 
şi juridice

40.02.07 19.1 0.00 0.00

- împrumuturi temporare din trezoreria statului 40.02.10 20 0.00 0.00
- Sume din fondul de rulment pentru acoperirea golurilor 
temporare de casa

40.02.11 21 0.00 0.00

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea 
golurilor temporare de casă ale secţiunii de dezvoltare

40.02.13 21.1 0.00 0.00

- Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanţarea 
cheltuielilor secţiunii de dezvoltare

40.02.14 21.2 0.00 0.00

- Sume primite în cadrul mecanismului decontării cererilor de 
plată

40.02.16 21.3 0.00 0.00

- încasări din rambursarea altor împrumuturi acordate 40.02.50 21.4 0.00 0.00
4. Subvenţii de la alte nivele ale administraţiei publice 22 109.100.00 106.945.00
- Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 23 59.100.00 56.945.00
- Subvenţii de la alte administraţii 43.02 24 50.000.00 50.000.00
5. Sume FEN postaderare in contul plaţilor efectuate si 
prefinantari

45.02 24.1 0.00 0.00

Sume primite de la UE/alţi donatori in contul plăţilor efectuate şi 
prefinanţări aferente cadrului financiar 2014-2020

48.02 24.2 0.00 0.00

CHELTUIELI TOTAL 5002 25 3.189.100.00 2.772.079.00
Excedent 98.02 26 -629.000.00 -195.286.00
Deficit 99.02 27 0.00 0.00
II. ORASE
V E N IT U R I  T O T A L 000102 29 0.00 0.00
Venituri proprii 4990 30 0.00 0.00
1. Venituri curente, din care: 000202 31 0.00 0.00
a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 32 0.00 0.00
- Cote defalcate din impozitui pe venit 04.02.01 33 0.00 0.00
- Sume alocate de consiliul judeţean pentru echilibrarea 
bugetelor locale

04.02.04 34 0.00 0.00

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02 35 0.00 0.00



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Nr.
rând

Pi ..ederi 
anuaie

Realizat

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate ia nivelul judeţelor si Municipiului 
Bucureşti

11.02.01 36 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, 
municipiilor si sectoareior Municipiului Bucureşti

11.02,02 37 0.00 0.00

- Sume defaicate din taxa pe valoarea adaugata pentru sistemele 
centralizate de producere si distribuţie a energiei termice

11.02.04 38 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 11.02.05 39 0.00 0.00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 40 0.00 0.00

• Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru programul 
de dezvoltare a infrastructurii din spaţiul rural

11.02.07 41 0.00 0.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanţarea 
învăţământului particular sau confesional acreditat

11.02.09 41.1 0.00 0.00

c) Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.02 42 0.00 0.00
- Donaţii si sponsorizări 37.02.01 43 0.00 0.00
- Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene 37.02.05 43.1 0.00 0.00
- Alte transferuri voluntare 37.02.50 44 0.00 0.00
2. Venituri din capitai 390002 45 0.00 0.00
3. incasari din rambursarea împrumuturilor acordate, din care: 40.02 46 0.00 0.00
- Incasari din rambursarea împrumuturilor pentru înfiinţarea unor 
instituţii si servicii publice de interes local sau a unor activitati 
finanţate integral din venituri proprii

40.02.06 47 0.00 0.00

- încasări din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice 
şi juridice

40.02.07 47.1 0.00 0.00

- împrumuturi temporare din trezoreria statului 40.02.10 48 0.00 0.00
- Sume din fondul de rulment pentru acoperirea golurilor 
temporare de casa

40.02.11 49 0,00 0.00

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea 
golurilor temporare de casă ale secţiunii de dezvoltare

40.02,13 49.1 0.00 0.00

- Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanţarea 
cheituieiiior secţiunii de dezvoitare

40.02.14 49.2 0.00 0.00

- Sume primite în cadrul mecanismului decontării cererilor de 
plată

40.02.16 49.3 0.00 0.00

- încasări din rambursarea altor împrumuturi acordate 40.02.50 49.4 0.00 0.00
4. Subvenţii de la alte nivele ale administraţiei publice 50 0.00 0.00
- Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 51 0.00 0.00
- Subvenţii de ia alte administraţii 43.02 52 0.00 0.00
5. Sume FEN postaderare in contui plaţilor efectuate si 
prefinantari

45.02 52.1 0.00 0.00

Sume primite de la UE/alţi donatori in contul plăţilor efectuate şi 
prefinanţări aferente cadrului financiar 2014-2020

48.02 52.2 0.00 0.00

CHELTUIELI TOTAL 5002 53 0.00 0.00
Excedent 98.02 54 0.00 0.00
Deficit 99,02 55 0.00 0.00
III. MUNICIPII
VENITURI TOTAL 000102 57 0.00 0.00
Venituri proprii 4990 58 0.00 0.00
1. Venituri curente, din care: 000202 59 0.00 0.00
a) Cote si sume defaicate din impozitul pe venit 04.02 60 0.00 0.00
- Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 61 0.00 0.00
- Sume alocate de consiliul judeţean pentru echilibrarea 
bugetelor locale

04.02,04 62 0.00 0.00

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02 63 0.00 0.00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul judeţelor si Municipiului 
Bucureşti

11.02.01 64 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, 
municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti

11.02.02 65 0.00 0.00

- Sume defaicate din taxa pe valoarea adaugata pentru sistemele 
centralizate de producere si distribuţie a energiei termice

11.02.04 66 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 1 1 .0 2 .0 5 67 0.00 0.00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 68 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru programul 
de dezvoltare a infrastructurii din spaţiul rural

11.02.07 69 0.00 0.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanţarea 
învăţământului particular sau confesional acreditat

11.02.09 69.1 0.00 0,00

c) Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.02 70 0.00 0.00
rtA rt's fii e i  e n /> n e n rÍ7 ;« r i 37.02.01 71 0.00 0.00



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Nr.
rând

Pr».. ,-deri 
anuale

Realizat

- Şume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene 37.0Z05 71.1 0.00 0.00
- Alte transferuri voluntare 37.02.50 72 0.00 0.00
2. Venituri din capital 390002 73 0.00 0.00
3. Incasari din rambursarea împrumuturilor acordate, din care: 40.02 74 0.00 0.00
- Incasari din rambursarea împrumuturilor pentru înfiinţarea unor 
instituţii si servicii publice de interes local sau a unor activitati 
finanţate integral din venituri proprii

40.02.06 75 0.00 0.00

- încasări din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice 
şi juridice

40.02.07 75.1 0.00 0.00

- împrumuturi temporare din trezoreria statului 40.02.10 76 0.00 0.00
- Sume din fondul de rulment pentru acoperirea golurilor 
temporare de casa

40.02.11 77 0,00 0.00

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea 
golurilor temporare de casă ale secţiunii de dezvoltare

40.02.13 77.1 0.00 0.00

- Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanţarea 
cheltuielilor secţiunii de dezvoltare

40.02.14 77.2 0.00 0.00

- Sume primite in cadrul mecanismului decontării cererilor de 
plată

40.02.16 77.3 0.00 0.00

- încasări din rambursarea altor împrumuturi acordate 40.02.50 77.4 0.00 0.00
4. Subvenţii de la alte nivele ale administraţiei publice 78 0.00 0.00
- Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 79 0.00 0.00
- Subvenţii de la alte administraţii 43.02 80 0.00 0.00
5. Sume FEN postaderare in contul plaţilor efectuate si 
prefinantari

45.02 80.1 0.00 0.00

Sume primite de la UE/alţi donatori in contul plăţilor efectuate şi 
prefinanţări aferente cadrului financiar 2014-2020

48.02 80.2 0.00 0.00

CHELTUIELI TOTAL 5002 81 0.00 0.00
Excedent 98.02 82 0.00 0.00
Deficit 99.02 83 0.00 0.00
IV, JUDEŢ (BUGET PROPRIU)
VENITURI TOTAL 000102 85 0.00 0.00
Venituri proprii 4990 86 0.00 0.00
1. Venituri curente, din care: 000202 87 0,00 0.00
a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 88 0.00 0.00
- Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 89 0.00 0.00
- Sume alocate de consiliul judeţean pentru echilibrarea 
bugetelor locale

04.02.04 90 0.00 0.00

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02 91 0.00 0.00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul judeţelor si Municipiului 
Bucureşti

11.02.01 92 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, 
municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti

11.02.02 93 0.00 0,00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru sistemele 
centralizate de producere si distribuţie a energiei termice

11.02.04 94 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 11.02.05 95 0.00 0.00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 96 0.00 0.00

c) Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.02 97 0.00 0.00
- Donaţii si sponsorizări 37.02.01 98 0,00 0.00
- Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene 37.02.05 98.1 0.00 0.00
- Alte transferuri voluntare 37.02.50 99 0.00 0.00
2. Venituri din capital 390002 100 0.00 0.00
3. Incasari din rambursarea împrumuturilor acordate, din care: 40.02 101 0.00 0.00
- Incasari din rambursarea împrumuturilor pentru înfiinţarea unor 
instituţii si servicii publice de interes local sau a unor activitati 
finanţate integral din venituri proprii

40.02.06 102 0.00 0.00

- încasări din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice 
şi juridice

40.02.07 102.1 0.00 0.00

- împrumuturi temporare din trezoreria statului 40.02.10 103 0.00 0.00
- Sume din fondul de rulment pentru acoperirea golurilor 
temporare de casa

40.02.11 104 0.00 0.00

• Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea 
golurilor temporare de casă ale secţiunii de dezvoltare

4 0 .0 2 .1 3 1 04 .1 0 .0 0 0 .0 0

- Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanţarea 
cheltuielilor secţiunii de dezvoltare

40.02,14 104.2 0.00 0.00

- Sume primite în cadrul mecanismului decontării cererilor de 
plată

40.02.16 104.3 0.00 0.00

- încasări din rambursarea altor împrumuturi acordate 40.02.50 104.4 0.00 0.00
4. Subvenţii de la alte nivele ale administraţiei publice 105 0.00 0.00

........................  ■- 42.02 106 0.00 0.00



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Nr.
rând

Pr-, aderi 
anuale

Realizat

- Subvenţii de la alte administraţii 43.02 107 0.00 0.00
S. Sume FEN postaderare in contul plaţilor efectuate si 
prefinantari

45.02 107.1 0.00 0.00

Sume primite de la UE/alţi donatori în contul plăţilor efectuate şi 
prefinanţări aferente cadrului financiar 2014-2020

48.02 107.2 0.00 0.00

CHELTUIELI TOTAL 5002 108 0.00 0.00
Excedent 98.02 109 0.00 0.00
Deficit 99.02 110 0.00 0.00
CORELAŢII
VENITURI TOTAL 000102 112 2.560.100.00 2.576.792.00
Venituri proprii 4990 113 729.000.00 762.795.00
1. Venituri curente, din care: 000202 114 2.451.000.00 2.469.848.00
a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 115 483.000.00 476.405.00
- Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 116 108.000.00 86.952.00
- Sume alocate de consiliul judeţean pentru echilibrarea 
bugetelor locale

04.02.04 117 375.000.00 389.453.00

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02 118 1.722.000.00 1.707.052.00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul Judeţelor si Municipiului 
Bucureşti

11.02.01 119 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, 
municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti

11.02.02 120 1.374.000.00 1.359.052.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru sistemele 
centralizate de producere si distribuţie a energiei termice

11.02.04 121 0.00 0.00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 11.02.05 122 0.00 0.00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 123 348.000.00 348.000.00

• Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru programul 
de dezvoltare a infrastructurii din spaţiul rural

11.02.07 124 0.00 0.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanţarea 
învăţământului particular sau confesional acreditat

11.02.09 124.1 0.00 0.00

c) Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.02 125 0.00 0.00
- Donaţii si sponsorizări 37.0201 126 0.00 0.00
- Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene 37.02.05 126.1 0.00 0.00
- Alte transferuri voluntare 37.02.50 127 0.00 0.00
2. Venituri din capital 390002 128 0.00 0.00
3. Incasari din rambursarea imprumuturiior acordate, din care: 40.02 129 0.00 0.00
- Incasari din rambursarea imprumuturiior pentru înfiinţarea unor 
instituţii si servicii publice de interes local sau a unor activitati 
finanţate integral din venituri proprii

40.02.06 130 0.00 0.00

- încasări din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice 
şi Juridice

40.02.07 130.1 0.00 0.00

- împrumuturi temporare din trezoreria statului 40.02.10 131 0.00 0.00
- Sume din fondul de rulment pentru acoperirea golurilor 
temporare de casa

40.02.11 132 0.00 0.00

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea 
golurilor temporare de casă ale secţiunii de dezvoltare

40.02.13 132.1 0.00 0.00

- Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanţarea 
cheltuielilor secţiunii de dezvoltare

40.02.14 132.2 0.00 0.00

- Sume primite în cadrul mecanismului decontării cererilor de 
plată

40.02.16 132.3 0.00 0.00

- încasări din rambursarea altor împrumuturi acordate 40.02.50 132.4 0.00 0.00
4. Subvenţii de la alte nivele ale administraţiei publice 133 109.100.00 106.945.00
- Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 134 59.100.00 56.945.00
- Subvenţii de la alte administraţii 43.02 135 50.000.00 50.000.00
5. Sume FEN postaderare in contul plaţilor efectuate si 
prefinantari

45.02 135.1 0.00 0.00

Sume primite de la UE/alţi donatori în contul plăţilor efectuate şi 
prefinanţări aferente cadrului financiar 2014-2020

48.02 135.2 0.00 0.00

CHELTUIELI TOTAL 5002 136 3.189.100.00 2.772.079.00
Excedent 98.02 137 -629.000.00 -195.286.00
Deficit 99.02 138 0.00 0.00
EXCEDENT TOTAL CUMULAT (an curent şl anii precedenţi) din care: 139 0.00 434.687.00
Sume destinate implementării proiectelor ce beneficiază de 
finanţare din fonduri externe nerambursabile

139.1 0.00 0.00

Sume alocate din fondul de intervenţie la dispoziţia Guvernului 139.2 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITEoy/ CpNTABIL 8EF în to c m it ,



N R .................. / ...........2010
Biroul contabilitate

Anexa 1 (Anexa 27 la norme metodologice)

Anexa 27 - Situaţia plaţilor efectuate din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare (titlul 56 şi titlul 58)
La data de 31 December 2017

Nr
Crt

Denumirea
indicatorilor

Cod
ran
d

Buget de 
stat ( s01- 

stat)

Buget local ( 
s02-local)

Bugetul 
asigurărilor 
sociale de 
stat (s03-ba 

ss)

Bugetul 
asigurărilor 

pentru 
şomaj (s04- 

şomaj)

Bugetul 
Fondului 

naţional unic 
de asigurări 
sociale de 

sănătate (sO 
5-sănătate)

Bugetul 
instutuţiilor 

publice 
finanţate din 

venituri 
proprii şi 

subvenţii (s 
10-local)

Bugetul 
fondurilor 

externe 
nerambursa 
bile (s08-st 
at+asigurări 

+ local)

Bugetul
creditel

or
externe
(s06-sta
t+local)

Bugetul
creditel

or
interne
(s07-sta
t+local)

Bugetul 
instituţiilor 
publice şi 

activităţilor 
finanţate 

integral sau 
parţial din 
venituri 

proprii (s20-

din care:

Bugetul 
instituţiilor 
publice şi 

activităţilor 
finanţate 

integrai din 
venituri

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Total plăţi (titlul VIII 
cod 56-I- titlu X cod 58 
) (rd.2+rd.11)

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Total plăţi (titlul VIII 
cod 56) (rd.3 la rd.10)

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Cheltuieli de personal (t 
itiul 1)

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 Bunuri şi servicii (titlul II) 004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Subvenţii (titlul IV) 005 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 Transferuri între unităţi 

ale administraţiei 
publice (titlu VO

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 Alte transferuri (titlu VI) 007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8 Asistenţă socială (titlu 

IX)
008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g Alte cheltuieli (titlul XO 009 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Active nefinanciare (titi 

ul XIID
010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 ital plăţi (titlul X 
od 58) (rd.12lard.19

)

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 Cheltuieli de personal (t 
itiul I)

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 Bunuri şi servicii (titlul II) 013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
14
15

Subvenţii (titlul IV) 014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferuri între unităţi 
ale administraţiei 
publice (titlui VI)

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Alte transferuri (titlul VII 
)

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 Asistenţă socială (titlul 
IX)

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 Alte cheltuieli (titlul XI) 018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pag 1 din 2



Nr
Crt

Denumirea
indicatorilor

Cod
ran
d

Buget de 
stat ( s01- 

stat)

Buget local ( 
s02-local)

Bugetul 
asigurărilor 
sociale de 
stat (s03-ba 

ss)

Bugetul 
asigurărilor 

pentru 
şomaj (s04- 

şomaj)

Bugetul 
Fondului 

naţional unic 
de asigurări 
sociale de 

sănătate (sO 
5-sănătate)

Bugetul 
instutuţiilor 

publice 
finanţate din 

venituri 
proprii şi 

subvenţii (s 
10-local)

Bugetul 
fondurilor 

externe 
nerambursa 
bile (s08-st 
at+asigurări 

+ local)

Bugetul
creditel

or
externe
(s06-sta
t+local)

Bugetul
creditel

or
interne
(s07-sta
t+local)

Bugetul 
instituţiilor 
publice şi 

activităţilor 
finanţate 

integral sau 
parţial din 
venituri 

proprii (s20-

din care:

Bugetul 
instituţiilor 
publice şi 

activităţilor 
finanţate 

integral din 
venituri

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

19 Active nefinanciare (titi 
ui XIII)

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE,
£

CONTABIL S E | în to c m it .

pag. 2 din 2



NR.................. / ...........2010
Biroul contabilitate

Anexa 2 (Anexa 28 la norme metodologice)

Anexa 28 - Situaţia plaţilor efectuate la titlul 65 Cheltuieli aferente programelor cu finantre rambursabila
La data de 31 December 2017
Nr.
crt.

Denumirea sursei de finanţare Cod
rând

Total cheltuieli 
titlul 65

Cheltuieli de 
personai

Bunuri si 
servicii

Tranferuri 
unitati ale 

administraţiei 
publice

Alte transferuri Alte cheltuieli Active
nefinanciare

1 Buget de stat 001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Bugetul instituţiilor publice şi activităţilor finanţate 

integral din venituri proprii
002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE C R E D ITE^^

/ '  /

CONTABIL SH în to c m it .

pag. 1 din l



Unitatea administrativ-teritoriala anr. 29 la situaţiile financiare

Anexa 29 - Situaţia piăţilor efectuate din buget şi nejustificate prin bunuri, iucrări, servicii la finele
perioadei

NR. CRT Denumirea si simbolul conturilor Cod
rând

Sold la începutul 
anului

Sold la Sfârşitul 
perioadei

1 Avansuri acordate furnizorilor (ct.2320000+2340000+4090101+40901 
02) - TOTAL (rd.02+03), din care:

01 0.00 0.00

- din finanţare bugetară (ct. 7700000) 02 0.00 0.00
- din alte surse de finanţare 03 0.00 0.00

2 Acreditive deschise la dispoziţia terţilor (c t 5410102+5410202) - 
TOTAL (rd.05+06), din care:

04 0.00 0.00

- din finanţare bugetară (c t 7700000) 05 0.00 0.00
- din alte surse de finanţare 06 0.00 0.00

3 Disponibilităţi la alţi rezidenţi, garanţii depuse la.furnizori (c t 
2670108+2670208+4610109+4610209 ) - TOTAL (rd.08+09), din care:

07 0.00 0.00

- din finanţare bugetară (c t 7700000) 08 0.00 0.00
- din alte surse de finanţare 09 0.00 0.00

4 Disponibilităţi ale misiunilor diplomatice şi ale altor reprezentanţe 
ale României în străinătate, mai puţin dobânda încasată în cont ( 
contul 5120402) - TOTAL (rd.11+12), din care:

10 0.00 0.00

- din finanţare bugetară (c t 7700000) 11 0.00 0.00
- din alte surse de finanţare 12 0.00 0.00

5 Avansuri de trezorerie acordate în valută Misiunilor diplomatice 
şi altor reprezentanţe ale României în străinătate (contul 5420200) 
- TOTAL (rd.14+15)din care:

13 0.00 0.00

- din finanţare bugetară (c t 7700000) 14 0.00 0.00
- din alte surse de finanţare 15 0.00 0.00

6 Alte disponibilităţi provenite din finanţare bugetară (c t 7700000) 
aflate în conturi de disponibil în lei la trezorerie ( c t  5580101+5590 
101...etc) şi în conturi de disponibil în lei şi în valută la instituţii de 
credit din ţară, mai puţin dobânda încasată în cont (ct5120102+512 
0402+ 5580302+5590102+ 5590202+...etc)

16 0.00 0.00

7 TOTAL (rd. 01+04+07+10+13+16) 17 0.00 0.00

Conducătorul compartimentului financiar-contabil,

<y/
y



COMUNA OSICA DE JOS
NR...................1............  2018
Biroul contabilitate

Anexa 30 - Plaţi restante TOTAL

Denumirea indicatorilor Nr. rând Sold la începutul 
anului

Sold la finele perioadei

TOTAL din care:

aferent sumelor 
angajate cu 
prevederi 
bugetare

A B 1 2 3

PLAŢI RESTANTE-TOTAL (rd. 150 + 300) 01 0.00 0.00 0.00
din care:

-sub 30 de ziie(rd. 151 + 301) 02 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile (rd. 152 + 302) 03 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile (rd. 153 + 303) 04 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile (rd. 154 + 304) 05 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an (rd. 155 + 305) 06 0.00 0.00 0.00

PLĂŢI RESTANTE-TOTAL SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (rd.160+170+240+ 
250+270+280+290)

150 0.00 0.00 0.00

din care:
-sub 30 de zile (rd.161+171+241+251+271+281+291) 151 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292) 152 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile (rd. 163+173+243+253+273+283+293) 153 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile(rd. 165+174+245+257+274+284+294) 154 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an( rd. 166+175+246+258+275+285+295) 155 0.00 0.00 0.00

Plăţi restante către furnizori, creditori din operaţii comerciale (cL40 
10100, ct.4030100, ct.4620101, ct.4620109) (rd.161+162+163+165+166) din 
care:

160 0.00 0.00 0.00

-sub 30 de zile 161 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 162 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile din care: 163 0.00 0.00 0.00

-(ct.4620101, ct.4620109) 164 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile 165 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an 166 0.00 0.00 0.00

Plăţi restante faţă de bugetul general consolidat (rd. 171 + 172 + 173 + 
174 + 175) din care:

170 0.00 0.00 0.00

-sub 30 de zile 171 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 172 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile 173 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile 174 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an 175 0.00 0.00 0.00

Plăţi restante faţă de salariaţi (drepturi salaríale), (cL4210000, ct.42300 
00, ct.4260000, CL4270100, ct.4270300, CL4280101) (rd.241+242+243+245+ 
246) din care:

240 0.00 0.00 0.00

-sub 30 de zile 241 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 242 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile 243 0.00 0.00 0.00
-din care ct(4270100 + 4270300) 244 0.00 0.00 0.00

-peste 120 zile 245 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an 246 0.00 0.00 0.00

Plăţi restante faţă de alte categorii de persoane, (CL4270300, ct.42900 
00, ct.4380000 ) (rd.251+252+253+257+258) din care:

250 0.00 0.00 0.00

-sub 30 de zile 251 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 252 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile( rd.254+255+256) din care: 253 0.00 0.00 0.00
-ct. (4270300) 254 0.00 0.00 0.00
-c t .(4 290 000 ) 255 0.00 0.00 0.00
-ct.(4380000) 256 0.00 0.00 0.00

-peste 120 zile 257 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an 258 0.00 0.00 0.00

împrumuturi nerambursate la scadenţă, (ct.1610100, ct.1620100, ct.163 
0100, CL1650100, ct.1670101, ct.1670102, ct.1670103, ct.1670108, ct.16701 
09, ct.1690100, CL5190101, ct.5190102, CL5190105, ct.5190106, CL5190107, 
ct.5190108, ct.5190109, ct.5190110, CL5190180, ct.5190190) (rd.271+272+2 
73+274+275) din care:

270 0.00 0.00 0.00



Denumirea im [orilor Nr. rând Sold la începu . 
anului

Sold la finele perioadei

TOTAL din care:

aferent sumelor 
angajate cu 
prevederi 
bugetare

A B 1 2 3

-sub 30 de zile 271 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 272 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile 273 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile 274 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an 275 0.00 0.00 0.00

Dobânzi restante, din care: (aferente celor de ia rd.270), (cL1680100, ct 
.1680200, ct1680300, ct.1680500, Ct1680701, ct.1680702, c ti 680703, ct16 
80708, ct.1680709, ct.5180605, ct.5180606, ct.5180608, ct5180609, ct.5180 
800) (rd.281-)-282+283+284+285) din care:

280 0.00 0.00 0.00

-sub 30 de zile 281 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 282 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile 283 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile 284 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an 285 0.00 0.00 0.00

Creditori bugetari (ct.4670200) ( rd.291+292+293+294+295) din care: 290 0.00 0.00 0.00
-sub 30 de zile 291 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 292 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile 293 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile 294 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an 295 0.00 0.00 0.00

PLĂŢI RESTANTE-TOTAL SECŢIUNEA DEZVOLTARE (rd.310+320+330) 300 0.00 0.00 0.00
din care:

-sub 30 de zile (rd. 311+321+331) 301 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile (rd.312+322+332) 302 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile (rd.313+323+333) 303 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile (rd. 315+324+334) 304 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an ( rd 316+325+335) 305 0.00 0.00 0.00

Plăţi restante către furnizori, creditori din operaţii comerciale (ct40 
40100, ct.4050100, ct.4620101, ct4620103, ct.4620109) (rd.311+312+313+3 
15+316) din care:

310 0.00 0.00 0.00

-sub 30 de zile 311 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 312 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile din care: 313 0.00 0.00 0.00

- (ct.4620101 ,ct.4620103,ct.4620109) 314 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile 315 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an 316 0.00 0.00 0.00

împrumuturi nerambursate la scadenţă, (ct.1610100, ct.1620100, ct.163 
0100, ct.1650100, ct.1670101, c t i  670102, c t i  670103, c t i  670108, ct16701 
09, ct1690100, ct5190101, ct.5190102, ct5190105, ct.5190106, ct5190107, 
ct5190108, ct5190110, ct5190180, ct5190190) (rd.321+322+323+324+325 
) din care:

320 0.00 0.00 0.00

-sub 30 de zile 321 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 322 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile 323 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile 324 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an 325 0.00 0.00 0.00

Dobânzi restante, din care: (aferente celor de la rd.320), (ct.1680100, ct 
.1680200, c t i  680300, c t i  680500, c t i  680701, c t i  680702, c t i  680703, c t i  6 
80708, Ct1680709, ct5180605, Ct5180606, ct5180608, ct5180609, Ct5180 
800) (rd331+332+333+334+335) din care:

330 0.00 0.00 0.00

-sub 30 de zile 331 0.00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 332 0.00 0.00 0.00
-peste 90 de zile 333 0.00 0.00 0.00
-peste 120 zile 334 0.00 0.00 0.00
-peste 1 an 335 0.00 0.00 0.00

Sinteza plaţilor restante si arieratelor la data de 31.12.2017



Nr.
rd.

Explicaţie Pli. estante Plaţi restante aferente 
programelor nationale

Plaţi resta. ...■ aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
postaderare*****)

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
preaderare (sursa 08)

totar*) din care: 
arierate***)

total din care; 
arierate

total din care; 
arierate

total din care: 
arierate

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
1 Sold la finele lunii 

precedente
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Sold la finele perioadei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 % diminuare arierate 

luna raportare ****) (rd. 
3 = 1 - rd. 2/rd. 1)

0.00

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, 

CHESNOIU CRISTINA

în to c m it ,



COMUNA OSICA DE JOS 
JUDEŢUL OLT
NR............... / .........2018
Biroul contabilitate

Anexa 30 - Plaţi restante din bugete locale (A)

Denumirea indicatorilor Nr. rând Soid ia inceputui 
anuiui

Soid ia fineie perioadei

TOTAL din care:

aferent sumelor 
angajate cu 
prevederi 
bugetare

A B 1 2 3

Sinteza plaţilor restante si arieratelor la data de 31.12.2017

Nr.
rd.

Explicaţie Plaţi restante Plaţi restante aferente 
programelor nationale

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
postaderare*****)

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
preaderare (sursa 08)

totar*) din care: 
arierate***)

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
1 Sold la finele lunii 

precedente
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Sold la finele perioadei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 % diminuare arierate 

luna raportare ****) (rd. 
3 = 1 - rd. 2/rd. 1)

CONTABIL SEF,
A

CHESNOIU CRISTINA

în t o c m it ,

I s f



COMUNA OSICA DE JOS 
JUDEŢUL OLT
NR............... /......... 2018
Biroul contabilitate

Trimestrul: 4, Anul: 2017
Anexa 30 - Plaţi restante din credite externe (B)

Denumirea indicatorilor Nr. rând Sold la începutul 
anului

Sold la finele perioadei

TOTAL din care:

aferent sumelor 
angajate cu 
prevederi 
bugetare

A B 1 2 3

Sinteza plaţilor restante si arieratelor la data de 31.12.2017

Nr.
rd.

Explicaţie Plaţi restante Plaţi restante aferente 
programelor nationale

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
postaderare*****)

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
preaderare (sursa 08)

totar*) din care: 
arierate***)

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
1 Sold la finele lunii 

precedente
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Sold la finele perioadei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 % diminuare arierate 

luna raportare ***') (rd. 
3 = 1 - rd. 2/rd. 1)

ORDONATOR DE CREDITE,

PISTOL MARIAI^

CONTABIL SEF, 

CHESNOIU CRISTINA

în t o c m it .

\ *  T



COMUNA OSICA DE JOS 
JUDEŢUL OLT
NR............... /.........2018
Biroul contabilitate

Anexa 30 - Plaţi restante din credite interne (C)
Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorilor Nr. rând Sold la începutul 
anului

Sold la finele perioadei

TOTAL din care;

aferent sumelor 
angajate cu 
prevederi 
bugetare

A B 1 2 3

Sinteza plaţilor restante si arieratelor la data de 31.12.2017

Nr.
rd.

Explicaţie Plaţi restante Plaţi restante aferente 
programelor nationale

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
postaderare*****)

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
preaderare (sursa 08)

totar*) din care; 
arierate***)

total din care; 
arierate

total din care; 
arierate

total din care; 
arierate

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
1 Sold la finele lunii 

precedente
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Sold la finele perioadei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 % diminuare arierate 

luna raportare ****) (rd. 
3 = 1 - rd. 2/rd. 1)

ORDONATOR DE CREDITE, /

Pistol marian^ ^ ^ '
CONTABIL SEF, 

CHESNOIU CRISTINA

în t o c m it ,



COMUNA OSICA DE JOS 
JUDEŢUL OLT
NR............... /.........2018
Biroul contabilitate

Anexa 30 - Plaţi restante din fonduri externe nerambursabile (D)
Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorilor Nr. rând Sold la începutul 
anului

Sold la finele perioadei

TOTAL din care:

aferent sumelor 
angajate cu 
prevederi 
bugetare

A B 1 2 3

Sinteza plaţilor restante si arieratelor la data de 31.12.2017

Nr.
rd.

Explicaţie Plaţi restante Plaţi restante aferente 
programelor nationale

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
postaderare*****)

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
preaderare (sursa 08)

totaP*) din care: 
arierate***)

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
1 Sold la finele lunii 

precedente
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Sold la finele perioadei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 % diminuare arierate 

luna raportare ****) (rd. 
3 = 1 - rd. 2/rd. 1)

ORDONATOR DE CREDITE 

PISTOL MARIAN r \ A

CONTABIL SEP.n
CHESNOIUţ CRISTINA

ÎNTOCMIT,



Anexa 30 - Plaţi restante ale instituţiilor finanţate integrai din venituri proprii (F)

Denumirea indicatorilor Nr. rând Sold la începutul 
anului

Sold la finele perioadei

TOTAL din care:

aferent sumelor 
angajate cu 

prevederi 
bugetare

A B 1 2 3

Sinteza plaţilor restante si arieratelor la data de 31.12.2017

Nr.
rd

Explicaţie Plaţi restante Plaţi restante aferente 
programelor nationale

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
postaderare*****)

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
preaderare (sursa 08)

to ta r) din care: 
arierate***)

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
1 Sold la finele lunii 

precedente
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Sold la finele perioadei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 % diminuare arierate 

luna raportare ****) (rd. 
3 = 1 - rd. 2/rd. 1)

0.00



Anexa 30 - Sinteza plaţilor restante si arieratelor din bugete iocale

Nr.
rd.

Explicaţie Plaţi restante Piati restante aferente 
programeior nationale

Plaţi restante aferente 
fonduriior externe 

nerambursabiie 
postaderare*****)

Piati restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
preaderare (sursa 08)

totar*) din care; 
arierate***)

total din care; 
arierate

total din care; 
arierate

total din care; 
arierate

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1



COMUNA OSICA DE JOS 
JUDEŢUL OLT
NR............... /......... 2018
Biroul contabilitate

ANEXA Nr.2 
la normele metodologice 

(Anexa 30b. 1 la situaţiile financiare)

SITUAŢIA CENTRALIZATA*)
a arieratelor bugetului general al unitatii administrativ-teritoriale la data de 31.12.2017 

*)Se completează ca anexa pentru anexa 30b cod 40 - pentru total plaţi restante.

Nr.
rd.

Explicaţia Total arierate Arierate aferente 
programelor nationale ale 

u.a.t. si instituţiilor 
publice subordonate, cu 
excepţia celor finanţate 

integral din venituri

FEN Total arierate ale 
instituţiilor publice 
finanţate integral 
din venituri proprii

Sume care fac 
obiectul art. 49 alin 
. (13) din Legea nr. 

273/2006

Arierate aferente fondurilor 
externe nerambursabile 
postaderare ale ua.t. si 

instituţiilor publice 
subordonate, cu excepţia

Arierate aferente fondurilor 
externe nerambursabile 

preaderare (sursa 08) ale u.a.t. 
si instituţiilor publice 

subordonate, cu excepţia

A B 1 2 3 4 5 6 = 1 - 2- 3 - 4 - 5
1 Sold la finele lunii precedente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Sold la finele perioadei 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 % diminuare arierate luna raportare**) (rd. 3 = 

1 - rd. 2/rd. 1)
0.00

ORDONATOR DE CREDITE,/ ' 
PISTOL MARIAN:^ " y /

CONTABIL SEF, 
CHESNOIU dkiSTINA

în to c m it ,

pag. 1 din 1



NR................/ ........
Biroul contabilitate

.2010 Cod 25

Anexa 34 - SITUAŢIA MODIFICĂRILOR IN STRUCTURA ACTIVELOR NETE CAPITALURILOR
Trimestrul: 4, Anul: 2017
Denumirea elementului de capital Cod

rând
Sold la începutul 

anului
Creşteri Reduceri Sold la S fârşitu l 

anului
Fondul activelor fixe necorporale Ct, 1000000 01 0,00 0.00 0.00 0.00
Fondul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al statului C t 1010000 02 0.00 0.00 0.00 0.00
Fondul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al statului Ct. 1020000 03 0.00 0,00 0.00 0.00
Fondul bunurilor care alcătuiesc proprietatea privată a instituţiei publice CM020102 03.1 0.00 0.00 0.00 0.00
Fondul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al unităţilor administrativ teritoriale C t 1030000 04 18.718.708.00 0.00 0.00 18.718.708,00
Fondul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al unităţilor administrativ teritoriale Ct. 1040000 05 16.742.929.00 5.712.00 0.00 16.748.641.00
Fc bunurilor care alcătuiesc proprietatea privată a instituţiei publice din administraţia locală Ct. 1040102 05.1 0.00 0.00 0.00 0.00
Rezerve din reevaluare Ct.1050100,1050200, 1050300, 1050400, 1050500 06 0.00 0.00 0.00 0.00
Diferente din reevaluare si diferente de curs aferente dobinzilor incasate (SAPARD) Ct. 1060000 07 0.00 0.00 0.00 0.00
Fondul de rulment CLI 31 08
Fondul de rezerva al bugetului asigurărilor sociale de stat Ct. 1320000 09 0,00 0.00 0.00 0.00
Fondul de rezerva constituit conform Legii nr.95/2006 Ct. 1330000 10 0.00 0.00 0.00 0.00
Fondul de amortizare aferent activelor fixe deţinute de serviciile publice de interes local Ct.134 11
Fondul de risc CLI 35 12
Fondul depozitelor speciale constituite pentru construcţii de locuinţe CLI 36 13
Taxe speciale CL137 14
Fondul de dezvoltare a spitalului Ct.1390100 15 0.00 0.00 0.00 0.00
Alte fonduri CL1392+CL1393+CL1394+CL1396+CL1399 16
Rezultatul reportat Ct. 1170000- sold creditor 17 4.750.656.00 2.599.530,00 1.552.110.00 5.798.076.00
Rezultatul reportat Ct. 1170000- sold debitor 18 0.00 0.00 0.00 0.00
Rezultatul patrimonial al exerciţiului Ct.1210000 - sold creditor 19 869.972.00 3.661.610.00 4.108.759.00 422.823.00
Rezultatul patrimonial al exerciţiului Ct.1210000 - sold debitor 20 0.00 0.00 0.00 0.00
Total capitaluri proprii (rd 01 la 17 - rd.18 + rd.19 - rd.20 ) 21 41.082.265.00 0.00 0.00 41.688.248.00

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL.SEF,

' . A

în to c m it ,

> r\tr i / - \ e / r c M T D A I  l7 A T t pag 1 din 1



NR............... / ......... 5010
Biroul contabilitate

Cod 26

Anexa 35a - cod 26 - SITUAŢIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE
Trimestrul; 4, Anul: 2017

Denumirea activelor fixe Nr.
rând

Existent la 31.12. 
2017

Sold la
începutul anului

Creşteri

TOTAL din care: diferenţe din 
reevaluare*)

achiziţii transferuri/prim 
ite cu titlu 

gratuit

donaţii,
sponsorizări

alte cai

NR MP

A B 1 2 3 4=5+6+7+8+9 5 6 7 8 9

ACTIVE FIXE NECORPORALE 01
Ctv^'‘"ieli de dezvoltare (ct.2030000) 02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cc oiuni, brevete,licenţe,mărci comerciale,drepturi 
şi active similare (ct.2050000)

03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte active fixe necorporale (ct.2080100, 2080200) 04 4.760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL (rd. 02+03+04) 05 4.760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVE FIXE CORPORALE 06
Amenajări la terenuri (ct.2110200) 07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Construcţii (ct.2120000) (rd.08 = de la rd.09 la rd. 
16) din care:

08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- drumuri publice, exclusiv poduri, podeţe, pasarele 
şi viaducte şi tunele (ct.2120101)

09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- drumuri industriale agricole (ct. 2120102) 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- infrastructură pentru transport feroviar exclusiv 

poduri, podeţe, pasarele şi viaducte şi tunele (212020 
1)

11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- poduri, podeţe, pasarele şi viaducte pentru 
transporturi feroviare şi rutiere; viaducte (ct. 2120301 
)

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-tunele (ct.2120401) 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- piste pentru aeroporturi şi platforme de staţionare 

pentru avioane şi autovehicule; construcţii 
aeroportuare (ct. 2120501)

14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

lie pentru navigaţie (ct. 2120601) 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- due active Fixe încadrate in grupa construcţii (2120 

901), din care;
16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- locuinţe ANL 16.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale şi 
plantaţii (ct.2130100, 2130200, 2130300, 2130400)

17 713.895.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mobilier, aparatură birotică, echipamente de protecţie 
a valorilor umane şi materiale şi alte active fixe 
corporale (ct. 2140000)

18 41.140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL (rd.07+08+17+18) 19 755.035.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 05+19) .20 759.795.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE c o n t a b il  s e f ,

;F

INTOCMiT,

pag. 1 din 1



NR........... ......./ ...........2010
Biroul contabilitate

Cod 27

Anexa 35a - cod 27 - SITUAŢIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE
Trimestrul: 4, Anul: 2017

D en u m irea  a c tiv e lo r fixe N r.
rând

R educeri Sold  la 
sfârş itu l 

anului

A jus tă ri de valoare  (am o rtizări şi a justări pentru  
d ep rec iere )

Valoarea contabilă netă , din care;

Total d in  
care

d iferen ţe
din

reeva luare*
* )

e lim in are
a m o rtiza re *

* * )

dezm em bra  
rl şl casări

tran s fe ru ri/ 
cu titlu  
g ra tu it

vân zări a lte  căi S o ld  la 
începutu l 

anului

C reşteri R educeri Sold la 
sfârş itu l 

anului

D om eniul 
privat al 
statu lui

D om en iu l 
privat al 

UAT

Proprietate  
a privată a 
instituţiei 

publice

A B 10=11+12+1
3+ 1 4+ 1 5 + 1 6

11 12 13 14 15 16 17=3+4-10 18 19 20 21=18+19-2
0

22=17-21-23
-24

23= 17-21-22
-24

24=17-21-22
-23

A r - '  •= F IXE  N E C O R P O R A L E 01

C fit . e l i  de dezvoltare (ct.2030000) 02 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

Concesiuni, brevete.licenţe,mărci comerciale, 
drepturi şi active sim ilare (ct.2050000)

03 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00

Alte active fixe necorporale (ct.2080100, 
2 080200 )

04 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 .760.00 4.760.00 0.00 0.00 4.760.00 0.00 0.00 0.00

TO TA L (rd. 0 2+ 03+ 04 ) 05 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 .760.00 4.760.00 0.00 0.00 4 .760.00 0.00 0.00 0.00

A C T IV E  F IX E  C O R P O R A L E 06

A m enajări la terenuri (ct.2110200) 07 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C o n s tru c ţii (c t2 1 2 0 0 0 0 ) (rd .08  =  d e  la rd .09  
la rd .1 6 l d in  care :

08 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- drumuri publice, exclusiv poduri, podeţe, 
pasarele şi viaducte şi tunele (ct.2120101)

09 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- drumuri industriale agricole (ct. 2120102) 10 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00

- infrastructură pentru transport feroviar 
exclusiv poduri, podeţe, pasarele şi viaducte 
şi tunele (2120201)

11 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- poduri, podeţe, pasarele şi viaducte pentru 
transporturi feroviare şi rutiere; viaducte (ct. 
2 120301 )

12 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- tunele (ct.2120401) 13 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o . o c

- piste pentru aeroporturi şi platforme de  
staţionare pentru avioane şi autovehicule; 
construcţii aeroportuare (ct. 2120501)

14 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 o . o c

- '— sie pentru navigaţie (ct. 2120601) 15 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.0(

active fixe încadrate in grupa 
construcţii (2120901 ), din care;

16 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.01

- locuinţe A N L 16.1 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .0

Instalaţii tehnice, m ijloace de transport, 
anim ale şi plantaţii (c t.2130100, 2130200. 
2130300 . 2130400)

17 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 713 .895 .00 317.222.00 0.00 0.00 317.222.00 0.00 396 .673 .00 0.0

Mobilier, aparatură birotică, echipam ente de 
protecţie a valorilor um ane şi materiale şi alte  
active fixe corporale (ct. 2140000)

18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41 .140 .00 7.221.00 0.00 0 00 7.221.00 0.00 33 .919  00 0.0

TO TA L (rd .07+ 08+ 17+ 18) 19 jET.OO “  o l 5 o ' 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 755 .035 .00 324.443.00 0.00 0.00 324 .443.00 0 0 0 430 .592 .00 o . c

T O TA L A C T IV E  F IX E  (rd . 05+19) 20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 759 795 .00 329.203.00 0 00 0.00 329.203.00 0.00 430 .592 .00 o.c

ORDONATOR DE CREDITE,
c

CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,

pag. 1 dir



NR.................. / ...........2010
Biroul contabilitate

Cod 28

Anexa 35b - cod 28 - SITUAŢIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea activelor fixe Nr.
rând

Existent la 31.12.2017 Sold la 
începutul 

anului

Creşteri

UM UM UM Totai din care: diferenţe din 
reevaiuare

achiziţii transferuri 
primite cu titiu

donaţii,
sponsorizări

alte căi

A B 1 2 3 4 5=6+7+8+9+10 6 7 8 9 10

ACTIVE FIXE NECORPORALE 01
înregistrări ale evenimentelor cultural-sportive (ct.206 
0000)

02 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A fixe necorporale în curs de execuţie (ct.23300 
00;

03 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL (rd. 02 + 03) 04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVE FIXE CORPORALE 05
Amenajări la terenuri (ct.2110200) 06 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Terenuri (ct. 2110100) 07 0.00 12.928.830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Construcţii (ct.2120000) (rd.08 = de la rd.09 la rd. 
16) din care:

08 22.532.807.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- drumuri publice, exclusiv poduri, podeţe, pasarele 
şi viaducte şi tunele

09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- drumuri industriale şi agricole 10 5.011.689.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- infrastructură pentru transport feroviar, exclusiv 

poduri, podeţe, pasarele şi viaducte şi tunele
11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- poduri, podeţe, pasarele şi viaducte pentru 
transporturi feroviare şi rutiere; viaducte

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- tunele 13 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
- piste pentru aeroporturi şi platforme de staţionare 

pentru avioane şi autovehicule: construcţii 
aeroportuare

14 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

- canale pentru navigaţie 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- alte active fixe încadrate in grupa construcţii 16 17.521.118.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

In*-’ ''aţii tehnice, mijloace de transport, animale şi 
p ţii (ct.2130100, 2130200, 2130300, 2130400)

17 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Mobilier, aparatură birotică, echipamente de protecţie 
a valorilor umane şi materiale şi alte active fixe 
corporale (ct.2140000)

18 0.00 5.712.00 0.00 5.712.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe corporale în curs de execuţie (ct.2310000) 19 3.816.265.00 325.377.00 0.00 325.377.00 0.00 0.00 0.00
Alte active ale statului (ct.2150000 ) 20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL (rd.06+07+08+17+18+19+20) 21, 39.277.902.00 331.089.00 0.00 331.089.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 04+21) / i z :■ J. .. I. 1

• v’ -- 39.277.902.00 331.089.00 0,00 331.089.00 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITI CONTABIL SEF, în to c m it .

CO M UNA OSICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 1 din 1



N R .................../ ...........2010
Biroul contabilitate

Cod 29

Anexa 35b - cod 29 - SITUAŢIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
Trimestrul: 4, Anul: 2017

D e n u m ire a  activ e lo r fixe Nr.
răn

d

R educeri Sold  la 
sfârş itu l 

anului

Valoarea a ctivelo r fixe  nem ortizab ile

To tal d in  
care:

reeva luare d e zm em b ră r tran sfe ru ri vân zări a lte  căi Fondul
a ctivelo r

fixe
necorpora le

ct.1000000

D om en iu l 
public  al 

statu lu i c L I  
010000

D om eniul 
privat al 

statu lu i ct.1 
020101

Proprie ta tea  
privată a 
institu ţie i 

pu b lice  ct.1 
020102

D om eniul 
public al 

UAT c t.10300  
00

D om eniul 
privat al UAT  

ct.1040101

P roprietatea  
privată a 
instituţie i 

publice din  
adm inistraţia  
locală CL1040  

10211= 12+ 13+ 14
+1 5 + 16

17=4+5-11 17=  
18+19+20+21+  

22+2.1+24A B 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 24

A r  F IX E  N E C O R P O R A L E 01

înregistrări a le  evenim entelor cultural-sportive  
(c t.2 06 0 0 00 )

02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A ctive  fixe necorporale în curs de execuţie (ct 
.2 3 3 0 0 0 0 )

03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

T O T A L  (rd . 0 2  +  03) 04 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00
A C T IV E  F IX E  C O R P O R A L E 05

A m en a jă ri la terenuri (ct.2110200) 06 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Terenuri (ct. 2110100) 07 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 12.928.830.00 0 .00 0.00 0.00 686 .712 .00 12.242.118.0

0
0.00

C o n s tru c ţii (c L 2 1 20000 ) (rd .08  =  d e  la  rd .09  
la  rd .1 6 ) d in  care :

08 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 22.532 .807 .00 0.00 0.00 0.00 18.031.996.0
0

4.500.811.00 0,00

- drum uri publice, exclusiv poduri, podeţe, 
p a sare le  şi viaducte şi tunele

09 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- drum uri industriale şi agricole 10 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 5.011.689.00 0.00 0.00 0.00 5.011.689.00 0.00 0.00

- infrastructură pentru transport feroviar, 
exclusiv poduri, podeţe, pasarele şi viaducte  
şi tuneie

11 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- poduri, podeţe, pasarele şi v iaducte pentru 
transporturi feroviare şi rutiere; viaducte

12 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- tuneie 13 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- piste pentru aeroporturi şi platform e de  
staţionare pentru avioane şi autovehicule; 
construcţii aeroportuare

14 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a pentru navigaţie 15 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- a iic  active fixe încadrate în grupa 
construcţii

16 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 17.521.118.00 0 .00 0.00 0.00 13.020.307.0
0

4 .500.811.00 0.00

Instalaţii tehnice, m ijloace de transport, 
an im a le  şi plantaţii (c t.2130100, 2130200 , 
2 13 0 3 0 0 , 213 0 4 00 )

17 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

M obilier, aparatură birotică, echipam ente de  
protecţie a valorilor um ane şi m ateria le  şi alte 
active fixe corporale (ct.2140000)

18 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 5 .712.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.712.00 0 .00

A ctive fixe corporale în curs de execuţie (ct.2 
3 10 0 0 0 )

19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 4 .141.642 .00

A lte  active a le  statului (ct.215 00 0 0  ) 20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00

T O T A L  (rd .0 6 + 0 7+ 0 8 + 1 7+ 18 + 1 9 + 20 ) 21 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.608 .991 .00 0.00 0.00 0.00 18.718.708.0
0

16.748.641.0
0

0 .00

T O T A L  A C T IV E  F IX E  (rd . 04+ 21 ) 22 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 39.608 .991 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.718.708.0
0

16.748.641.0
0

0 .00

CO M UNA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 1 din 2



NR.............../......... 2018
Biroul contabilitate
NR................ /..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate

Anexa 12

Cont de execuţie - Venituri - Bugetul local

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Prevederi bugetare Drepturi constatate încasări realizate Stingeri pe alte 
căi decât încasări

Drepturi 
constatate de 

încasatanuale trimestriale Total, din care: din anii 
precedenţi

din anul curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
TOT' VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02 
)

00.01 2.315.000.00 2.560.100.00 3.465.850.00 649.937.00 2.815.913.00 2.576.792.00 0.00 889.058.00

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.1 
6)

49.90 707.000.00 729.000.00 1.651.853.00 649.937.00 1.001.916.00 762.795.00 0.00 889.058.00

1. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 2.311.000.00 2.451.000.00 3.358.905.00 649.937.00 2.708.968.00 2.469.847.00 0.00 889.058.00
A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 2.270.000.00 2.410.000.00 3.087.850.00 410.757.00 2.677.093.00 2.422.440.00 0.00 665,410.00
A l. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN 
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

00.04 463.000.00 485.000.00 479.110.00 0.00 479.110.00 479.110.00 0.00 0.00

A l .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN 
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

00.06 463.000.00 485.000.00 479.110.00 0.00 479.110.00 479.110.00 0.00 0.00

Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 2.000.00 2.000.00 2.705.00 0.00 2.705.00 2.705.00 0.00 0.00
Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare 
din patrimoniul personal

03.02.18 2.000.00 2.000.00 2.705.00 0.00 2.705.00 2.705.00 0.00 0.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 
04.02.01+04.02.04)

04.02 461.000.00 483.000.00 476.405.00 0.00 476.405.00 476.405.00 0.00 0.00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 86.000.00 108.000.00 86.952.00 0.00 86.952.00 86.952.00 0.00 0.00
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 
pentru echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 375.000.00 375.000.00 389.453.00 0.00 389.453.00 389.453.00 0.00 0.00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 178.000.00 178.000.00 801.603.00 361.974.00 439.629.00 203.645.00 0.00 597.958.00
Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02. 
02+07.02.03+07.02.50)

07.02 178.000.00 178.000.00 801.603.00 361.974.00 439.629.00 203.645.00 0.00 597.958.00

Impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.0 
2)

07.02.01 44.000.00 44.000.00 164.799.00 78.609.00 86.190.00 43.047.00 0.00 121.752.00

lmpo,-.L si taxa pe clădiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 44.000.00 44.000.00 151.296.00 75.566.00 75.730.00 38.749.00 0.00 112.547.00
Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07.02.01.02 0.00 0.00 13.503.00 3.043.00 10.460.00 4.298.00 0.00 9.205.00
Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02 
+07.02.02.03)

07.02.02 132.000.00 132.000.00 634.576.00 283.365.00 351.211.00 158.370.00 0.00 476.206.00

Impozitul si taxa pe teren de la persoane fizice *) 07.02.02.01 53.000.00 53.000.00 208.377.00 113.019.00 95.358.00 55.785.00 0.00 152.592.00
Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 0.00 0.00 7.281.00 256.00 7.025.00 484.00 0.00 6.797.00
Impozitul pe terenul din extravilan *) 07.02.02.03 79.000.00 79.000.00 418.918.00 170.090.00 248.828.00 102.101.00 0.00 316.817.00
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 2.000.00 2.000.00 2.228.00 0.00 2.228.00 2.228.00 0.00 0.00
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 
11.02+12.02+15.02+16.02)

00.10 1.628.000.00 1.746.000.00 1.798.197.00 47.991.00 1.750.206.00 1.730.865.00 0.00 67.332.00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02 
.05+11.02.06)

11.02 1.604.000.00 1.722.000.00 1.707.052.00 0.00 1.707.052.00 1.707.052.00 0.00 0.00

COMUNA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag 1 din 7



D en u m irea  in d ic a to rilo r C od
in d ica to r

P reved eri b u getare D rep tu ri cons ta tate în casări rea liza te Stingeri pe a lte  
căi decât în casări

D repturi 
consta tate  de  

în ca s a tan u a le tr im ea tria le Total, d in  care: d in  anii 
p reced en ţi

d in anul c u ren t

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor 
, oraşelor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului 
Bucureşti

11.02.02 1.256.000.00 1.374.000.00 1.359.052.00 0.00 1.359.052.00 1.359.052.00 0.00 0.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 348.000.00 348.000.00 348.000.00 0.00 348.000.00 348.000.00 0.00 0.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 16. 
02.02+16.02.03+16.02.50)

16.02 24.000.00 24.000.00 91.145.00 47.991.00 43.154.00 23.813.00 0.00 67.332.00

Imr pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01 
+16.__02.02)

16.02.02 18.000.00 18.000.00 87.609.00 47.991.00 39.618.00 20.277.00 0.00 67.332.00

Taxa asupra mijloacelor de transport deţinute de persoane 
fizice *)

16.02.02.01 17.000.00 17.000.00 75.214.00 39.080.00 36.134.00 19.443.00 0.00 55.771.00

Taxa asupra mijloacelor de transport deţinute de persoane 
juridice*)

16.02.02.02 1.000.00 1.000.00 12.395.00 8.911.00 3.484.00 834.00 0.00 11.561.00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de 
funcţionare

16.02.03 2.000.00 2.000.00 792.00 0.00 792.00 792.00 0.00 0.00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 
bunurilor sau pe desfăşurare de activitati

16.02.50 4.000.00 4.000.00 2.744.00 0.00 2.744.00 2.744.00 0.00 0.00

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02) 00.11 1.000.00 1.000.00 8.940.00 792.00 8.148.00 8.820.00 0.00 120.00
Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 18.02 1.000.00 1.000.00 8.940.00 792.00 8.148.00 8.820.00 0.00 120.00
Alte impozite si taxe 18.02.50 1.000.00 1.000.00 8.940.00 792.00 8.148.00 8.820.00 0.00 120.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 41.000.00 41.000.00 271.055.00 239.180.00 31.875.00 47.407.00 0.00 223.648.00
C I. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 6.000.00 6.000.00 33.280.00 28.074.00 5.206.00 6.943.00 0.00 26.337.00
Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02 
.08+30.02.50)

30.02 6.000.00 6.000.00 33.280.00 28.074.00 5.206.00 6.943.00 0.00 26.337.00

Venituri din concesiuni si închirieri 30.02.05 6.000.00 6.000.00 33.280.00 28.074.00 5.206.00 6.943.00 0.00 26.337.00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de către instituţiile 
publice

30.02.05.30 6.000.00 6.000.00 33.280.00 28.074.00 5.206.00 6.943.00 0.00 26.337.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02 
+35.02+36.02+37.02)

00.14 35.000.00 35.000.00 237.775.00 211.106.00 26.669.00 40.464.00 0.00 197.311.00

Ve i din prestări de servicii si alte activitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.2 
8+33.02.50)

33.02 2.000.00 2.000.00 1.470.00 0.00 1.470.00 1.470.00 0.00 0.00

Venituri din prestări de servicii 33.02.08 2.000.00 2.000.00 1.470.00 0.00 1.470.00 1.470.00 0.00 0.00
Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.0 
2.03+35.02.50)

35.02 33.000.00 33.000.00 236.305.00 211.106.00 25.199.00 38.994.00 0.00 197.311.00

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
potrivit dispoziţiilor legale

35.02.01 33.000.00 33.000.00 236.305.00 211.106.00 25.199.00 38.994.00 0.00 197.311.00

Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate de către alte 
instituţii de specialitate

35.02.01.02 33.000.00 33.000.00 236.305.00 211.106.00 25.199.00 38.994.00 0.00 197.311.00

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea 
secţiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

37.02.03 -20.000.00 -20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare 37.02.04 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00
IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 00.17 4.000.00 109.100.00 106.945.00 0.00 106.945.00 106.945.00 0.00 0.00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

00.18 4.000.00 109.100.00 106.945.00 0.00 106.945.00 106.945.00 0.00 0.00

C O M U NA O SIC A  DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 2 din 7



D en u m irea  in d ic a to rilo r Cod
in d ica to r

P reved eri b u getare D reptu ri cons ta tate în casări realizate S tingeri pe alte  
căi decăt în casări

D repturi 
consta tate  de  

în casa t
anuale trim es tria le Total, d in  care: din anii 

precedenţi
din anul curen t

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.0 
5+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42 
.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+ 42.02.44 la 42.0 
2.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 42.02.62+4 
2.02.63+42.02.64+42.02.65)

42,02 4.000.00 59.100.00 56.945.00 0.00 56.945.00 56.945.00 0.00 0.00

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea 
locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri

42.02.34 4.000.00 4.000.00 1.845.00 0.00 1.845.00 1.845.00 0.00 0.00

Finanţarea programelor nationale de dezvoltare locala 42.02.65 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 0.00
Subvenţii de la alte administraţii (cod. 43.02.01+43.0 
2.r 3.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21)

43.02 0.00 50.000.00 50,000.00 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00

Su— n̂tii primite de la bugetele consiliilor locale si 
judeţene pentru ajutoare in situaţii de extrema dificultate

43.02.08 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE, 
P lS f QL M /M ÎIAr^

CON;fABIL SEF, 
CHESNOIU CRISTINA

în to c m it ,
NOIU CF

CO M UNA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 3 din 7



Cont de execuţie - Venituri - Bugetul local - Secţiunea funcţionare

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Prevederi bugetare Drepturi constatate încasări realizate Stingeri pe alte 
căi decât încasări

Drepturi 
constatate de 

încasatanuaie trimestriale Total, din care: din anii 
precedenţi

din anul curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 /  7 8=3-6-7
VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE - TOTAL 00.01 2.295.000.00 2.485.000.00 3.410.750.00 649.937.00 2.760.813.00 2.521.692.00 r '  0.00 889.058.00
1. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 2.291.000.00 2.431.000.00 3.358.905.00 649.937.00 2.708.968.00 2.469.847.00 0.00 889.058.00
A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 2.270.000.00 2.410.000.00 3.087.850.00 410.757.00 2.677.093.00 2.422 440.00 0.00 665.410.00
A l. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN 
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

00.04 463.000.00 485.000.00 479.110.00 0.00 479.110.00 479.110.00 0.00 0.00

A l.?  'MPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN 
CA L DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

00.06 463.000.00 485.000.00 479.110.00 0.00 479.110.00 479.110.00 0.00 0.00

Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 2.000.00 2.000.00 2.705.00 0.00 2.705.00 2.705.00 0.00 0.00
Impozitul pe veniturile din transferai proprietăţilor imobiliare 
din patrimoniul personal

03.02.18 2.000.00 2.000.00 2.705.00 0.00 2.705.00 2.705.00 0.00 0.00

Cote si sume defaicate din impozitul pe venit (cod 
04.02.01+04.02.04)

04.02 461.000.00 483.000.00 476.405.00 0.00 476.405.00 476.405.00 0.00 0.00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 86.000.00 108.000.00 86.952.00 0.00 86.952.00 86.952.00 0.00 0.00
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 
pentru echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 375.000.00 375.000.00 389.453.00 0.00 389.453.00 389.453.00 0.00 0.00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 178.000.00 178.000.00 801.603.00 361.974.00 439.629.00 203.645.00 0.00 597.958.00
Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02. 
02+07.02.03+07.02.50)

07.02 178.000.00 178.000.00 801.603.00 361.974.00 439.629.00 203.645.00 0.00 597.958.00

Impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.0 
2)

07.02.01 44.000.00 44.000.00 164.799.00 78.609.00 86.190.00 43.047.00 0.00 121.752.00

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 44.000.00 44.000.00 151.296.00 75.566.00 75.730.00 38.749.00 0.00 112.547.00
Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07.02.01.02 0.00 0.00 13.503.00 3.043.00 10.460.00 4.298.00 0.00 9.205.00
Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02 
+07.02.02.03)

07.02.02 132.000.00 132.000.00 634.576.00 283.365.00 351.211.00 158.370.00 0.00 476.206.00

Impozitul si taxa pe teren de la persoane fizice *) 07.02.02.01 53.000.00 53.000.00 208.377.00 113.019.00 95.358.00 55.785.00 0.00 152.592.00
Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 0.00 0.00 7.281.00 256.00 7.025.00 484.00 0.00 6.797.00
Impozitul pe terenul din extravilan *) 07.02.02.03 79.000.00 79.000.00 418.918.00 170.090.00 248.828.00 102.101.00 0.00 316.817 00
Tax liciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 2.000.00 2.000.00 2.228.00 0.00 2.228.00 2.228.00 0.00 0.00
A4. ....POZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 
11.02+12.02+15.02+16.02)

00.10 1.628.000.00 1.746.000.00 1.798.197.00 47.991.00 1.750.206.00 1.730.865.00 0.00 67.332.00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02 
.05+11.02.06)

11.02 1.604.000.00 1.722.000.00 1.707.052.00 0.00 1.707.052.00 1.707.052.00 0.00 0.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor 
, oraşelor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului 
Bucureşti

11.02.02 1.256.000.00 1.374.000.00 1.359.052.00 0.00 1.359.052.00 1.359.052.00 0.00 0.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 348.000.00 348.000.00 348.000.00 0.00 348.000.00 348.000.00 0.00 0.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 16. 
02.02+16.02.03+16.02.50)

16.02 24.000.00 24.000.00 91.145.00 47.991.00 43.154.00 23.813.00 0.00 67.332.00

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01 
+16.02.02.02)

16.02.02 18.000.00 18.000.00 87.609.00 47.991.00 39.618.00 20.277.00 0.00 67.332.00

COMUNA O SIC A  DE JOS(CENTRALI2AT) pag. 4 din 7



D en u m irea  in d ica to rilo r Cod
in d icator

P reved eri b u g e tare D re p tu ri cons ta tate în casări rea liza te S tingeri pe a lte  
căi decât încasări

D reptu ri 
c o n sta ta te  de 

în casa tan u a le tr im es tria le Total, d in care: d in  an ii 
p reced en ţi

d in anul c u re n t

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

Taxa asupra mijloacelor de transport deţinute de persoane 
fizice *)

16.02.02.01 17.000.00 17.000.00 75.214.00 39.080.00 36.134.00 19.443.00 0.00 55.771.00

Taxa asupra mijloacelor de transport deţinute de persoane 
juridice*)

16.02.02.02 1.000.00 1.000.00 12.395.00 8.911.00 3.484.00 834.00 0.00 11.561.00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de 
funcţionare

16.02.03 2.000.00 2.000.00 792.00 0.00 792.00 792.00 0.00 0.00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 
bunurilor sau pe desfăşurare de activitati

16.02.50 4.000.00 4.000.00 2.744.00 0.00 2.744.00 2.744.00 0.00 0.00

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02) 00,11 1.000.00 1.000.00 8.940.00 792.00 8.148.00 8.820.00 0.00 120.00
Alt' pozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 18.02 1.000.00 1.000.00 8.940.00 792.00 8.148.00 8.820.00 0.00 120.00
A lk ...ipozite si taxe 18.02.50 1.000.00 1.000.00 8.940.00 792.00 8.148.00 8.820.00 0.00 120.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 21.000.00 21.000.00 271.055.00 239.180.00 31.875.00 47.407.00 0.00 223.648.00
CI. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 6.000.00 6.000.00 33.280.00 28.074.00 5.206.00 6.943.00 0.00 26.337.00
Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02 
.08+30.02.50)

30.02 6.000.00 6.000.00 33.280.00 28.074.00 5.206.00 6.943.00 0.00 26.337.00

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 6.000.00 6.000.00 33.280.00 28.074.00 5.206.00 6.943.00 0.00 26.337.00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instituţiile 
publice

30.02.05.30 6.000.00 6.000.00 33.280.00 28.074.00 5.206.00 6.943.00 0.00 26.337.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02 
+35.02+36.02+37.02)

00.14 15.000.00 15.000.00 237.775.00 211.106.00 26.669.00 40.464.00 0.00 197.311.00

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.2 
8+33.02.50)

33.02 2.000.00 2.000.00 1.470.00 0.00 1.470.00 1.470.00 0.00 0.00

Venituri din prestări de servicii 33.02.08 2.000.00 2.000.00 1.470.00 0.00 1.470.00 1.470.00 0.00 0.00
Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.0 
2.03+35.02.50)

35.02 33.000.00 33.000.00 236.305.00 211.106.00 25.199.00 38.994.00 0.00 197.311.00

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
potrivit dispoziţiilor legale

35.02.01 33.000.00 33.000.00 236.305.00 211.106.00 25.199.00 38.994.00 0.00 197.311.00

Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate de către alte 
instituţii de specialitate

35.02.01.02 33.000.00 33.000.00 236.305.00 211.106.00 25.199.00 38.994.00 0.00 197.311.00

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 
37 1+37.02.50)

37.02 -20.000.00 -20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Vărsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea 
secţiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

37.02.03 -20.000.00 -20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 00.17 4.000.00 54.000.00 51.845.00 0.00 51.845.00 51.845.00 0.00 0.00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

00.18 4.000.00 54.000.00 51.845.00 0.00 51.845.00 51.845.00 0.00 0.00

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.0 
5+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42 
.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+ 42.02.44 la 42.0 
2.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 42.02.62+4 
2.02.63+42.02.64+42.02.65)

42.02 4.000.00 4.000.00 1.845.00 0.00 1.845.00 1.845.00 0.00 0.00

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea 
locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri

42.02.34 4.000.00 4.000.00 1.845.00 0.00 1.845.00 1.845.00 0.00 0.00

Subvenţii de la alte administraţii (cod. 43.02.01+43.0 
2.04+43.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21)

43.02 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00

COMUNA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag 5 din 7



D en um irea  in d ic a to rilo r C od
in d ic a to r

P revederi b u g e tare D reptu ri cons ta tate în casări rea liza te Stingeri pe alte  
căi decât încasări

D repturi 
consta tate  de  

în casat
anuale tr im es tria le Total, d in  care: din anii 

preced en ţi
din anul c u ren t

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

Subvenţii primite de la bugetele consiliilor locale si 
judeţene pentru ajutoare în situaţii de extrema dificultate

43.02.08 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE, 

PISŢOL m a r ia n  C

CONTABIL SEF, 

CHESNOIU g A sTINA

/ '■ J

în to c m it ,

COMUNA O SICA DE JOS(CENTRALI2AT) pag. 6  din 7



Trimestrul: 4, Anul: 2017
Cont de execuţie - Venituri - Bugetul iocal - Secţiunea dezvoitare

D en u m irea  in d ic a to rilo r Cod
in d icator

P revederi b u g e tare D repturi consta tate în casări realizate Stingeri pe aite  
căi decât încasări

Drepturi 
constatate de  

încasat
anuaie tr im es tria le Total, d in  care: din anii 

preced en ţi
d in anul cu ren t

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE - TOTAL 00.01 20.000.00 75.100.00 55.100.00 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 0.00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02 
+35.02+36.02+37.02)

00.14 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 
37 11+37.02.50)

37.02 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vărsâminte din secţiunea de funcţionare 37.02.04 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 00.17 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 0.00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

00.18 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 0.00

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.0 
5+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42 
.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+ 42.02.44 la 42.0 
2.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 42.02.62+4 
2.02.63+42.02.64+42.02.65)

42.02 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 0.00

Finanţarea programelor nationale de dezvoltare locala 42.02.65 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 55.100.00 55.100.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE 

PISTOL MARlAf^-^

CONTABIL SEF, 

CHESt^lU  CRISTINA

/ • j

în to c m it .

CO M UNA OSICA DE JOS(CENTRALI2AT) pag 7 din 7



NR................/......... 2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate

Anexa 13

Trimestrul: 4, Anul: 2017
Cont de execuţie - Cheltuieli - Bugetul local

Denumirea indicatorilor Cod indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
anuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+64.02+69.02+79.02 
)

49,02 0.00 2.944.000.00 3.189.100.00 3.187.661.00 2.772.079.00 2.772.079.00 0.00 2.455.811.00

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.0 
2+55.02+56.02)

50.02 0.00 1.095,000.00 1.096.000,00 1.094.561.00 1.019.780.00 1.019.780.00 0.00 846.036.00

A> ati publice Si acţiuni externe (cod 51.02.01) 51.02 0.00 980.000.00 1.096.000.00 1.094.561.00 1.019.780.00 1.019.780.00 000 846.036.00
Auturitati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 51.02.01 0.00 980.000.00 ■ 1,096.000.00 1.094.561.00 1.019.780.00 1.019.780.00 0.00 846.036.00
Autorität! executive 51.02,01.03 0.00 980,000.00 1.096.000.00 1.094.561.00 1.019.780.00 1.019.780.00 0.00 846.036.00
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07 
+54.02.10+54.02.50)

54.02 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fond de rezerva bugetara la dispoziţia autoritatilor locale 54.02.05 0,00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.0 
2+66.02+67.02+68.02)

64.02 0,00 1.369.000.00 1.615.000.00 1.615.000.00 1.481.696.00 1.481.696.00 0.00 1.513.409.00

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11 + 
65.02.50)

65.02 0.00 746.000.00 1.094.000.00 1.094.000.00 987.037.00 987.037.00 0.00 1.005.577.00

Invatamant preşcolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02. 
03.02)

65.02.03 0.00 335,000.00 433.000.00 433.000.00 432.147.00 432.147.00 0.00 436.284.00

Invatamant preşcolar 65.02.03,01 0.00 82.000.00 106.000.00 106.000.00 105.587.00 105.587.00 0.00 109.101.00
Invatamant primar 65.02.03,02 0.00 253.000.00 327.000.00 327.000.00 326.560.00 326.560.00 0.00 327.183.00
Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 65.02.04 0.00 389.000.00 653.000,00 653.000.00 547.240.00 547.240.00 0.00 561.643.00
invatamant secundar inferior 65.02.04.01 0,00 389.000.00 653.000.00 653.000.00 547.240.00 547,240.00 0.00 561.643.00
Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 0.00 22.000.00 8.000.00 8.000.00 7.650.00 7.650.00 0.00 7.650.00
Cultura, recreare si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.0 
2.06+67.02.50)

67.02 0.00 100.000.00 113.000.00 113.000.00 98.672.00 98.672.00 0.00 97.667.00

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.0 
3.12+67.02.03.30)

67.02.03 0.00 93.000.00 106.000.00 106.000.00 91.739.00 91.739.00 0.00 90.734.00

Bib'-'*“ ci publice comunale, orăşeneşti, municipale 67.02,03.02 0.00 46.000.00 47.000,00 47.000.00 43.873.00 43.873.00 0.00 47.694.00
Ca j  culturale 67.02.03.07 0.00 47.000.00 59.000.00 59.000.00 47.866.00 47.866.00 0.00 43.040.00
Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02. 
05.03)

67.02.05 0,00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.933.00 6.933.00 0.00 6.933.00

Sport 67,02.05,01 0.00 7.000.00 7.000.00 7,000.00 6.933.00 6.933.00 0.00 6.933.00
Asigurări si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+6 
8.02.06+68.02.10+68.02.11 +68.02.12+68.02.15+68.02.50)

68.02 0.00 523.000.00 408.000.00 408.000.00 395.987.00 395.987.00 0.00 410.165.00

Asistenta sociala in caz de boli si invalidităţi (cod 68.0 
2.05.02)

68.02.05 0.00 479.000.00 364.000.00 364.000.00 359.650.00 359.650.00 0.00 373.828.00

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05,02 0.00 479.000.00 364.000.00 364.000.00 359,650.00 359.650.00 0.00 373.828.00
Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15 
.02)

68.02.15 0.00 42.000.00 42.000.00 42.000.00 35.137.00 35.137.00 0.00 35.137.00

Ajutor social 68.02.15.01 0.00 42.000.00 42.000.00 42.000.00 35.137.00 35.137.00 0.00 35.137.00
Alte cheltuieli in domeniul asiaurarilor si asistentei 
sociale

68.02.50 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1.200.00 1.200.00 0.00 1.200.00

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68,02,50.50 ___ 0.00 ______ 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1.200.00 1.200.00 0,00 1.200.00



D en u m irea  in d ic a to rilo r C od in d ica to r C red ite  de  
an g a ja m e n t

C redite  b u getare A ngajam ente
bu getare

A nga jam ente
legale

Plăţi e fectuate A ngajam ente  
lega le  de plătit

C heltu ieli e fective

an u a le tr im es tria le

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, 
LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

69.02 0.00 307.000.00 314.000.00 314.000.00 141.337.00 141.337.00 0.00 32.948.00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+7 
0.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

70.02 0.00 257.000.00 264.000.00 264.000.00 141.337.00 141.337.00 0.00 32.948.00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70. 
02.05.01+70.02.05.02)

70.02.05 0.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 3.050.00 3.050.00 0.00 3.050.00

Alimentare cu apa 70.02.05.01 0.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 3.050.00 3.050.00 0.00 3.050.00
Iluminat public si electrificări rurale 70.02.06 0.00 80.000.00 85.000.00 85.000.00 84.339.00 84.339.00 0.00 25.000.00
Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 0.00 37.000.00 37.000.00 37.000.00 35.700.00 35.700.00 0.00 0.00
Alte servicii in domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării 
COP' nale

70.02.50 0.00 135.000.00 137.000.00 137.000.00 18.248.00 18.248.00 0.00 4.898.00

Pi tia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74. 
02.50)

74.02 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83. 
02+84.02+87.02)

79.02 0.00 173.000.00 164.100.00 164.100.00 129.266.00 129.266.00 0.00 63.418.00

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 
83.02.03)

83.02 0.00 30.000.00 19.000.00 19.000.00 13.875.00 13.875.00 0.00 13.875.00

Agricultura (cod 83.02.03.03+.83.02.03.30) 83.02.03 0.00 30.000.00 19.000.00 19.000.00 13.875.00 13.875.00 0.00 13.875.00
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83.02.03.30 0.00 30.000.00 19.000.00 19.000.00 13.875.00 13.875.00 0.00 13.875.00
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 0.00 143.000.00 145.100.00 145.100.00 115.391.00 115.391.00 0.00 49.543.00
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 0.00 143.000.00 145.100.00 145.100.00 115.391.00 115.391.00 0.00 49.543.00
Drumuri si poduri 84.02.03.01 0.00 143.000.00 145.100.00 145.100.00 115.391.00 115.391.00 0.00 49.543.00
VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02 0.00 -629.000.00 -629.000.00 0.00 0.00 -195.286.00 0.00 0.00

Excedentul secţiunii de funcţionare 98.02.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141.519.00 0.00 0.00
DEFICIT 99.02.96 + 99.02.97 99.02 0.00 -629.000.00 -629.000.00 0.00 0.00 -195.286.00 0.00 0.00

Deficitul secţiunii de dezvoltare 99.02.97 0.00 -629.000.00 -629.000.00 0.00 0.00 -336.805.00 0.00 0.00

CONTABIL SEF, 
CHESNOIU {^ISTINA

în to c m it .

COMUNA OSICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 2 din 15



Trimestrul: 4, Anul: 2017
Cheltuieli detaliate - Bugetul local

D en u m irea  in d ic a to rilo r C od in d ica to r C re d ite  de  
an g a ja m e n t

C red ite  b u getare A nga jam ente
bu getare

A ngajam ente
legale

P lăţi e fectuate Angajam ente  
legale  de plătit

C h e ltu ie li e fective

anuale trim es tria ie

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+64.02+69.02+79.02 
)

49.02 0.00 2.944.000.00 3.189.100.00 3.187.661.00 2.772.079.00 2.772.079.00 0.00 2.455.811.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 2.295.000.00 2.485.000.00 2.485.000.00 2.381.613.00 2.381.613.00 0.00 2.450.099.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0,00 1.594.000.00 1.794.000.00 1.794.000.00 1.724.834.00 1.724.834.00 0.00 1.813.601.00
Cheltuieli salarlale In bani 10.01 0.00 1.265.000.00 1.422.300.00 1.422.300.00 1.400.619.00 1.400.619.00 0.00 1.472,975.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 1.147.500.00 1.244.170.00 1.244.170.00 1.238.015.00 1.238.015.00 0.00 1.306.873.00
Sf i pentru condiţii de munca 10.01.05 0.00 34.000.00 34.000.00 34.000.00 18.551.00 18.551.00 0.00 18.551.00
Alte sporuri 10.01.06 0.00 8.900.00 8.780.00 8.780.00 8.754.00 8.754.00 0.00 8.674.00
Fond aferent plaţii cu ora 10.01.11 0,00 41.600.00 51.250.00 51.250.00 51.222.00 51.222.00 0.00 51.704.00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0.00 33.000.00 34.000.00 34.000.00 33.986.00 33.986,00 0,00 37.082.00
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0.00 0.00 50.100.00 50.100.00 50.091.00 50.091.00 0,00 50.091.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02. 
30)

10.02 0.00 25,500.00 25.500.00 25.500.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 25.500.00 25.500.00 25.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 303.500.00 346.200.00 346.200.00 324.215.00 324.215.00 0.00 340.626.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 208.900.00 245.090.00 245.090.00 230.213.00 230.213.00 0.00 241.662.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 7,200,00 7.430.00 7.430.00 6.808.00 6.808.00 0.00 7.172.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 72.900.00 78.890.00 78.890.00 74.676.00 74.676.00 0,00 78.444.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 3.200.00 3.280.00 3.280.00 2.108.00 2.108.00 0.00 2.219,00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 11.300.00 11.510.00 11.510.00 10.410.00 10.410.00 0,00 11.129,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 206.000.00 389.000.00 389.000.00 363.178.00 363.178.00 0.00 342.897.00

Bunuri si sen/icii 20.01 0.00 196.000.00 325.800.00 325.800.00 302.935.00 302.935.00 0.00 290.054.00
Furnituri de birou 20.01.01 0.00 4,000.00 3.700,00 3.700,00 1.160.00 1.160.00 0.00 1.160.00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0.00 3.000.00 2.260.00 2.260.00 1.885.00 1.885.00 0.00 1.885.00
încălzit, Iluminat si foita motrica 20.01.03 0.00 60.000.00 77,260.00 77.260.00 76.305.00 76.305.00 0.00 60.001.00
Ca’’' anti si lubrifianti 20.01.05 0.00 19.000.00 19.580.00 19.580,00 17.196.00 17.196.00 0.00 23.355.00
Tra. ../v̂ rt 20.01.07 0.00 10.000.00 27.000.00 27.000.00 26.724.00 26.724.00 0,00 26.724.00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 12.000.00 16.550.00 16.550.00 8.341.00 8.341.00 0.00 8.341.00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 20.01.09 0.00 8.000.00 7.320,00 7.320.00 7.310.00 7.310.00 0.00 7.310.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0.00 80.000.00 172.130.00 172,130.00 164.014.00 164.014.00 0.00 161.278.00
Reparaţii curente 20.02 0.00 0,00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 +20.05 
.03+20.05.30)

20.05 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0,00
Cârti, publicaţii si materiale documentare 20.11 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00
Pregătire profesionala 20.13 0.00 3.000.00 4.200.00 4.200.00 2,300.00 2.300.00 0.00 2.300,00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia consiliilor locale si 
judeţene

50.04 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 378.000,00 296.000.00 296.000.00 287.601,00 287.601.00 0.00 287.601,00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0.00 378.000.00 296.000.00 296.000.00 287.601.00 287.601.00 0.00 287.601.00



D en u m irea  in d ic a to rilo r C od in d icator C red ite  de  
ang a jam en t

C red ite  bu getare A nga jam ente
bugetare

A ngajam ente
legale

Plăţi e fectuate Angajam ente  
legale  de p litit

C h e ltu ie li efective

anuale trim es tria le

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 366.000.00 288.000.00 288.000.00 279.951.00 279.951.00 0.00 279.951.00
Tichete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 0.00 12.000.00 8.000.00 8.000.00 7.650.00 7.650.00 0,00 7.650.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12 
59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

59 0.00 2.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 0.00 6.000.00

Burse 59.01 0.00 2.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 0.00 6.000.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 649.000.00 704.100.00 704.100.00 391.905.00 391.905.00 0.00 5.712.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 629.000.00 684.100.00 684.100.00 371.905.00 371.905.00 0.00 5.712.00
Active fixe 71.01 0.00 419.000.00 474.100.00 474.100.00 164.427.00 164.427.00 0.00 5.712.00
Construcţii 71.01.01 0.00 310.000.00 365.100.00 365.100.00 108.924.00 108.924.00 0.00 0.00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 49.529.00 49.529.00 0.00 5.712.00
Alt'" 'tive fixe 71.01.30 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 5.974.00 5.974.00 0.00 0.00
Re., dtii capitale aferente activelor fixe 71.03 0.00 210.000.00 210.000.00 210.000.00 207.478.00 207.478.00 0.00 0.00
TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE (cod 72.01) 72 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
Active financiare (cod 72.01.01+72.02.02) 72.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
Participare la capitalul social al societăţilor comerciale 72.01.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0,00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
ANUL CURENT (cod 85)

84 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT

85 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 85.01 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00
Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent - 
secţiunea funcţionare

85.01.01 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.0 
2+55.02+56.02)

50.02 0.00 1.095.000.00 1.096.000.00 1.094.561.00 1.019.780.00 1.019.780.00 0.00 846.036.00

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 51.02 0.00 980.000.00 1.096.000.00 1.094.561.00 1.019.780.00 1.019.780.00 0.00 846.036.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 751.000.00 867.000.00 867.000.00 803.551.00 803.551.00 0.00 840.324.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 668.000.00 677.000.00 677.000.00 628.044.00 628.044.00 0.00 683.597.00
Cheltuieli saiariale in bani 10.01 0.00 534.000.00 529.000.00 529.000.00 511.350.00 511.350.00 0.00 556.597.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 470.000.00 464.000.00 464.000.00 461.020.00 461.020.00 0.00 503.171.00
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 0.00 31.000.00 31.000.00 31.000.00 16.344.00 16.344.00 0.00 16.344.00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0.00 33.000.00 34.000.00 34.000.00 33.986.00 33.986.00 000 37.082.00
Ch îli salariaie in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02. 
30)

10.02 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 ia 10.03.06) 10.03 0.00 114.000.00 128.000.00 128.000.00 116.694.00 116.694.00 0.00 127.000.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 83.500.00 93.400.00 93.400.00 83.000.00 83.000.00 0.00 90.165.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00 2.497.00 2.497.00 0.00 2,724.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 24.000.00 28.000.00 28.000.00 27.429.00 27.429.00 0.00 29.787.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 708.00 708.00 0.00 776.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 3.000.00 3.100.00 3.100.00 3.060.00 3.060.00 0.00 3.548.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 83.000.00 190.000.00 190.000.00 175.507.00 175.507.00 0.00 156.727.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 80.000.00 187.000.00 187.000.00 174.407.00 174.407.00 0.00 155.627,00
Furnituri de birou 20.01.01 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 478.00 478.00 0.00 478.00
Materiaie pentru curăţenie 20.01.02 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 634.00 634.00 0.00 634.00

COMUNA OSICA DE JOS(CENTRALIZAT)



D en u m irea  In d ic a to rilo r C od in d icator C re d ite  de  
an g a ja m e n t

C redite  bu getare A nga jam ente
b u getare

A ngajam ente
legale

P lăţi e fectuate Angajam ente  
iegaie  de plâtit

C heltu ie ii efective

an u a le trim es tria le

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 10.000.00 30.000.00 30.000.00 30.000.00 30.000.00 0.00 13.956.00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 3.719.00 3.719.00 0.00 3.719.00
Transport 20.01.07 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1.724.00 1.724.00 0.00 1.724.00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 10.000.00 16.000.00 16.000.00 7.799.00 7.799.00 0.00 7.799.00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0.00 50.000.00 131.000.00 131.000.00 130.053.00 130.053.00 0.00 127.317.00
Pregătire profesionala 20.13 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 1.100.00 1.100.00 0.00 1.100.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 229.000.00 229.000.00 229.000.00 217.668.00 217.668.00 0.00 5.712.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 209.000.00 209.000.00 209,000.00 197.668.00 197.668.00 0.00 5.712.00
Active fixe 71.01 0.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 49.529.00 49.529.00 0.00 5.712.00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 49.529.00 49.529.00 0.00 5.712.00
Re’ ■'tii capitale aferente activelor fixe 71.03 0.00 150.000.00 150.000.00 150,000.00 148.139.00 148.139.00 0.00 0.00
T l'i. ^  XIV ACTIVE FINANCIARE (cod 72.01) 72 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
Active financiare (cod 72.01.01+72.02.02) 72.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
Participare la capitalul social al societăţilor comerciale 72.01.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPEF5ATE 
ANUL CURENT (cod 85)

84 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT

85 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 85.01 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00
Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent - 
secţiunea funcţionare

85.01.01 0.00 0.00 0.00 -1,439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.0 
2.10+54.02.50)

54.02 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia consiliilor locale si 
judeţene

50.04 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.0 
2+66.02+67.02+68.02)

64.02 0.00 1.369.000.00 1.615.000.00 1,615.000.00 1.481.696.00 1.481.696.00 000 1.513.409.00

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65. 
02.50)

65.02 0.00 746.000.00 1.094.000,00 1.094.000.00 987.037.00 987.037.00 0.00 1.005.577.00

CI- UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 746.000.00 991,000.00 991.000.00 987.037.00 987.037.00 000 1.005.577.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 654.000.00 898.000.00 898.000.00 894.446.00 894.446.00 000 907.087.00
Cheltuieli salaríale in bani 10.01 0.00 528.000.00 728.500.00 728.500.00 728.119.00 728.119.00 000 738.435.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 477.500.00 618.370.00 618.370.00 618.052.00 618.052.00 0.00 627.966.00
Alte sporuri 10.01.06 0.00 8.900.00 8.780.00 8.780.00 8.754.00 8.754.00 000 8.674.00
Fond aferent plaţii cu ora 10.01.11 0.00 41.600.00 51.250.00 51.250.00 51.222.00 51.222.00 000 51.704.00
Alte drepturi salaríale in bani 10.01.30 0.00 0.00 50.100.00 50.100.00 50,091,00 50.091.00 0.00 50.091.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 126.000.00 169.500,00 169.500.00 166.327.00 166.327.00 000 168.652.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 85.000.00 120.390.00 120.390.00 117.547.00 117.547.00 0.00 119.177.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 3.400.00 3.730,00 3.730.00 3.571.00 3.571.00 0.00 3.623.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 31.300.00 37.990.00 37.990.00 37.862.00 37.862.00 0.00 38,399.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 900.00 1.180.00 1.180.00 1.159.00 1.159.00 0.00 1.177.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 5.400.00 6.210.00 6.210.00 6.188.00 6.188.00 0.00 6.276.00

COMUNA OSICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 5 din 15



D en u m irea  in d ica to rilo r C od In d icator C red ite  de  
an g a jam o n t

C red ite  bu getare A n g ajam ente
bu getare

A ngajam ente
legale

P iăţi e fectuate Angajam ente  
lega le  de plătit

C heltu ie li efective

an uaie tr im es tria le

A B 1 2 3 4 s 6 7=5-6 8
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 68.000.00 75,000.00 75.000.00 74.941.00 74.941.00 0.00 80.840.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 68.000,00 73.800.00 73.800.00 73.741.00 73.741.00 0.00 79.640.00
Furnituri de birou 20.01.01 0.00 1.000.00 700.00 700.00 682.00 682.00 0.00 682.00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0.00 2.000.00 1.260.00 1.260.00 1.251.00 1.251.00 0.00 1.251.00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 26.000.00 18.260.00 18.260.00 18.255.00 18.255.00 0.00 17.995.00
Carburanţi si lubrifiant! 20,01.05 0.00 10.000.00 8.580,00 8.580.00 8.579.00 8.579.00 0.00 14.738.00
Transport 20.01.07 0.00 5.000.00 12.000.00 12.000.00 12.000.00 12.000.00 0.00 12.000.00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20,01,08 0.00 2.000.00 550.00 550.00 542.00 542.00 0.00 542.00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 20.01.09 0.00 8,000.00 7.320.00 7.320.00 7.310.00 7.310.00 0.00 7.310.00
Alt«" '■■■nuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0.00 14.000.00 25.130.00 25.130.00 25.122.00 25.122.00 0.00 25.122.00
Prc .re profesionala 20.13 0.00 0.00 1.200.00 1.200.00 1.200.00 1.200.00 0.00 1.200.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 22.000.00 12.000.00 12.000.00 11.650.00 11.650.00 0.00 11.650.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57,02 0.00 22.000.00 12.000.00 12.000.00 11.650.00 11.650.00 0.00 11.650.00
Ajutoare sociale In numerar 57.02.01 0.00 10.000.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 4,000.00 0.00 4.000.00
Tichete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 0.00 12.000.00 8.000.00 8.000.00 7.650.00 7.650.00 0.00 7.650.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12 
59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

59 0.00 2.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 0.00 6.000.00

Burse 59.01 0.00 2.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 0.00 6.000.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06 
+67.02.50)

67.02 0,00 100.000.00 113.000.00 113.000.00 98.672.00 98.672.00 0.00 97.667.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 100.000.00 113.000.00 113.000.00 98.672.00 98.672.00 0.00 97.667.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10,03) 10 0.00 75.000.00 76.000.00 76.000.00 68.433.00 68.433.00 000 74.828.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 57.000.00 57.900.00 57.900.00 55.906.00 55.906.00 000 61.125.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 54.000.00 54.900.00 54.900.00 53.699.00 53.699.00 000 58.918.00
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 0.00 3.000.00 3,000.00 3.000,00 2.207.00 2.207.00 000 2.207.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02. 
3o;

10.02 0.00 3.500.00 3.500.00 3.500.00 0.00 0.00 ooo 0.00

Ticheie de vacanta 10.02.06 0.00 3.500.00 3.500.00 3.500.00 0.00 0.00 0,00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 14.500.00 14.600.00 14.600.00 12.527.00 12.527.00 000 13.703,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 9.100.00 9.200.00 9.200.00 8.920.00 8.920.00 0,00 9.745.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 500.00 500.00 500.00 282.00 282.00 ooo 309.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03,03 0.00 3,800.00 3.800.00 3.800.00 2.872.00 2.872.00 000 3.143.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 500.00 500.00 500.00 69.00 69.00 0.00 77.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 600.00 600,00 600.00 384.00 384.00 0.00 429.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 25.000.00 37.000.00 37.000.00 30.239.00 30.239.00 0.00 22.839.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 18.000.00 28.000.00 28.000.00 21.839.00 21.839.00 0.00 21.839.00
Transport 20.01.07 0.00 3.000.00 13,000.00 13.000,00 13.000.00 13.000.00 0.00 13.000.00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01,30 0.00 15.000.00 15.000.00 15,000.00 8.839.00 8.839.00 0.00 8.839.00

COMUNA O SICA DE J0S(CENTRALI2AT)



D en u m irea  In d ica to rilo r C od in d icator C re d ite  de  
an g a jam en t

C red ite  bu getare A n g ajam ente
bugetare

A ngajam ente
lega le

P iăţi e fectuate Angajam ente  
legale  de plătit

C heitu ieli efective

an uaie trim es tria ie

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05 
.03+20.05.30)

20.05 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00
Cârti, publicaţii si materiale documentare 20.11 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00
Asigurări si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02. 
06+68.02.10+68.02.11 +68.02.12+68.02.15+68.02.50)

68.02 0.00 523.000.00 408.000.00 408.000.00 395.987.00 395.987.00 0.00 410.165.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 523.000.00 408.000.00 408.000.00 395.987.00 395.987.00 0.00 410.165.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 167.000.00 124.000.00 124.000.00 120.036.00 120.036.00 0.00 134.214.00
Cheltuieli salaríale in bani 10.01 0.00 124.000.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 0.00 105.474.00
Sa' de baza 10.01.01 0.00 124.000.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 0.00 105.474.00
Cc jutii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 43.000.00 30.100.00 30.100.00 26.136.00 26.136.00 0.00 28.740.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 27.800.00 19.800.00 19.800.00 18.945.00 18.945.00 0.00 20.774.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 600.00 500.00 500.00 400.00 400.00 0.00 458.00
Contribuţii de asiguraţi sociale de sanatate 10.03.03 0.00 12.000.00 8.000.00 8.000.00 5.918.00 5.918.00 0.00 6.520.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 600.00 400.00 400.00 156.00 156.00 0.00 173.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 2.000.00 1.400.00 1.400.00 717.00 717.00 0.00 815.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 356.000.00 284.000.00 284.000.00 275.951.00 275.951.00 0.00 275.951.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0.00 356.000.00 284.000.00 284.000.00 275.951.00 275.951.00 0.00 275.951.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 356.000.00 284.000.00 284.000.00 275.951.00 275.951.00 0.00 275.951.00
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, 
LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

69.02 0.00 307.000.00 314.000.00 314.000.00 141.337.00 141.337.00 0.00 32.948.00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.0 
5 la 70.02.07+70.02.50)

70.02 0.00 257.000.00 264.000.00 264.000.00 141.337.00 141.337.00 0.00 32.948.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 30.000.00 37.000.00 37.000.00 32.948.00 32.948.00 0.00 32.948.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 30.000.00 37.000.00 37.000.00 32.948.00 32.948.00 0.00 32.948.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 30.000.00 37.000.00 37.000.00 32.948.00 32.948.00 0.00 32.948.00
încălzit. Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 24.000.00 29.000.00 29.000.00 28.050.00 28.050.00 0.00 28.050.00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0.00 5.000.00 7.000.00 7.000.00 4.898.00 4.898.00 0 00 4.898.00
Alt iuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 0.00 000 0.00
CHEl PUIELI d e  c a p ita l  (cod 71+72) 70 0.00 227.000.00 227.000.00 227.000.00 108.389.00 108.389.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 227.000.00 227.000.00 227.000.00 108.389.00 108.389.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 167.000.00 167.000.00 167.000.00 49.050.00 49.050.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 117.000.00 117.000.00 117.000.00 43.076.00 43.076.00 0.00 0.00
Alte active fixe 71.01.30 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 5.974.00 5.974.00 0.00 0.00
Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71.03 0.00 60.000.00 60.000.00 60.000.00 59.339.00 59.339.00 0.00 0.00
Protecţia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02. 
50)

74.02 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod71.01 la 71.03) 71 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83. 
02+84.02+87.02)

79.02 0.00 173.000.00 164.100.00 164.100.00 129.266.00 129.266.00 0.00 63.418.00

COMUNA OSICA DE JOS(CENTRALIZAT)



D en u m irea  in d ica to rilo r C o d  in d icator C red ite  de  
an g a jam en t

C red ite  bugetare A ngajam ente
bugetare

A ngajam ente
legale

Plăţi e fectuate A ngajam ente  
lega le  de plătit

C heltu ieli efective

an uale trim es tria le

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83,02. 
03)

83.02 0.00 30.000.00 19.000.00 19.000.00 13.875.00 13.875.00 0.00 13.875.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 30,000.00 19.000.00 19.000.00 13.875.00 13.875.00 0.00 13.875.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 30.000.00 19.000.00 19.000.00 13.875.00 13.875.00 0.00 13.875.00
Cheltuieli salaríale in bani 10.01 0.00 22.000.00 13.000.00 13.000.00 11.344.00 11.344.00 0.00 11.344.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 22.000.00 13.000.00 13.000.00 11.344.00 11.344.00 0.00 11.344.00
Cheltuieli salaríale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02. 
30)

10.02 0,00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 2,000.00 2.000.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cor- Şutii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 6.000.00 4.000.00 4.000.00 2.531.00 2.531.00 0.00 2.531.00
Cc. -ulii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 3.500.00 2.300.00 2.300.00 1.801.00 1.801,00 0.00 1.801.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0,00 200.00 200.00 200.00 58.00 58.00 0.00 58.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 1.800.00 1.100.00 1.100.00 595.00 595.00 000 595.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0,00 200,00 200.00 200,00 16.00 16.00 0,00 16.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 300,00 200.00 200.00 61.00 61.00 0.00 61.00
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 0.00 143.000.00 145.100.00 145.100.00 115.391.00 115.391.00 0.00 49.543.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543.00

Reparaţii curente 20.02 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 143.000.00 95,100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
DEFICIT 99.02.96 + 99.02.97 99.02 0.00 -629.000.00 -629.000.00 0.00 0.00 -195.286.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE,

PISTOL m a r ia n ;  1

CONTABIL SEF, 

CHESNÓIU CRISTINA

în to c m it ,

COMUNA OSICA DE JOS(CENTRALIZAT)



Trimestrul: 4, Anul: 2017
Cont de execuţie - Cheltuieli - Bugetul local - Secţiunea funcţionare

D en u m irea  In d ic a to rilo r C od in d ica to r C red ite  de  
an g a ja m e n t

C red ite  bugetare A ngajam ente
bu getare

A ngajam ente
iegale

P iăţi e fectuate A ngajam ente  
iegaie  d e  piătit

C heitu ieii e fective

an u a ie trim es tria ie

A B 1 2 3 4 5 6 /  7=5-6 8

TOTAL CHELTUIELI (c o d  5 0 .0 2 + 5 9 .0 2 + 6 4 .0 2 + 6 9 .0 2 + 7 9 .0 2  

)
49.02 0.00 2.295.000.00 2.485.000.00 2.483.561.00 2.380.174.00 2.380.174.00 t y  0.00 2.450.099.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 2.295.000.00 2.485.000.00 2.485.000.00 2.381.613.00 2.381.613.00 0.00 2.450.099.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 1.594.000.00 1.794.000.00 1.794.000.00 1.724.834.00 1.724.834.00 0.00 1.813.601.00
Cheltuieli saiariale in bani 10.01 0.00 1.265.000.00 1.422.300.00 1.422.300.00 1.400.619.00 1.400.619.00 0.00 1.472.975.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 1.147.500.00 1.244.170.00 1.244.170.00 1.238.015.00 1.238.015.00 0.00 1.306.873.00
Sp pentru condiţii de munca 10.01.05 0.00 34.000.00 34,000,00 34.000.00 18.551.00 18.551.00 0,00 18.551.00
Alte sporuri 10.01.06 0.00 8.900.00 8.780.00 8.780.00 8.754.00 8.754.00 0.00 8.674.00
Fond aferent plaţii cu ora 10.01.11 0.00 41.600,00 51.250.00 51.250.00 51.222.00 51.222.00 0.00 51.704.00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0.00 33.000.00 34.000.00 34.000.00 33.986.00 33.986.00 0.00 37.082.00
Alte drepturi saiariale in bani 10.01.30 0.00 0.00 50.100.00 50.100.00 50.091.00 50.091.00 000 50.091.00
Cheltuieli saiariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02. 
30)

10.02 0.00 25.500.00 25.500.00 25.500.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 25.500.00 25.500.00 25.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 303.500.00 346.200,00 346.200.00 324.215.00 324.215.00 0.00 340.626.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 208.900.00 245.090.00 245.090.00 230.213.00 230.213.00 000 241.662.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0,00 7.200.00 7.430.00 7.430.00 6.808.00 6.808.00 000 7.172.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 72.900.00 78.890.00 78.890.00 74.676.00 74.676.00 0.00 78.444.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 3.200.00 3.280.00 3.280.00 2.108.00 2.108.00 0.00 2.219.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 11.300.00 11.510.00 11.510.00 10.410.00 10.410.00 0.00 11.129.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 206.000.00 389.000.00 389.000.00 363.178.00 363.178.00 0.00 342.897.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 196.000.00 325.800.00 325,800,00 302.935.00 302.935.00 0.00 290.054.00
Furnituri de birou 20,01.01 0.00 4.000.00 3.700.00 3.700.00 1.160.00 1.160.00 0.00 1.160.00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0.00 3.000.00 2.260,00 2.260.00 1.885.00 1.885.00 0.00 1.885.00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 60.000.00 77.260,00 77.260.00 76.305.00 76.305.00 0.00 60.001.00
Ca’’’ anti si lubrifianti 20.01.05 0.00 19.000.00 19.580.00 19.580.00 17.196.00 17.196.00 0.00 23.355.00
Tra. 20.01.07 0.00 10.000.00 27.000,00 27.000.00 26.724.00 26.724.00 0.00 26.724.00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 12.000.00 16.550.00 16.550.00 8.341.00 8.341.00 0.00 8.341.00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 20.01.09 0,00 8.000.00 7.320.00 7.320.00 7.310.00 7.310.00 0.00 7.310.00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01,30 0.00 80.000.00 172.130.00 172.130.00 164.014.00 164.014.00 0,00 161.278,00
Reparaţii curente 20.02 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20,05.01+20.05 
.03+20.05,30)

20.05 0.00 6.000.00 8.000.00 8,000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00
Cârti, publicaţii si materiale documentare 20.11 0.00 1.000.00 1,000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00
Pregătire profesionala 20.13 0.00 3.000.00 4.200.00 4.200.00 2.300.00 2.300.00 0.00 2.300.00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia consiliilor locale si 
judeţene

50.04 0.00 115.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 378.000.00 296.000.00 296,000.00 287.601.00 287.601.00 0,00 287.601.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0.00 378,000.00 296.000.00 296.000.00 287,601.00 287.601.00 0.00 287.601.00



D en u m irea  in d ica to rilo r C od in d ica to r C red ite  de  
an g a jam en t

C red ite  bugetare A ngajam ente
bugetare

A n g ajam ente
iegale

P lăţi e fectuate A ngajam ente  
lega le  d e  plătit

C heltu ieli e fective

anuaie trim es tria ie

A B 1 2 3 4 5 6 7=5 -6 8

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 366.000.00 288.000.00 288.000.00 279.951.00 279.951.00 0.00 279.951.00
Tichete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 0.00 12.000.00 8.000.00 8.000.00 7.650.00 7.650.00 0.00 7.650.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12 
59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

59 0.00 2.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 0.00 6.000.00

Burse 59.01 0.00 2.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 0.00 6.000.00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
ANUL CURENT (cod 85)

84 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT

85 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 85.01 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00
Pla+ ‘ectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent - 
sec ea funcţionare

85.01.01 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.0 
2+55.02+56.02)

50.02 0.00 866.000.00 867.000.00 865.561.00 802.112.00 802.112.00 0.00 840.324.00

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 51.02 0.00 751.000.00 867.000.00 865.561.00 802.112.00 802.112.00 0.00 840.324,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 751.000.00 867.000.00 867.000.00 803.551.00 803.551.00 0.00 840.324.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 668.000.00 677.000.00 677.000.00 628.044.00 628.044.00 0.00 683.597.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 534.000.00 529.000.00 529.000.00 511.350.00 511.350.00 0.00 556.597.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 470.000.00 464.000.00 464.000.00 461.020.00 461.020.00 0.00 503,171.00
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 0.00 31.000.00 31.000.00 31.000.00 16.344.00 16.344.00 0.00 16.344.00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0.00 33.000.00 34.000.00 34.000.00 33.986.00 33.986.00 0.00 37.082.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02. 
30)

10.02 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 114.000.00 128.000.00 128.000.00 116.694.00 116.694.00 0.00 127.000.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 83.500.00 93.400.00 93.400.00 83.000.00 83.000.00 0.00 90.165.00
Contribuţii de asigurări de soma] 10.03.02 0.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00 2.497.00 2.497.00 0.00 2.724.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 24.000.00 28.000.00 28.000.00 27.429.00 27.429.00 0.00 29.787.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 708.00 708.00 0.00 776.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 3.000.00 3.100.00 3.100.00 3.060.00 3.060.00 0,00 3.548.00
TH II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.10+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 83.000.00 190.000.00 190.000.00 175.507.00 175.507.00 0.00 156.727.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 80.000.00 187.000.00 187.000.00 174.407.00 174.407.00 0.00 155.627.00
Furnituri de birou 20.01.01 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 478.00 478.00 0.00 478.00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 634.00 634.00 0.00 634.00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 10.000.00 30.000.00 30.000.00 30.000.00 30.000.00 0.00 13.956.00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 3.719.00 3.719.00 0.00 3.719.00
Transport 20.01.07 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1.724.00 1.724.00 0,00 1.724.00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 10.000.00 16.000.00 16.000.00 7.799.00 7.799.00 0.00 7.799.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0.00 50.000.00 131.000.00 131.000.00 130.053.00 130.053.00 0.00 127.317.00
Pregătire profesionala 20.13 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 1.100.00 1.100.00 0.00 1.100.00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
ANUL CURENT (cod 85)

84 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT

85 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

CO MUNA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) nan 10 Hin IR



D en u m irea  In d ica to rilo r C od in d ic a to r C red ite  de  
a n g a ja m e n t

C red ite  b u getare A ngajam ente
bugetare

A nga jam ente
legale

P lăţi e fectuate A ngajam ente  
legale  de plătit

C heltu ieli e fective

anuale tr im estria le

A B 1 2 3 4 5 6 7=5 -6 8

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent - 
secţiunea funcţionare

85,01.01 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

Alte servicii publice generale (cod 54,02.05 la 54.02.07+54.0 
2.10+54.02.50)

54.02 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 115.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia consiliilor locale si 
judeţene

50.04 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.0 
2+6'* ''2+67.02+68.02)

64,02 0.00 1.369.000.00 1.512.000.00 1.512.000.00 1.481.696.00 1.481.696.00 0.00 1.513.409.00

Inv, lant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11 +65. 
02.50)

65.02 0.00 746.000.00 991.000.00 991.000.00 987.037.00 987.037.00 0.00 1.005.577.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 746.000.00 991.000.00 991.000.00 987.037.00 987.037.00 0.00 1.005.577.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 654.000.00 898.000,00 898.000.00 894.446.00 894.446.00 0.00 907.087.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 528.000.00 728.500.00 728.500.00 728.119.00 728.119.00 0.00 738.435.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 477.500.00 618.370.00 618.370.00 618.052.00 618.052.00 0.00 627.966,00
Alte sporuri 10.01.06 0.00 8,900.00 8.780.00 8.780.00 8.754.00 8.754.00 0.00 8.674.00
Fond aferent plaţii cu ora 10.01,11 0.00 41.600.00 51.250.00 51.250.00 51.222.00 51.222,00 0.00 51,704.00
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0.00 0.00 50.100.00 50,100.00 50.091,00 50.091.00 0,00 50.091.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 126.000.00 169.500.00 169.500.00 166.327.00 166.327.00 0,00 168.652.00
Contribuţii de asigurări sociaie de stat 10.03.01 0.00 85.000.00 120.390.00 120.390.00 117.547.00 117.547.00 0,00 119,177.00
Contribuţii de asigurări de soma] 10.03.02 0.00 3,400.00 3.730.00 3.730.00 3.571.00 3.571.00 0.00 3.623.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 31.300.00 37.990.00 37.990.00 37.862.00 37.862.00 0.00 38.399.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 900.00 1.180.00 1.180.00 1.159.00 1.159.00 0,00 1.177.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 5.400.00 6.210.00 6,210.00 6.188.00 6.188.00 0.00 6.276.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 68.000.00 75.000.00 75.000.00 74.941.00 74.941.00 0.00 80.840.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 68.000.00 73.800.00 73.800.00 73.741.00 73.741.00 0.00 79.640.00
Furnituri de birou 20.01.01 0.00 1.000.00 700.00 700.00 682.00 682.00 0.00 682.00
Ma le pentru curăţenie 20.01.02 0,00 2.000.00 1.260.00 1.260.00 1.251.00 1.251.00 0.00 1.251.00
Incaiiit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 26.000.00 18.260.00 18.260,00 18.255.00 18.255.00 0.00 17,995.00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0.00 10.000.00 8.580.00 8.580.00 8.579.00 8.579.00 0.00 14.738.00
Transport 20.01.07 0.00 5.000.00 12.000.00 12.000.00 12.000.00 12.000.00 0.00 12.000.00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20,01.08 0.00 2.000.00 550.00 550.00 542.00 542.00 0.00 542.00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 20.01.09 0.00 8.000.00 7.320.00 7.320.00 7.310.00 7.310.00 0.00 7.310.00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0.00 14.000,00 25.130.00 25.130.00 25.122.00 25.122.00 0.00 25.122.00
Pregătire profesionala 20.13 0.00 0.00 1.200.00 1.200.00 1.200.00 1.200.00 0.00 1.200.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 22.000.00 12.000.00 12.000.00 11.650.00 11.650.00 0.00 11.650.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0,00 22.000.00 12.000.00 12.000.00 11.650,00 11.650.00 0.00 11.650.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 10.000.00 4.000,00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 0.00 4.000.00
Tichete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 0.00 12.000.00 8.000,00 8,000,00 7.650.00 7.650.00 0.00 7,650.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12 
59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

59 0.00 2,000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 0.00 6,000.00

Burse 59.01 0.00 2.000.00 6.000.00 6.000.00 6,000,00 6,000,00 0.00 6.000.00

COMUNA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) nan 11 Hin l ^



D en u m irea  in d ic a to rilo r C od in d ica to r C red ite  de C re d ite  bu getare A n g a jam en te A ngajam ente Plăţi e fec tua te Angajam ente C heltu ie li efective
an g a jam en t anuale tr im estria le b u getare legale legale de plătit

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

Cultura, recreare si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06 
+67.02.50)

67.02 0.00 100.000.00 113.000.00 113.000.00 98.672.00 98.672.00 0.00 97,667.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 100.000.00 113.000.00 113.000.00 98.672.00 98.672.00 0.00 97.667.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 75.000.00 76.000.00 76.000.00 68.433.00 68.433.00 0.00 74.828.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 57.000.00 57.900.00 57.900.00 55.906.00 55.906.00 0.00 61.125.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 54.000.00 54.900.00 54.900.00 53.699.00 53.699.00 0.00 58.918.00
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 0.00 3.000.00 3.000.00 3,000.00 2.207.00 2.207.00 0.00 2,207,00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02. 
30)

10.02 0.00 3.500.00 3.500.00 3.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tic+ '■'de vacanta 10.02.06 0.00 3.500.00 3.500.00 3.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Co. .utii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 14.500.00 14,600.00 14.600.00 12.527.00 12.527.00 0,00 13.703.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 9.100.00 9.200.00 9.200.00 8.920.00 8.920.00 0.00 9.745.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 500.00 500.00 500.00 282.00 282.00 0.00 309.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 3.800.00 3.800.00 3.800.00 2.872.00 2.872.00 0,00 3.143.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 500.00 500.00 500.00 69.00 69.00 0,00 77.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 600.00 600.00 600.00 384.00 384.00 0,00 429.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 25.000.00 37.000.00 37.000.00 30.239.00 30.239.00 000 22.839.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 18.000.00 28.000,00 28.000.00 21.839.00 21.839.00 000 21.839.00
Transport 20.01.07 0.00 3.000.00 13,000.00 13.000.00 13.000.00 13.000.00 0.00 13.000.00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0.00 15.000.00 15.000.00 15.000.00 8.839.00 8.839.00 0.00 8.839.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05 
.03+20.05.30)

20.05 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0,00 0.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0,00 0.00
Cârti, publicaţii si materiale documentare 20.11 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000,00 000 1.000.00
Asigurări si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02. 
06+68.02.10+68.02.11 +68.02.12+68.02.15+68.02.50)

68.02 0.00 523.000.00 408.000.00 408.000.00 395.987.00 395.987.00 0,00 410.165.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 523.000.00 408,000.00 408.000.00 395.987.00 395.987.00 0,00 410,165.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 167.000.00 124.000.00 124.000.00 120.036.00 120.036.00 0.00 134.214.00
Ch aii salariale in bani 10.01 0.00 124.000.00 93.900.00 93.900,00 93.900.00 93.900.00 0.00 105.474.00
Salam de baza 10.01.01 0.00 124.000.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 0.00 105,474.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 43.000.00 30.100.00 30.100.00 26.136.00 26.136.00 0.00 28.740.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 27.800.00 19.800.00 19.800.00 18.945.00 18.945.00 0.00 20.774.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 600.00 500.00 500.00 400.00 400.00 0.00 458.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 12.000.00 8.000.00 8.000.00 5.918.00 5.918.00 0.00 6.520.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 600.00 400,00 400.00 156.00 156.00 0.00 173.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 2.000.00 1.400.00 1.400.00 717.00 717.00 0.00 815.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIAU\ (cod 57.02) 57 0.00 356.000.00 284.000.00 284,000.00 275.951.00 275.951.00 0.00 275.951.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0.00 356.000.00 284.000.00 284.000.00 275.951.00 275.951.00 0.00 275.951.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 356.000.00 284,000.00 284.000.00 275.951.00 275,951.00 0.00 275.951.00
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, 
LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

69.02 0.00 30.000.00 37.000.00 37.000.00 32.948.00 32.948.00 0.00 32.948.00

COMUNA OSICA DE JOS(CENTRALI2AT)



D en u m irea  in d ic a to rilo r C od in d ic a to r C red ite  de  
an g a jam en t

C red ite  bu getare A nga jam ente
b u getare

A ngajam ente
legale

P lăţi e fectuate Angajam ente  
iegale  de  plătit

C heltu ie li efective

an uale tr im estria le

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 30.000.00 37.000.00 37.000.00 32.948.00 32.948.00 0.00 32.948.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 30.000.00 37.000.00 37.000.00 32.948.00 32.948.00 0.00 32.948.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 30.000.00 37.000.00 37.000.00 32.948.00 32.948.00 0.00 32.948.00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 24.000.00 29.000.00 29.000.00 28.050.00 28.050.00 0.00 28.050.00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0.00 5.000.00 7.000.00 7.000.00 4.898.00 4.898.00 0.00 4.898.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83. 
02+84.02+87.02)

79.02 0.00 30.000.00 69.000.00 69.000.00 63.418.00 63.418.00 0.00 63.418.00

A g r' ''tura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.02. 
03,

83.02 0.00 30.000.00 19.000.00 19.000.00 13.875.00 13.875.00 0.00 13.875.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 30.000.00 19.000.00 19.000.00 13.875.00 13.875.00 0.00 13.875.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 30.000.00 19.000.00 19.000.00 13.875.00 13.875.00 0.00 13.875.00
Cheltuieli salaríale in bani 10.01 0.00 22.000.00 13.000.00 13.000.00 11.344.00 11.344.00 0.00 11.344.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 22.000.00 13.000.00 13.000.00 11.344.00 11.344.00 0,00 11.344.00
Cheltuieli salaríale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02. 
30)

10.02 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 6.000.00 4.000.00 4.000.00 2.531.00 2.531.00 000 2.531.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 3.500.00 2.300.00 2.300.00 1.801.00 1.801.00 000 1.801.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 200.00 200.00 200.00 58.00 58.00 0,00 58.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 1.800.00 1.100.00 1.100.00 595.00 595.00 0,00 595,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 200.00 200.00 200.00 16.00 16.00 0,00 16.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 300.00 200.00 200.00 61.00 61.00 0,00 61.00
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0,00 49.543.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
+59)

01 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0,00 49.543.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543.00

Re iii curente 20.02 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543.00
EXLcOENT 98.02.96 + 98.02.97 98.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141.519.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE, 

PISTOL MARIAN

CONTABIL SEF, 

CHESNqiU^^I^INA

în to c m it ,

\ ’ C

COMUNA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) paa 13din 15



Trimestrul: 4, Anul: 2017
Cont de execuţie - Cheltuieli - Bugetul local - Secţiunea dezvoltare

Denumirea indicatorilor Cod Indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăti efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
anuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+64.02+69.02+79.02 
)

49.02 0.00 649.000.00 704.100.00 704.100.00 391.905.00 391.905.00 0.00 5.712.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 649.000.00 704.100.00 704.100.00 391.905.00 391.905.00 0.00 5.712.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 629.000.00 684.100.00 684.100.00 371.905.00 371.905.00 0.00 5.712.00
Active fixe 71.01 0.00 419.000.00 474.100.00 474.100.00 164.427.00 164.427.00 0.00 5.712.00
Construcţii 71.01.01 0.00 310.000.00 365.100.00 365.100.00 108.924.00 108.924.00 0.00 0.00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 49.529.00 49.529.00 0.00 5.712.00
Al' :ive fixe 71.01.30 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 5.974.00 5.974.00 0.00 0.00
Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71.03 0.00 210.000.00 210.000.00 210.000.00 207.478.00 207.478.00 0.00 0.00
TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE (cod 72.01) 72 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
Active financiare (cod 72.01.01+72.02.02) 72.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
Participare la capitalul social al societăţilor comerciale 72.01.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.0 
2+55.02+56.02)

50.02 0.00 229.000.00 229.000.00 229.000.00 217.668.00 217.668.00 0.00 5.712.00

Autorität! publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 51.02 0.00 229.000.00 229.000.00 229.000.00 217.668.00 217.668.00 0.00 5.712.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 229.000.00 229.000.00 229.000.00 217.668.00 217.668.00 0.00 5.712.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 209.000.00 209.000.00 209.000.00 197.668.00 197.668.00 0.00 5.712.00
Active fixe 71.01 0.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 49.529.00 49.529.00 0.00 5.712.00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 49.529.00 49.529.00 0.00 5.712.00
Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71.03 0.00 150.000.00 150.000.00 150.000.00 148.139.00 148.139.00 0.00 0.00
TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE (cod 72.01) 72 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
Active financiare (cod 72.01.01+72.02.02) 72.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0 00 0.00
Participare la capitalul social al societăţilor comerciale 72.01.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 000 0.00
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.0 
2+66.02+67.02+68.02)

64.02 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65. 
02.50)

65.02 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 000 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 000 0.00
TF XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 000 0.00
Acti.- fixe 71.01 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 000 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, 
LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

69.02 0.00 277.000.00 277.000.00 277.000.00 108.389.00 108.389.00 000 0.00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.0 
5 la 70.02.07+70.02.50)

70.02 0.00 227.000.00 227.000.00 227.000.00 108.389.00 108.389.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 227.000.00 227.000.00 227.000.00 108.389.00 108.389.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 227.000.00 227.000.00 227.000.00 108.389.00 108.389.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 167.000.00 167.000.00 167.000.00 49.050.00 49.050.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 117.000.00 117.000.00 117.000.00 43.076.00 43.076.00 0.00 0.00
Alte active fixe 71.01.30 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 5.974.00 5.974.00 0.00 0.00
Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71.03 0.00 60.000.00 60.000.00 60.000.00 59.339.00 59.339.00 0.00 0.00
Protecţia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02. 
50)

74.02 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00



D en u m irea  in d ica to rilo r Cod in d ica to r C red ite  de  
an g a ja m e n t

C red ite  bu getare A ngajam ente
bugetare

A n g ajam ente
legale

Plăţi e fectuate Angajam ente  
legale  de plătit

C heltu ieli efective

anuale trimestriale
A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83. 
02+84.02+87.02)

79.02 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod71.01 la 71.03) 71 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
DE" <T 99.02.96 + 99.02.97 99.02 0.00 -629.000.00 -629.000.00 0.00 0.00 -336.805.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE 

PISTOL m a r ia n :

c o n t a b /1 s e f ,

CHESNOIU b^ŞTINA

în to c m it ,

J  \

COMUNA OSICA DE JOS(CENTRALI2AT) pag. 15 din 15



NR................/ ..........2018
NR................/..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Capitolul: 51.02.01.03 - Autorităţi executive
Cont de execuţie - Detalierea cheltuieiilor - Trimestrui: 4, Anui: 2017

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI {cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 980.000.00 1.096.000.00 1.094.561.00 1.019.780,00 1,019.780.00 0.00 846.036.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 751.000.00 867.000.00 865.561.00 802.112.00 802.112.00 0.00 840.324.00
CI ^UIELI CURENTE {cod 10+20+30+40+50+51+55+56+£ 
7+t»«;

01 0.00 751.000.00 867.000.00 867.000.00 803.551,00 803.551.00 0.00 840.324.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 668.000.00 677.000.00 677.000.00 628.044.00 628.044.00 0.00 683.597.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 534.000.00 529.000.00 529.000.00 511.350.00 511.350.00 0.00 556.597.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 470.000.00 464.000.00 464.000.00 461.020.00 461.020.00 0.00 503.171.00
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 0.00 31.000.00 31.000.00 31.000.00 16.344.00 16.344.00 0.00 16.344.00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0.00 33.000.00 34.000.00 34.000.00 33.986.00 33.986.00 0.00 37.082.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+ 
10.02.30)

10.02 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 114.000.00 128.000.00 128.000.00 116.694.00 116.694.00 0.00 127,000.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 83.500.00 93.400.00 93.400,00 83.000.00 83.000.00 0.00 90.165.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00 2.497.00 2.497.00 0.00 2.724.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 24.000.00 28.000.00 28.000.00 27.429,00 27.429.00 0.00 29.787.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 708.00 708.00 0.00 776.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 3.000.00 3.100.00 3.100.00 3.060.00 3.060.00 0.00 3.548.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 83.000.00 190.000.00 190.000.00 175.507.00 175.507.00 0.00 156.727.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 80.000.00 187,000.00 187.000.00 174.407.00 174.407.00 0.00 155,627,00
Furnituri de birou 20.01.01 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 478.00 478.00 0.00 478.00
Ma*"m e pentru curăţenie 20.01.02 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 634.00 634.00 0.00 634.00
Inc Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 10.000,00 30.000.00 30.000.00 30.000.00 30.000.00 0.00 13.956.00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 3.719.00 3,719.00 0.00 3.719.00
Transport 20.01.07 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1.724.00 1.724.00 0.00 1.724.00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 10,000.00 16.000.00 16.000.00 7.799.00 7.799.00 0.00 7.799.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0.00 50.000.00 131.000.00 131.000.00 130.053.00 130.053.00 0.00 127,317.00
Pregătire profesionala 20.13 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 1.100.00 1.100.00 0.00 1.100.00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
ANUL CURENT (cod 85)

84 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT

85 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

85.01 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent - 
secţiunea funcţionare

85.01.01 0.00 0.00 0.00 -1.439.00 -1.439.00 -1.439.00 0.00 0.00

CO MUNA OSICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite buaetare Angajamente Angajamente Plăti efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament anuale trimestriale bugetare legale legale de plătit efective

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
A DE DEZVOLTARE (cod 51+55+66+58+65+70+7 001.02 0.00 229.000.00 229.000.00 229.000.00 217.668.00 217.668.00 0.00 5.712.00

J  DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 229.000.00 229.000.00 229.000.00 217.668.00 217.668.00 0.00 5.712.00
ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 209.000.00 209.000.00 209.000.00 197.668.00 197.668.00 0.00 5.712.00

71.01 0.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 49.529.00 49.529.00 0.00 5.712.00
aratura birotica si alte active corporale 71.01.03 0.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 49.529.00 49.529.00 0.00 5.712.00
ipitale aferente activelor fixe 71.03 0.00 150.000.00 150.000.00 150.000.00 148.139.00 148.139.00 0.00 0.00
'ACTIVE FINANCIARE (cod72.01) 72 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
nciare (cod 72.01.01 +72.02.02) 72.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
la capitalul social al societăţilor comerciale 72.01.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE, 
PISTOL MARIAN

CONTABIL SEF, 
CHESNOIU CRISTINA

înto cm it ,

DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 2 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+65+70+7 
9.d+84.d)

001.02 0.00 229.000.00 229.000.00 229.000.00 217.668.00 217.668.00 0,00 5.712.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 229.000.00 229.000.00 229.000.00 217.668.00 217.668.00 0.00 5.712.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 209.000.00 209.000.00 209.000.00 197.668.00 197.668.00 0.00 5.712.00
Active fixe 71.01 0.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 49.529.00 49.529.00 0.00 5.712.00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 49.529.00 49.529.00 0.00 5,712.00
Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71.03 0.00 150.000.00 150.000.00 150.000.00 148.139.00 148.139.00 0.00 0.00
TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE (cod 72.01) 72 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
Active financiare (cod 72.01.01+72.02.02) 72.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00
Participare la capitalul social al societăţilor comerciale 72.01.01 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE. 
PISTOL MARIAN^  ̂^

CONTABIL SEF, 
CHESNOlU c r is ;Âna

în to c m it ,

. .-.OI^A n c  inBinFN TR ALIZAT) pag. 2 din 2



NR................. / ..........2018
NR................. / ..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 54.02.05 - Fond de rezerva bugetara la dispoziţia 
autorităţilor locale

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Sr UNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01 +79.f+84.f) 001.01 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+S6+E 
7+59)

01 0.00 115.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 0.00 115.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia consiliilor locale si 
judeţene

50.04 0.00 115.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE,
PISTOL MARIAN

CONTABIL SEF, 
CHESNOlO CRIşViNA

în to c m it ,

\ nftiCA n p  JO SiCEN TR ALIZAT) pag. 1 din 1



Denumirea indicatorilor Cod
Indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TITLUL X III ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Active f ix e 71.01 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE, ,y ^  
PISTOL MARIAN,^ /

CONTABIL SEF, 
CHESNOIU CRISTINA

în to c m it ,

V n c  inS ir.PNTRALIZA T) pag. 2 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TITLUL >111 ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE,
PISTOL MARIAţţ-

y

CONTAŞILSEif,
c h e s n o iiÎl^ ^ ^ ina

în to c m it ,

i / - \e / /^ c w T R A I  I7 A T ^ pag. 2 din 2



NR................ /..........2018
NR................ / ..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 65.02.03. - Invatamant preşcolar si primar

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 335.000.00 433.000.00 433.000.00 432.147.00 432.147.00 0.00 436.284.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 335.000.00 433.000.00 433.000.00 432.147.00 432.147.00 0.00 436.284.00
C 'UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+Î 
7+59)

01 0.00 335.000.00 433.000.00 433.000.00 432.147.00 432,147.00 0.00 436.284.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 335.000,00 433.000.00 433.000.00 432.147.00 432.147.00 0.00 436.284.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 266.000.00 353.100.00 353.100.00 352.750.00 352.750.00 0.00 356.126.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 245.000.00 334.050.00 334.050.00 333.745.00 333.745.00 0.00 339.783.00
Alte sporuri 10.01.06 0.00 5.400.00 5.400.00 5.400.00 5.379.00 5.379.00 0.00 5.273.00
Fond aferent plaţii cu ora 10.01.11 0.00 15.600.00 13.650.00 13.650.00 13.626.00 13.626.00 0.00 11.070.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 69.000.00 79.900.00 79.900.00 79.397.00 79.397.00 0.00 80.158.00
Contribuţii de asigurări sociaie de stat 10.03.01 0.00 46.000.00 56.090.00 56.090.00 55.736.00 55.736.00 0.00 56.270.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 2.000.00 1.830.00 1.830.00 1.758.00 1.758.00 000 1.775.00
Contribuţii de asigurări sociaie de sanatate 10.03.03 0.00 17.300.00 18.390.00 18.390.00 18.340.00 18,340.00 0.00 18.515.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 500.00 580.00 580.00 562.00 562.00 0.00 568.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 3.200,00 3.010.00 3.010.00 3.001.00 3.001,00 0.00 3.030.00

c o nTAb il k e f ,
CHESNOiklISiRISTINA

în to c m it ,

JWA n s irA  DE JOSiCENTRALIZAT) pag. 1 din 1



NR................ /..........2018
NR................ /..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 65.02.03.01 - Invatamant preşcolar

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 82.000.00 106.000.00 106.000.00 105.587.00 105.587.00 0.00 109.101.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 82.000.00 106.000.00 106.000.00 105.587.00 105.587.00 0.00 109.101.00
CK UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+Î 
7+59)

01 0.00 82.000.00 106.000.00 106.000.00 105.587.00 105.587.00 0.00 109.101.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 82.000.00 106.000.00 106.000.00 105.587.00 105.587.00 0.00 109.101.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 64.000.00 86.500.00 86.500.00 86.188.00 86.188.00 0.00 89.055.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 63.000.00 85.550.00 85.550.00 85.255.00 85.255.00 0.00 88.092.00
Alte sporuri 10.01.06 0.00 1.000.00 950.00 950.00 933.00 933.00 0.00 963.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 18.000.00 19.500.00 19.500.00 19.399.00 19.399.00 0.00 20.046.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 12.000.00 13.690.00 13.690.00 13.618.00 13.618.00 0.00 14.071.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 800.00 430.00 430.00 428.00 428.00 0.00 443.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 3.800.00 4.490.00 4.490.00 4.480.00 4.480.00 0.00 4.629.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 200.00 150.00 150.00 138.00 138.00 0.00 143.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 1.200.00 740.00 740.00 735.00 735.00 0.00 760.00

ORDONATOR DE CREDIT] 
PISTOL MARIAN

CONTABIL SEF, 
CHESNOIU CRIstiNACRISIUNA

în to c m it .

I. .Mfi o f t i r .A  DF JOSiCENTRALIZAT) pag. 1 din 1



NR................ /..........2018
NR................/ ..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 253.000.00 327.000.00 327.000.00 326.560.00 326.560.00 0.00 327.183.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 253.000.00 327.000.00 327.000.00 326.560.00 326.560.00 0.00 327.183.00
CP UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+£ 
7+59)

01 0.00 253.000.00 327.000.00 327.000.00 326.560.00 326.560.00 0.00 327.183.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 253.000.00 327.000.00 327.000.00 326.560.00 326.560.00 0.00 327.183.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 202.000.00 266.600.00 266.600.00 266.562.00 266.562.00 0.00 267.071.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 182.000.00 248.500.00 248.500.00 248.490.00 248.490.00 0.00 251.691.00
Alte sporuri 10.01.06 0.00 4.400.00 4.450.00 4.450.00 4.446.00 4.446.00 0.00 4.310.00
Fond aferent plaţii cu ora 10.01.11 0.00 15.600.00 13.650.00 13.650.00 13.626.00 13.626.00 0.00 11.070.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 51.000.00 60.400.00 60.400.00 59.998.00 59.998.00 0.00 60.112.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 34.000.00 42.400.00 42.400.00 42.118.00 42.118.00 0.00 42.199.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 1.200.00 1.400.00 1.400.00 1.330.00 1.330.00 0.00 1.332.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 13.500.00 13.900.00 13.900.00 13.860.00 13.860.00 0.00 13.886.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 300.00 430.00 430.00 424.00 424.00 0,00 425.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii : 1T3.03.06 0.00 2.000.00 2.270.00 2.270.00 2.266.00 2.266.00 0.00 2.270.00

ORDONATOR DE CREDITE, 
PISTOL MARIAI^;— ^

CONTÎ^BIL æP,
CHESNOlUcéWlNA

în to c m it ,

k /-vei/^A t^C in s /rF N T R A L IZ A T ) pag. 1 din 1



NR................/..........2018
NR................ /..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 65.02.04.01 - Invatamant secundar inferior

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 389.000.00 653.000.00 653.000.00 547.240.00 547.240.00 0.00 561.643.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 389.000.00 550.000.00 550.000.00 547.240.00 547.240.00 0.00 561.643.00
CI UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+Î 
7+59)

01 0.00 389.000.00 550.000.00 550.000.00 547.240.00 547.240.00 0.00 561.643.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 319.000.00 465.000.00 465.000.00 462.299.00 462.299.00 0.00 470.803,00
Cheltuieli salaríale in bani 10.01 0.00 262.000.00 375.400.00 375.400.00 375.369.00 375.369.00 0.00 382.309.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 232.500.00 284.320.00 284.320.00 284.307.00 284.307.00 0.00 288.183.00
Alte sporuri 10.01.06 0.00 3.500.00 3.380.00 3.380.00 3.375.00 3.375.00 0.00 3.401.00
Fond aferent plaţii cu ora 10.01.11 0.00 26.000.00 37.600.00 37.600.00 37.596.00 37.596.00 0.00 40.634.00
Alte drepturi salaríale in bani 10.01.30 0.00 0.00 50.100.00 50.100.00 50.091.00 50.091.00 0,00 50.091.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 57.000.00 89.600.00 89.600.00 86.930.00 86.930.00 0.00 88.494.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 39.000.00 64.300.00 64.300.00 61.811.00 61.811.00 0,00 62.907.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 1.400.00 1.900.00 1.900.00 1.813.00 1.813.00 0.00 1.848.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 14.000.00 19.600.00 19.600.00 19.522.00 19.522.00 000 19.884.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 400.00 600.00 600.00 597.00 597.00 0.00 609.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 2.200.00 3.200.00 3.200.00 3.187.00 3.187.00 0.00 3.246.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 68.000.00 75.000.00 75.000.00 74.941.00 74.941.00 0.00 80.840.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 68.000.00 73.800.00 73.800.00 73.741.00 73.741.00 0.00 79.640.00
Furnituri de birou 20.01.01 0.00 1.000.00 700.00 700.00 682.00 682.00 0.00 682.00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0.00 2.000.00 1.260.00 1.260.00 1.251.00 1.251.00 0.00 1.251.00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 26.000.00 18.260.00 18.260.00 18.255.00 18.255.00 0.00 17.995.00
Cr anti si lubrifianti 20.01.05 0.00 10.000.00 8.580.00 8.580.00 8.579.00 8.579.00 0.00 14.738.00
Trai.oport 20.01.07 0.00 5.000.00 12.000.00 12.000.00 12.000.00 12.000.00 0.00 12.000.00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 2.000.00 550.00 550.00 542.00 542.00 0.00 542.00
Materiale si prestări de sen/icii cu caracter functional 20.01.09 0.00 8.000.00 7.320.00 7.320.00 7.310.00 7.310.00 0.00 7.310.00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0.00 14.000.00 25.130.00 25.130.00 25.122.00 25.122.00 0.00 25.122.00
Pregătire profesionala 20.13 0.00 0.00 1.200.00 1.200.00 1.200.00 1.200.00 0.00 1.200,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 0.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 0.00 4.000.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0.00 0.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 0.00 4.000.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 0.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 0.00 4.000.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59. 
12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

59 0.00 2.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 0.00 6.000,00

Burse 59.01 0.00 2.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 0,00 6.000.00
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+65+70+7 
9.d+84.d)

001.02 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legaie de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
Active fixe 71.01 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 0.00 103.000.00 103.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE, /  
PISTOL MARIAI^-" ' r ^

CONTABIL SEF, 
CHESNOIU CRISTINA

în to c m it ,

te  I

y

roMi INA OSICA DE JOSiCENTRALIZAT) pag 2 din 2



NR................./ ..........2018
NR................ /..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 67.02.00. - Cultura, recreere si religie

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 100.000.00 113.000.00 113.000.00 98.672.00 98.672.00 0.00 97.667.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 100.000.00 113,000.00 113.000.00 98.672.00 98.672.00 0.00 97.667.00
Ct UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+Î 
7+59)

01 0.00 100.000.00 113.000.00 113.000.00 98.672.00 98.672.00 0.00 97.667.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 75.000.00 76.000.00 76.000.00 68.433.00 68.433.00 0.00 74.828.00
Cheltuieli salaríale in bani 10.01 0.00 57.000.00 57.900.00 57.900.00 55.906.00 55.906.00 0.00 61.125,00
Salarii de baza 10,01.01 0.00 54.000.00 54.900.00 54.900.00 53.699.00 53.699.00 0.00 58.918,00
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 0.00 3,000.00 3.000.00 3.000.00 2.207.00 2.207.00 0.00 2.207.00
Cheltuieli salaríale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+ 
10.02.30)

10.02 0.00 3,500.00 3.500,00 3.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 3.500.00 3.500.00 3.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 14.500.00 14.600.00 14.600.00 12.527.00 12.527.00 0.00 13.703.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 9.100.00 9.200.00 9.200.00 8.920.00 8.920.00 0.00 9.745.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 500.00 500.00 500.00 282.00 282.00 0.00 309.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10,03.03 0.00 3.800.00 3.800.00 3.800.00 2.872.00 2.872.00 0.00 3.143.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 500.00 500.00 500.00 69.00 69.00 0.00 77.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 600.00 600.00 600.00 384.00 384.00 0.00 429.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 25.000.00 37,000.00 37.000.00 30.239.00 30.239.00 0.00 22.839.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 18,000.00 28.000.00 28.000.00 21.839.00 21.839.00 0.00 21.839.00
Transport 20.01.07 0.00 3.000.00 13.000.00 13.000.00 13.000.00 13.000.00 0.00 13.000.00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0.00 15.000.00 15.000.00 15.000.00 8.839.00 8.839.00 0.00 8.839.00
Bl' ’ de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 
+20—O.03+20.05.30)

20.05 0,00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00
Cârti, publicaţii si materiale documentare 20.11 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000,00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00

ORDONATOR DE CREDITE 
PISTOL MARIAN

f i
V

CONTABIL SEF, 
CHESNOIU ORISTII

ÎNTOCMIT,

r-riM i INA nS IC A  DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 1 din 1



NR................. /..........2018
NR................. / ......... 2018
COMUN/X OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Capitolul: 67.02.03. - Servicii culturale
Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 93.000.00 106.000.00 106.000.00 91.739.00 91.739.00 0.00 90.734.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 93.000.00 106.000.00 106.000.00 91.739.00 91.739.00 0.00 90.734.00
Ci ’■UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+Î 
7+59)

01 0.00 93.000.00 106.000.00 106.000.00 91.739.00 91.739.00 0.00 90.734.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 75.000.00 76.000.00 76.000.00 68.433.00 68.433.00 0.00 74.828.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 57.000.00 57.900.00 57.900.00 55.906.00 55.906.00 0.00 61.125.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 54.000.00 54.900.00 54.900.00 53.699.00 53.699.00 0.00 58.918.00
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 2.207.00 2.207.00 0.00 2.207.00
Cheituieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+ 
10.02.30)

10.02 0.00 3.500.00 3.500.00 3.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 3.500.00 3.500.00 3.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 14.500.00 14.600.00 14.600.00 12.527.00 12.527.00 0.00 13.703.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 9.100.00 9.200.00 9.200.00 8.920.00 8.920.00 0.00 9.745.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 500.00 500.00 500.00 282.00 282.00 0.00 309.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 3.800.00 3.800.00 3.800.00 2.872.00 2.872.00 0.00 3.143.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 500.00 500.00 500.00 69.00 69.00 0.00 77.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 600.00 600.00 600.00 384.00 384.00 0.00 429.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 18.000.00 30.000.00 30.000.00 23.306.00 23.306.00 0.00 15.906.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 11.000.00 21.000.00 21.000.00 14.906.00 14.906.00 0.00 14.906.00
Transport 20.01.07 0.00 3,000.00 13.000.00 13.000.00 13.000.00 13.000.00 0.00 13.000.00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0.00 8.000.00 8.000.00 8.000.00 1.906.00 1.906.00 0.00 1.906.00
B̂  'i de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 
+2>,../5.03+20.05.30)

20.05 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00
Cârti, publicaţii si materiale documentare 20.11 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00

ORDONATOR DE CREDITE, cy 
PISTOL MARIAN '  ' /

/ //

CONTABIL SEF, 
CHES|()OIU CRISTINA

în to c m it ,

r.O M UNA OSICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 1 din 1



NR................ /..........2018
NR................ / ..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul; 4, Anul: 2017
Capitolul: 67.02.03.02 - Biblioteci publice comunale, orăşeneşti,

Denumirea Indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
t o t a l  c h e l t u ie l i (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 46.000.00 47.000.00 47.000.00 43.873.00 43.873.00 0.00 47.694.00
St JNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01 +79.f+84.f) 001.01 0.00 46.000.00 47.000.00 47.000.00 43.873.00 43.873.00 0,00 47.694.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+Î 
7+59)

01 0.00 46.000.00 47.000.00 47.000.00 43.873.00 43.873.00 0.00 47.694.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 45.000.00 46.000.00 46.000.00 42.873.00 42.873.00 0.00 46.694.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 35.000.00 35.900.00 35.900.00 35.001.00 35.001.00 0.00 38.119.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 32.000.00 32.900.00 32.900.00 32.794.00 32.794.00 0.00 35.912.00
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 2.207.00 2.207.00 0.00 2.207.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+ 
10.02.30)

10.02 0.00 1.500.00 1.500.00 1.500.00 0.00 0.00 ooo 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 1.500.00 1.500.00 1.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 8.500.00 8.600.00 8.600.00 7.872.00 7.872.00 0.00 8.575.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 5.600.00 5.700.00 5.700.00 5.627.00 5.627.00 0.00 6,120.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 300.00 300.00 300.00 175.00 175.00 0.00 191.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1.788.00 1.788.00 0.00 1.950.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 300.00 300.00 300.00 40.00 40.00 0.00 45.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 300.00 300.00 300.00 242.00 242.00 0.00 269.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00

Cârti, publicaţii si materiale documentare 20.11 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00

/
ORDONATOR DE CREDITE,

PISTOL MARIAN Y ’ /

r  i

CONTABIL SEF, 
CHESNOIU CRISTINA

în to c m it ,

î i r 'A n c  ir»R/nFNTRALIZAT) pag 1 din 1



NR................/ ..........2018
NR................/.........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 67.02.03.07 - Camine culturale

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheituieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 47.000.00 59.000.00 59.000.00 47.866.00 47.866.00 0,00 43.040.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 47.000.00 59.000.00 59.000.00 47.866.00 47.866.00 000 43.040.00
C 'UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 
7+b»j

01 0.00 47.000.00 59.000.00 59.000.00 47.866.00 47.866.00 0.00 43.040.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 30.000.00 30.000.00 30.000.00 25.560.00 25.560.00 0.00 28.134.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 22.000.00 22.000.00 22.000.00 20.905.00 20.905.00 0,00 23.006.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 22.000.00 22.000.00 22.000.00 20.905.00 20.905.00 0.00 23.006.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+ 
10.02.30)

10.02 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 6.000.00 6.000.00 6.000.00 4.655.00 4.655.00 0.00 5.128.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 3.500.00 3.500.00 3.500.00 3.293.00 3.293.00 0.00 3.625.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 200.00 200.00 200.00 107.00 107.00 0.00 118.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 1.800.00 1.800.00 1.800.00 1.084.00 1.084.00 0.00 1.193.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 200.00 200.00 200.00 29.00 29.00 0.00 32.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 300.00 300.00 300.00 142.00 142.00 0.00 160.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 17.000.00 29.000.00 29.000.00 22.306.00 22.306.00 0.00 14.906.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 11.000.00 21.000.00 21.000.00 14.906.00 14.906.00 0.00 14.906.00
Transport 20.01.07 0.00 3.000.00 13.000.00 13.000.00 13.000.00 13.000.00 0.00 13.000.00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0.00 8.000.00 8.000.00 8.000.00 1.906.00 1.906.00 0.00 1.906.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 
+?n '■'.03+20.05.30)

20.05 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00

Alti. Jecte de inventar 20.05.30 0.00 6.000.00 8.000.00 8.000.00 7.400.00 7.400.00 0.00 0.00

/
ORDONATOR DE C R E D IT E ^  , 

PISTOL MARIAN c 'I / /  /  ■

/

CONTABIL SEF, 
CHESNOimCRtQTINA

în to c m it ,

IMA nS IC A  DE JOS(CENTRALIZAT) pag. 1 din 1



NR................./..........2018
NR................./..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 67.02.05.01 - Sport

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.933.00 6.933.00 000 6.933.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.933.00 6.933.00 0.00 6.933.00
CI 'UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+E 
7+5»j

01 0.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.933.00 6.933.00 0.00 6.933.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.933.00 6.933.00 000 6.933.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.933.00 6.933.00 0.00 6.933.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.933.00 6.933.00 0.00 6.933.00

ORDONATOR DE CREDITE, 
PISTOL MARIAN t j

CONTABIE SEF, 
CHESNOIU A

/

în to c m it .

COMUNA O SICA DE JOS{CENTRALIZAT) pag. 1 din 1



NR................ /.........2018
NR................ /......... 2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 68.02.00. - Asigurări si asistenta sociala

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 523.000.00 408.000.00 408.000.00 395.987.00 395.987.00 0.00 410.165.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001,01 0.00 523.000.00 408,000.00 408.000.00 395.987.00 395.987.00 000 410.165.00
C •'UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+S 
7+b»)

01 0.00 523.000.00 408.000.00 408.000,00 395.987.00 395.987.00 000 410.165.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 167.000.00 124.000,00 124.000.00 120.036.00 120.036.00 000 134.214.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 124.000.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 000 105,474.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 124.000.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 ooo 105.474.00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 43.000.00 30.100.00 30.100.00 26.136.00 26.136.00 0.00 28.740.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 27.800.00 19.800.00 19.800.00 18.945.00 18.945.00 0.00 20.774.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10,03.02 0.00 600.00 500.00 500.00 400.00 400.00 0.00 458.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03,03 0.00 12.000.00 8.000.00 8.000.00 5.918.00 5.918.00 0.00 6.520.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 600.00 400.00 400.00 156.00 156.00 0.00 173.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 2.000,00 1.400.00 1.400.00 717.00 717.00 0.00 815.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0,00 356.000.00 284.000.00 284.000.00 275.951,00 275,951.00 0.00 275.951.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0.00 356.000.00 284.000.00 284,000.00 275.951.00 275.951.00 0.00 275.951.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0,00 356.000.00 284.000.00 284.000.00 275.951.00 275.951.00 0.00 275.951.00

/
ORDONATOR DE CREDITE, 

PISTOL MARIAN /
CONTABIL SEF, 

CHESNO Il^RIsflNA
în to c m it ,

I rM= irtc /rc M T R A I I7AT1 pag 1 din 1



NR................./..........2018
NR................./..........2018
COMUN>V OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 68.02.05.02 - Asistenta sociala in caz de invaliditate

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 479,000.00 364.000.00 364.000.00 359.650.00 359.650.00 0,00 373.828.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001,01 0.00 479.000.00 364.000.00 364.000.00 359.650.00 359.650.00 0.00 373.828.00
C "UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+Î 
7+by)

01 0.00 479.000.00 364.000.00 364.000.00 359.650.00 359.650.00 0.00 373.828.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 167.000.00 124.000.00 124.000.00 120,036.00 120.036.00 0.00 134.214.00
Cheltuieli salariate in bani 10.01 0.00 124.000.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 0.00 105.474.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 124.000.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 93.900.00 0.00 105.474.00
Contribuţii (cod 10.03.01 ia 10.03.06) 10.03 0.00 43,000.00 30.100.00 30.100.00 26.136.00 26.136.00 0.00 28.740.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 27.800.00 19.800.00 19.800.00 18.945.00 18.945.00 0.00 20.774.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 600.00 500.00 500.00 400.00 400.00 0.00 458.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0.00 12.000.00 8.000.00 8.000.00 5.918.00 5.918.00 0.00 6.520.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 600.00 400.00 400.00 156.00 156.00 0.00 173.00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0.00 2.000.00 1.400.00 1.400.00 717.00 717.00 0.00 815.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 312,000,00 240.000.00 240,000.00 239.614.00 239.614.00 0.00 239.614.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0.00 312.000.00 240.000.00 240.000.00 239.614.00 239.614.00 0.00 239.614.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 312.000.00 240.000.00 240.000.00 239.614.00 239.614.00 0.00 239.614.00

ORDONATOR DE CREDITE 
PISTOL MARIAN

CONTABIL SEF, 
CHESNOiy CRETINA

ÎNTOCMIT,

V',(-

COMUNA OSICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag 1 din 1



NR................ /..........2018
NR................ / ..........2018
COMUMA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie • Detalierea cheltuielilor • Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 68.02.15.01 - Ajutor social

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 42.000.00 42.000.00 42.000.00 35.137.00 35.137.00 0.00 35.137.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 42.000.00 42.000.00 42.000.00 35.137.00 35.137.00 0.00 35.137.00
C TUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+Î 
7+3îJ)

01 0.00 42.000.00 42.000.00 42.000.00 35.137.00 35.137.00 0.00 35.137.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 42.000.00 42.000.00 42.000.00 35.137.00 35.137.00 0.00 35.137.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0.00 42.000.00 42.000.00 42.000.00 35.137.00 35.137.00 0.00 35.137.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 42.000.00 42.000.00 42.000.00 35.137.00 35.137.00 0.00 35.137.00

ORDONATOR DE CREDITE 
PISTOL M A R IA It-'

!

%

CONTABIL SEF, 
CHESNQIU CRISTINA

în to c m it ,

C O M U N A  OSICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag, 1 din 1



NR................ / ..........2018
NR................ /..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELi {cod 01+70+79+83+85) 001 0,00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1.200.00 1.200.00 0.00 1.200.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0,00 2.000.00 2,000.00 2.000.00 1.200.00 1.200.00 0.00 1.200.00
C ■ '̂JIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+Î 
7+s>9)

01 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1,200.00 1.200,00 0.00 1.200.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 2.000,00 2,000.00 2.000.00 1.200.00 1.200.00 0.00 1.200.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1.200.00 1.200.00 0.00 1.200,00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1.200.00 1.200.00 0.00 1.200.00

ORDONATOR DE CREDITE,
PISTOL MARIANi, /  /

i /  !J

CONT/yBIL SEF, 
CHESNOIQCraSTINA

în to c m it ,

i r\cir>A n p  inS/nPNTRALtZAT) pag. 1 din 1



NR................ / ......... 2018
NR................ /..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 1

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 70.02.00. - Locuinţe, servicii si dezvoltare

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
iegale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 257.000.00 264.000.00 264.000.00 141.337.00 141.337.00 0.00 32.948.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 30.000.00 37.000.00 37.000.00 32.948.00 32.948.00 0.00 32.948.00
CI LIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+E 
7+59)

01 0.00 30.000.00 37.000.00 37,000.00 32.948.00 32.948.00 0.00 32.948.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 30.000.00 37.000.00 37.000.00 32.948.00 32.948.00 0,00 32.948.00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 30.000.00 37.000.00 37.000.00 32.948.00 32.948.00 0.00 32.948.00
încălzit. Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 24.000.00 29.000.00 29.000.00 28.050.00 28.050.00 0.00 28.050.00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0.00 5.000.00 7.000.00 7.000.00 4.898.00 4.898.00 0.00 4.898.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 0.00 000 0.00
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+65+70+7 
9.d+84.d)

001.02 0.00 227.000.00 227.000.00 227.000.00 108.389.00 108.389.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 227.000.00 227.000.00 227.000.00 108.389.00 108.389.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 227.000.00 227.000.00 227.000.00 108.389.00 108.389.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 167.000.00 167.000.00 167.000.00 49.050.00 49.050.00 000 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 117.000.00 117.000.00 117.000.00 43.076.00 43.076.00 0.00 0.00
Alte active fixe 71.01.30 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 5.974.00 5.974.00 0.00 0.00
Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71.03 0.00 60.000.00 60.000.00 60.000.00 59.339.00 59.339.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE,,/ 
PISTOL M ARIA^"7k

CONTAéiL SEE, 
CHESNOIl|çR($TINA

, / V )

în to c m it .

C  '\ l’-
c

COMUNA O SICA DE JOS{CENTRALI2AT) pag. 1 din 1



NR................. /..........2018
NR................./ ..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017
Capitolul: 70.02.05.01 - Alimentare cu apa

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăti efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 3.050.00 3.050.00 0.00 3.050.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 3.050.00 3.050.00 0.00 3.050.00
C -UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+' 
7+5«)

01 0.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 3.050.00 3.050.00 0.00 3.050.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 3.050.00 3.050.00 0.00 3.050.00

Bunuri s i servicii 20.01 0.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 3.050.00 3.050.00 0.00 3.050.00
încălzit. Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 3.050.00 3.050.00 0.00 3.050.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE, 
PISTOL MARIAN C  ^/

CONTA
CHESNOI

ÎNTOCMIT,

CO MUNA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag 1 din 1



N R ........................ / ...............2 0 1 8

N R ........................ / .............. 2 0 1 8

COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăti efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0 .0 0 8 0 .0 0 0 .0 0 8 5 .0 0 0 .0 0 8 5 .0 0 0 .0 0 8 4 .3 3 9 .0 0 8 4 .3 3 9 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 0 0 1 .0 1 0 .0 0 2 0 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0

CI UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+E 
7+59)

01 0 .0 0 2 0 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 .0 0

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

2 0 0 .0 0 2 0 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 .0 0

Bunuri si servicii 2 0 .0 1 0 .0 0 2 0 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 .0 0

încălzit. Iluminat si forţa motrica 2 0 .0 1 .0 3 0 .0 0 2 0 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 .0 0

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+65+70+7 
9.d+84.d)

0 0 1 .0 2 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 5 9 .3 3 9 .0 0 5 9 .3 3 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 7 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 5 9 .3 3 9 .0 0 5 9 .3 3 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 5 9 .3 3 9 .0 0 5 9 .3 3 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Reparaţii capitale aferente activelor fixe 7 1 .0 3 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 5 9 .3 3 9 .0 0 5 9 .3 3 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

ORDONATOR DE CREDIT] 
PISTOL M A R IA ^ţ^ '

CONTAEHL SEF, 
CHESNOIulcRISflNAc r is ţ in ;

l ^ \i .
/ V

î n t o c m i t .

\ r t c i r A  n p  in S inF N T R A L IZ A T ) pag. 1 din 1



NR......... ......./......... 2018
NR......... ...... 1......... 2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăti efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 37.000.00 37.000.00 37.000.00 35.700.00 35.700.00 0.00 0.00
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+65+70+7 
9.( d)

001.02 0.00 37.000.00 37.000.00 37.000.00 35.700.00 35.700.00 0.00 0.00

c h e l t u ie l i DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 37.000.00 37.000.00 37.000.00 35.700.00 35.700.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 37.000.00 37.000.00 37.000.00 35.700.00 35.700.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 37.000.00 37.000.00 37.000.00 35.700.00 35.700.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 37.000.00 37.000.00 37.000.00 35.700.00 35.700.00 0.00 0.00

//
ORDONATOR DE CREDITE,

PISTOL MARIAN / /

//K

CONTABIL SEF, 
CHESNOW CRISTINA

\ V

ÎNTOCMIT,

COMUNA O SICA DE JOS(CENTRALIZAT) pag 1 din 1



N R ............. .......... / .............2 0 1 8

NR......... ......./.........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul:
Capitolul: 70.02.50 - Alte servicii in domeniile locuinţelor, serviciilor s 
dezvoltării comunale

2017

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
t o t a l  CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 0 0 1 0 .0 0 1 3 5 .0 0 0 .0 0 1 3 7 .0 0 0 .0 0 1 3 7 .0 0 0 .0 0 1 8 .2 4 8 .0 0 1 8 .2 4 8 .0 0 0 .0 0 4 .8 9 8 .0 0

SE JNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01 +79.f+84.f) 0 0 1 .0 1 0 .0 0 5 .0 0 0 .0 0 7 .0 0 0 .0 0 7 .0 0 0 .0 0 4 .8 9 8 .0 0 4 .8 9 8 .0 0 0 .0 0 4 .8 9 8 .0 0

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+e 
7+59)

01 0 .0 0 5 .0 0 0 .0 0 7 .0 0 0 .0 0 7 .0 0 0 .0 0 4 ,8 9 8 .0 0 4 .8 9 8 .0 0 0 .0 0 4 .8 9 8 .0 0

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

2 0 0 .0 0 5 .0 0 0 .0 0 7 .0 0 0 .0 0 7 .0 0 0 .0 0 4 .8 9 8 .0 0 4 .8 9 8 .0 0 0 ,0 0 4 .8 9 8 .0 0

Bunuri si servicii 2 0 .0 1 0 .0 0 5 .0 0 0 .0 0 7 .0 0 0 .0 0 7 .0 0 0 .0 0 4 .8 9 8 .0 0 4 .8 9 8 .0 0 0 .0 0 4 .8 9 8 .0 0

Carburanţi si lubrifianti 2 0 .0 1 .0 5 0 .0 0 5 .0 0 0 .0 0 7 .0 0 0 .0 0 7 .0 0 0 .0 0 4 .8 9 8 .0 0 4 .8 9 8 .0 0 0 .0 0 4 .8 9 8 .0 0

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+65+70+7 
9.d+84.d)

0 0 1 .0 2 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 .3 5 0 .0 0 1 3 .3 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 7 0 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 .3 5 0 ,0 0 1 3 .3 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 .3 5 0 .0 0 1 3 .3 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Active fixe 7 1 .0 1 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 3 .3 5 0 .0 0 1 3 .3 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Construcţii 7 1 .0 1 .0 1 0 .0 0 8 0 .0 0 0 .0 0 8 0 .0 0 0 .0 0 8 0 .0 0 0 .0 0 7 ,3 7 6 .0 0 7 .3 7 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Alte active fixe 7 1 .0 1 .3 0 0 .0 0 5 0 .0 0 0 .0 0 5 0 .0 0 0 .0 0 5 0 .0 0 0 .0 0 5 .9 7 4 .0 0 5 .9 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

ORDONATOR DE CREDITE, 
PISTOL MARIAN^ ' '7

/ ,

r  7 /

/

CONT(ÇvBIL SEF, 
CHESNO\U CRĴ SfTINA

I •!

ÎNTOCMIT,

CO MUNA O SICA DE JOS(CENTRALI2AT) pag, 1 din 1



NR................ /..........2018
NR................ / ..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buaetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legate

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 000 0.00
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+65+70+7 
9.( d)

001.02 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 000 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 50.000.00 50.000.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00

ORDONATOR DE CREDiTE, 
PISTOL MARIAN

CONT/^BIL SEF, 
CHESNOIÜ CRISTINA

K)

î n t o c m i t ,

ic

rr^ M i INA n S IfîA  DE JOSiCENTRALIZAT) pag. 1 din 1



.....<........... 2018
N r:............................................ / ................................2 0 1 8

COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite buqetare Angajamente
bugetare

Angajamente
iegaie

Piăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuaie trimestriaie

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 0 0 1 0 .0 0 3 0 .0 0 0 .0 0 1 9 .0 0 0 .0 0 1 9 .0 0 0 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0 0 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 0 0 1 .0 1 0 .0 0 3 0 .0 0 0 .0 0 1 9 .0 0 0 .0 0 1 9 .0 0 0 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0 0 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0

CK JIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+Î 
7+59)

01 0 .0 0 3 0 .0 0 0 .0 0 1 9 .0 0 0 .0 0 1 9 .0 0 0 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0 0 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 1 0 0 .0 0 3 0 .0 0 0 .0 0 1 9 .0 0 0 .0 0 1 9 .0 0 0 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0 0 .0 0 1 3 .8 7 5 .0 0

Cheltuieli salariale in bani 1 0 .0 1 0 .0 0 2 2 .0 0 0 .0 0 1 3 .0 0 0 .0 0 1 3 .0 0 0 .0 0 1 1 .3 4 4 .0 0 1 1 .3 4 4 .0 0 0 .0 0 1 1 .3 4 4 .0 0

Salarii de baza 1 0 .0 1 .0 1 0 .0 0 2 2 .0 0 0 .0 0 1 3 .0 0 0 .0 0 1 3 .0 0 0 .0 0 1 1 .3 4 4 .0 0 1 1 .3 4 4 .0 0 0 .0 0 1 1 .3 4 4 .0 0

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+ 
10.02.30)

1 0 .0 2 0 .0 0 2 .0 0 0 .0 0 2 .0 0 0 .0 0 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Tichet© de vacanta 1 0 .0 2 .0 6 0 .0 0 2 .0 0 0 .0 0 2 .0 0 0 .0 0 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 0 0 0 .0 0

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1 0 .0 3 0 .0 0 6 .0 0 0 .0 0 4 .0 0 0 .0 0 4 .0 0 0 .0 0 2 .5 3 1 .0 0 2 .5 3 1 .0 0 0 .0 0 2 .5 3 1 .0 0

Contribuţii de asigurări sociale de stat 1 0 .0 3 .0 1 0 .0 0 3 .5 0 0 .0 0 2 .3 0 0 .0 0 2 .3 0 0 .0 0 1 .8 0 1 .0 0 1 .8 0 1 .0 0 0 .0 0 1 .8 0 1 .0 0

Contribuţii de asigurări de şomaj 1 0 .0 3 .0 2 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 5 8 .0 0 5 8 .0 0 0 .0 0 5 8 .0 0

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 1 0 .0 3 .0 3 0 .0 0 1 .8 0 0 .0 0 1 .1 0 0 .0 0 1 .1 0 0 .0 0 5 9 5 .0 0 5 9 5 .0 0 0 .0 0 5 9 5 .0 0

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

1 0 .0 3 .0 4 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 1 6 .0 0 1 6 .0 0 0 .0 0 1 6 .0 0

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 1 0 .0 3 .0 6 0 .0 0 3 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 6 1 .0 0 6 1 .0 0 0 .0 0 6 1 .0 0

ORDONATOR DE CREDITE, 
PISTOL MARIAN

CONTyţţBIL SEF, 
CHESNOIU.CRJSTINA

în to c m it .

rO M U N A  O SICA DE J0S(CENTRALI2AT) pag. 1 din 1



NR................./ ..........2018
NR................./ ..........2018
COMUNA OSICA DE JOS 
Biroul contabilitate 
Biroul contabilitate

Anexa 7

Cont de execuţie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 4, Anul: 2017

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efectiveanuale trimestriale

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 143.000.00 145.100.00 145.100.00 115.391.00 115.391.00 0.00 49.543.00
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543.00
CI UIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+î 
7+59I

01 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543.00

TITLUL. II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543.00

Reparaţii curente 20.02 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 49.543.00 49.543.00 0.00 49.543.00
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+65+70+7 
9.d+84.d)

001.02 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00
Construcţii 71.01.01 0.00 143.000.00 95.100.00 95.100.00 65.848.00 65.848.00 0.00 0.00

ORDONATOR DE CREDITE, 
PISTOL MARIAN

CONTABIL SEF, 
CHESNOIU CRISTINA

ÎNTOCMIT,

/.• /

COMUNA OSICA DE JOS(CENTRALI2AT) pag. 1 din 1



Nr.
rd.

D»numir«a indicatorilor TOTAL la 31.1 
2.2017, din 

care

Buget da stat Buget local Bugat 
asiguriri 

sociale de 
stat

Buget
asiguriri

pentru
şoma]

Fondul 
naţional unic 
de asiguriri 
sociale de 
sinătate

CredHe
externe

Credite
Interne

Fonduri
externe

nerambursab
Ile

Bugetul
trezoreriei

statului

TOTAL, din 
care:

Activităţi 
finanţate din 

venituri 
proprii

Instituţii 
publice 

finanţate 
parţial din 

venituri

instituţii 
publice 

finanţate 
integral din 

venituri

Venituri
proprii

conform unor 
tegi specifice

Bugetul
Fondului
pentru
mediu

AKe fonduri 
si aHe 

operaţiuni ( 
oper.

clearing si

A 1-2+3+...+11+1' 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11*12+...+17 12 13 14 15 1« 17

25 7460100 Contribuţiile 
asiguraţilor pentru asigurări 
sociale

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 000

26 7460200 Contribuţiile 
asiguraţilor pentru asigurări de 
şomaj

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00

27 7460300 Contribuţiile 
asiguraţilor pentru asigurări 
sociale de sănătate

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28 7460900 Alte contribuţii ale altor 
persoane pentru asigurări 
sociale

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29 Venituri din activKâti
"omlce r<L29srd.30'*‘rd.31 

rd.33+ rd.34

1.470,00 0.00 1.470.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

30 , 10OOO Venituri din producţia 
de actve fixe necorporale

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 7220000 Venituri din producţia 
de actve fixe corporale

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

32 7510100 Venituri din prestări de 
servici şi alte activităţi

1.470.00 0.00 1.470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

33 7510200 Venituri din taxe 
administrative, eliberări permise

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

34 7090000 Variaţia stocurilor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
35 Flnardirl, subvenţii, 

transferuri rd.38Brd.36 rd.3 
7 ♦ rd.38 + rd.39 + rd.40 rd.4 
1 -f rd42 ^  rd.434̂  rd.44 rd.45 
+ rd.4S

106,945.00 0.00 106.945.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

36 7510500 Transferuri voluntare, 
altele decât subvenţiile (donaţii, 
sponsorizări)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37 77100(» Finanţarea în baza 
unor acte normative speciale

0.00 O.OT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

38 7720100 Subvenţii de la bugetul 
de stat

56.945.00 0.00 56.945.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

39 7720200 Subvenţii de la alte 
bugete

50.000.00 0.00 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

40 7740100 Finanţarea din fonduri 
exleme nerambursabile 
preaderare în banii

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41 77402(X) Finanţarea din fonduri 
externe nerambursabite 
preaderare în natură

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

42 "0000 Finanţarea din fonduri 
le nerambursabile 

(K/ataderare

000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

43 7760000 Fonduri cu destinaţie 
specială

000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

44 7780000 Venituri din contribuţia 
naţională aferentă programelor /p 
roiectelor finanţate din fonduri 
externe nerambursabite

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00

45 7790101 Venituri, bunuri şi 
servicii primite cu titlu gratuit - 
transfer active fixe si stocuri 
între inslitutii publice

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

46 7790109 Venituri, bunuri şi 
servicii primite cu titlu gratuit -  
alte operaţiuni

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

47 AKe venituri operaţionale rd. 
47«rd.484Td.49>i>rd.S<Hrd.81 * r  

d.62-«'rd.63'»‘rd.54-*-rd55 -«-rcLSe 
•«•rd.57

94.206.00 0.00 94.206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

40 7140000 venituri din creanţe 
reactivate şi debitori diverşi

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

49 7180000 AKe venituri ale 
trezoreriei statului

O.TO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00



Nr.
rd.

Denumirea Indicatorilor TOTAL la 31.1 
2.2017, din 

care

Buget de stat Buget local Buget 
asigura rl 
sociale de 

stat

Buget
asigurări

pentru
şomaj

Fondul 
na^onal unic 
de asigurări 
sociale de 

sănătate

Credite
externe

Credtte
interne

Fonduri
externe

nerambursab
Ile

Bugetul
trezoreriei

statului

TOTAL, din 
care:

Activităţi 
finanţate din 

venituri 
proprii

instituţii 
publice 

finanţate 
paiţial din 
venituri

Instituţii 
publice 

finanţate 
integral din 

venituri

Venituri
proprii

conform unor 
legi specifice

Bugetul
Fondului

pentru
mediu

Alte fonduri 
si alte 

operaţiuni ( 
oper.

clearing si

A 1-2+3+...+11+1: 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11*12+...+17 12 13 14 15 16 17

50 7500000 Venituri din proprietate 5.206.00 0.00 5,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
51 7510300 Amenzi, penalitâţi şi 

confiscâri
25.199.00 0.00 25.199.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00

52 7510400 Diverse venituri 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
53 7810200 Venituri din 

provizioane
63.801.00 0.00 63.801.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

54 7810300 Venituri din ajustări 
privind deprecierea activelor fixe

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

55 7610401 Venituri din ajustări 
pentru deprecierea activelor 
circulante • stocuri

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 781 0402 Venituri din ajustări 
pentru deprecierea activelor 

*<ante - creanţe

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

57 )000 Veniturile fondului de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

56 VENITURI FINANCIARE rd.67»r 
d.rtL68+rd59+ rd.60+rd.61+rd. 

63 +fd.64+rd.$5+rd.66+
rd. 67

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

59 7630000 Venituri din creanţe 
imobilizate

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60 7640000 Venituri din investiţii 
financiare cedate

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

61 7650100 Venituri din diferenţe 
de curs valutar -  diferenţe de 
curs din reevaluarea creanţelor 
şi datoriilor

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

62 7650200 Venituri din diferenţe 
de curs valutar -  diferenţe de 
curs din reevaluarea 
disponibilităţilor

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

63 7660000 Venituri din dobânzi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
64 7670000 Sume de primit de la 

bugetul de stat pentru acoperirea 
pierderilor din schimb valutar -  
PHARE. SAPARD. ISPA-

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

65 7660000 Alte venituri financiare 
-PHARE. SAPARD, ISPA-

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00

66 7690000 Sume de primit de la 
bugetul de stat pentru acoperirea 
altor pierderi (cheltuieli neeligibile 
- costuri bancare -  PHARE, 
SAPARD, ISPA)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

67 '0300 Venituri din ajustări 
j  pierderea de valoare a 

activelor financiare

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

68 7860400 Venituri din ajustări 
pentru pierderea de valoare a 
activelor circulante

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

69 VENITURI EXTRAORDINARE rd 
69 *  rd.70

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000

70 7910000 Venituri din 
valorificarea unor bunuri ale 
statului

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TOTAL CHELTUIELI rd.71 *  rd  
72*tú.U 1 *  rd154

2.455.81100 0.00 2.455.811.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

72 CHELTUIEU OPERAŢIONALE 
rd.72« rd  rd73+rd86+ rd96+ 
rd 1 2 6  + rd137

2.455.811.00 0.00 2.455,811.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

73 Salariile f i  contribuţiile 
sociale aferente angajaţilor 
rd.73 ■ rd74 ♦ rd75 ♦ rd76 ♦ 
fd.77 + rd  78 + rd79 + rd  80 + 
rd.81-f rd82 •»> rd83 ♦ rd84

1.813.601.00 0.00 1.813.601.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

74 6410000 Cheltuieli cu salariile 
personalului

1.472.975.00 0.00 1.472.975.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Nr.
rd.

Denumirea Indlcatoriior TOTAL la 31.1 
2.2017, din 

care

Buget de stat Buget local Buget 
asigurări 

sociale de 
stat

Buget
asigurări

pentru
şomaj

Fondul 
naţional unic 
de asigurări 
sociale de 

sănătate

Credite
externe

Credite
interne

Fonduri
externe

nerambursab
ile

Bugetul
trezoreriei

statului

TOTAL, din 
care:

Activităţi 
finanţate din 

venituri 
proprii

Instituţii 
publice 

finanţate 
parţial din 

venituri

Instituţii 
publice 

finanţate 
Integral din 

venituri

Venituri
proprii

conform unor 
legi specifice

Bugetul
Fondului

pentru
mediu

Alte fonduri 
si alte 

operaţiuni ( 
oper.

clearing sl

A 1=2-*-3+...+11+1’ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11S12+...+17 12 13 14 15 16 17

75 6420000 Cheltuieli salaríale în 
natură

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.X 0,00 0.00 O X O.X 0.00 000

76 6450100 Contribuţiile 
angajatorilor pentru asigurări 
sociale

241.662.00 0.00 241.662.00 0 . x 0.00 0,00 O.X 0.00 O.X O.X 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

77 6450200 Contribuţiile 
angajatorilor pentru asigurări de 
şomaj

7.172.00 0.00 7.172.00 0.00 O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.X 0.00 0.00 O.X 000

78 6450300 Contribuţiile 
angajatorilor pentru asigurări 
sociale de sănătate

70.444.00 0.00 78.444,00 0 . x O.X O.X 0.00 0.00 O.X O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

79 6450400 Contribuţiile 
angajatorilor pentru accidente de 

că $i boli profesionale

2.218.00 0,00 2.218.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.X O.X 0.00 0.00 0,00 O.X O.X 0,00 0.00 O.X

80 )500 Contribuţiile 
o. .yajatorilor pentru concedii şi 
indemnizaţii

11.130.00 0.00 11.130.00 0 . x O.X 0.00 O.X 0.00 O.X 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00

81 6450600 Contribuţiile 
angajatorilor la fondul de 
garantare pentru plata creanţelor 
salaríale

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.X 0.00 O.X 0.00 0,00 0.00 O.X 0.00 0.00

82 6450800 Alte cheltuieli privind 
asigurările si protecţia sociala

0.00 0.00 O.X 0 . x O.X 0.00 O.X 0.00 0.00 0,00 O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

83 6460000 Cheltuieli cu 
indemnizaţiile de delegare, 
detaşare şi alte drepturi salariale

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.X O.X 0.00 o x O.X 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

84 6470000 Cheltuieli din fondul 
destinat stimutârii personalului

0.00 0.00 O.X 0 . x O.X 0.00 0.00 O.X 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

85 Subvenţii şi transferuri rd.86 
srd.86 + rd.87 ♦  rd.88 ♦ rd.89 + 
rd.90 + rtL91+ rd.92 rd.93 + 
rd.94 *  rd.9S

288.951.00 0,00 288.951.00 0.00 O.X 0.00 O.X 0.00 O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 O.X

86 6700000 Subvenţii 0.00 0.00 O.X 0.00 O.X 0.00 0.00 0.00 O.X O.X O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.X
87 6710000 Transferuri curente 

între unităţi ale administraţiei 
publice

0.00 0.00 O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.X 0.00 0.00 0.00 O.X 0.00 0,00 0,00 0.00

88 6720000 Transferuri de capital 
între unităţi ale administraţiei 
publice

0.00 0.00 O.X 0.00 O.X O.X 0.00 O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.X 0.00

69 6730000 Transfenjri interne 0.00 0,00 0.00 0,00 O.X O.X 0.00 O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
90 6740000 Transferuri în 

străinătate
0.00 0,00 0.00 O.X O.X 0.00 0.00 O.X O.X 0.00 0.00 000 O.X 0.00 0.00 0.00 0.00

91 6750000 Contribuţia României la 
bugetul Uniunii Europene

0.00 0.00 O.X 0.00 O.X O.X O.X O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.X

92 ''•0000 Asigurări sociale 0.00 0.00 0.00 0,00 O.X 0.00 0.00 0.00 0,00 O.X O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 O.X O.X
93 JOOO Ajutoare sociale 282.951.00 0.00 282.951 ,X O.X O.X O.X O.X O.X O.X O.X O.X 0.00 O.X 0.00 0.00 O.X O.X
94 O/80000 Transferuri pentru 

proiecte finanţate din fonduri 
externe nerambursabile 
postaderare şi fonduri de la 
bugetul de stat

0.00 0.00 O.X O.X O.X O.X O.X O.X O.X O.X O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.X

95 6790000 AKe cheltuieli 6.000.00 0.00 6.000.00 0.00 O.X O.X 0.00 O.X O.X O.X 0.00 O.X 0.00 0.00 000 0.00 0.00
96 Stocuri, consumabile, lucrări 

şi servicii executate de terti 
rd.9$ *  rd.97+rd.98+fd.994 rd.
10O+rd.101 -•■rd.102-*Td.103-*Td.
104-Hd.l 06-Hd.106+rd107-f rd  
108-f rd1094>rd110-frd111-^rd1 
12-^rd 113-Hd114+rd116+nt11 
6+rd117+ rd118-*Td119+rd.12 
0-*rd121-Hd 122 4>rd 123-frd. 
124

347.547.00 0.00 347.547,00 O.X O.X O.X O.X O.X O.X O.X O.X 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

97 6010000 Cheltuieli cu materiile 
prime

0.00 0.00 0.00 O.X O.X O.X 0.00 O.X O.X O.X O.X 0.00 0.00 O.X O.X 0.00 0.00

98 6020100 Cheltuieli cu 
materialele auxiliare

478.00 0.00 478. x O.X O.X O.X O.X O.X O.X 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 O.X

99 6020200 Cheltuieli privind 
combustibilul

23.356.00 0.00 23.356. x 0.00 0.00 O.X 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.X O.X 0.00 0,00



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor TOTAL la 31.1 
2.2017, din 

care

Buget de stat Buget local Buget 
asigurări 
sociale de 

stat

Buget
asigurări

pentru
şomaj

Fondul 
naţional unic 
de asigurări 
sociale de 

sănătate

Credite
externe

CredKe
interne

Fonduri
externe

nerambursab
ile

Bugetul
trezoreriei

statului

TOTAL, din 
care:

Activităţi 
finanţate din 

venituri 
proprii

Instituţii 
publice 

finanţate 
parţial din 

venituri

Instituţii 
publice 

finanţate 
integral din 

venituri

Venituri
proprii

conform unor 
legi specifice

Bugetul
Fondului
pentru
mediu

Alte fonduri 
si alte 

operaţiuni ( 
oper.

clearing si

A 1s2+3+...+11+r 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11*12+...+17 1 2 13 14 15 16 17

100 6020300 Cheltuieli pñvind 
materialele pentru ambalat

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

101 6020400 Cheltuieli privind 
piesele de schimb

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00

102 6020500 Cheltuieli privind 
seminţele ţ i  materialele de plantat

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00

103 6020600 Cheltuieli privind 
furajele

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0 00

104 6020700 Cheltuieli privind hrana 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
105 6020800 Cheltuieli privind alte 

materiale consumabile
41.749.00 0,00 41.749.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

106 6020900 Cheltuieli privind 
medicamentele şi materialele 

■‘are

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

107 )000 Cheltuieli privind 
1..bienalele de natura obiectelor 
de inventar

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00

108 60SOOOO Cheltuieli privind 
animalele şi pâsârile

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00

109 6070000 Cheltuieli privind 
mârf urile

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

110 6080000 Cheltuieli privind 
ambalajele

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o o o

111 6090000 Cheltuieli cu alte 
stocuri

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

112 6100000 Cheltuieli privind 
energia şi apa

60.001.00 0.00 60 001.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

113 6110000 Cheltuieli cu 
Intre^nerea şi reparaţiile

50.543.00 0.00 50,543.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o

114 6120000 Cheltuieli cu chiriile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
115 6130000 Cheltuieli cu primele de 

asigurare
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o 0,00 0.00

116 6140000 Cheltuieli cu deplasări, 
detaşări, transferări

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

117 6220000 Cheltuieli privind 
comisioanele şi onorariile

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

116 6230000 Cheltuieli de protocol, 
reclamă şi publicitate

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

119 6240100 Cheltuieli cu 
transportul de bunuri

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

120 6240200 Cheltuieli cu 
transportul de personal

26,724.00 0.00 26.724.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

121 6260000 Cheltuieli poştale şi 
taxe de telecomunicaţii

8.341.00 0.00 8,341.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o o o 0.00 0,00

122 ''0000 Cheltuieli cu serviciile 
jre şi asimilate

0.00 O.TO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00

123 V./ZÓ0000 Alte cheltuieli cu 
serviciile executate de terţi

135.395.00 0.00 135.395.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00

124 6290100 Alte cheltuieli 
autorizate prin dispoziţii legale -  
cheltuieli curente

960.00 000 960.00 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00

125 Cheltuieli de capital, 
amortizări şi provizioane rd.1 
26«i^L126+rd.127+rd.128+ rd.1 
29+ rd.130-Htl 131+ rd.132+ 
rd. 133 + d.134+ rd.13S+rd.136

5.712.00 0.00 5.712.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

126 6290200 Alte cheltuieli 
autorizate prin dispoziţii legale -  
reparaţii capitale

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

127 6610100 Cheltuieli opera^onale 
prhrind amortizarea activelor fixe

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00

128 6810200 Cheltuieli operaţionale 
privind provizioanele

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

129 6810300 Cheltuieli operaţionale 
privind ajustările pentru 
deprecierea activelor fixe

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor TOTAL la 31.1 
2.2017, din 

care

Buget de stat Buget local Buget 
asigurări 
sociale de 

stat

Buget
asigurări

pentru
şomaj

Fondul 
naţional unic 
de asigurări 
sociale de 

Sănătate

Credite
externe

Credite
interne

Fonduri
externe

nerambursab
ile

Bugetul
trezoreriei

statului

TOTAL, din 
care:

Activităţi 
finanţate din 

venituri 
proprii

Instituţii 
publice 

finanţate 
parţial din 

venituri

Instituţii 
publice 

finanţate 
integral din 

venituri

Venituri
proprii

conform unor 
legi specifice

Bugetul
Fondului

pentru
mediu

AKe fonduri 
si alte 

operaţiuni ( 
oper.

clearing si

A 1-2+3+...+11+r 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11S12+...+17 12 13 14 15 16 17

130 6810401 Cheltuieli operaţionale 
privind ajustările pentru 
deprecierea activelor circulante • 
stocuri

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0 00 0.00 0,00 0.00

131 6810402 Cheltuieli operaţionale 
privind ajustările pentru 
deprecierea activelor circulante • 
creante

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

132 6820101 Cheltuieli cu activele 
fixe corporale neamortizabile -  
active militare

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

133 6820109 Cheltuieli cu activele 
fixe corporale neamortizabile -alt

5.712.00 0.00 5.712.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00 0,00

134 )200 Cheltuieli cu activele 
iiA.7 necorporale neamortizabile

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0 00

135 6690100 Cheltuieli privind 
rezerva de stat

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

136 6890200 Cheltuieli privind 
rezerva de mobilizare

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

137 Alte cheltuieli operationale 
rd.137»rd.1 38<*tc11 39+rd.l 40* 
rd.141

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

138 6350000 Cheltuieli cu alte 
impozite, taxe şi vărsaminte 
asimilate

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o o o

139 6540000 Pierderi din creanţe şi 
debitori diverşi

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00

140 6580101 Alte cheltuieli 
operaţionale -  transfer active 
fixe si stocuri intre instituţii 
pubice

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

141 6580109 Alte cheltuieli 
operaţionale -  alte operaţiuni

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

142 CHELTUIEU FINANCIARE rd.14 
2ar4143 +  rd  144 ♦  rd145 + 
rd  146 ♦  rd.147 + rd  14« ♦  rd  
149 4-rd.150 +  rd.151 r d l  52 
*  rd iS 3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

143 6630000 Pierderi din creanţe 
imobilizate

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00

144 6640000 Cheltuieli din investiţii 
financiare cedate

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00

145 6650100 Cheltuieli din diferenţe 
' irs valutar -  diferenţe de 

lin reevaluarea creanţelor 
Şl Mâloriilor

0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

146 6650200 Cheltuieli din diferenţe 
de curs valutar -> diferenţe de 
curs din reevaluarea 
disponibilităţilor

0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00

147 6660000 Cheltuieli privind 
dobânzile

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

148 6670000 Sume de transferat 
bugetului de stat reprezentând 
câştiguri din schimb valutar > 
PHARE, SAPARO. ISPA

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

149 6680000 Dobânzi de transferat 
Comisiei Europene/altor donatori 
sau de alocat programului -  
PHARE, SAPARD, ISPA. FONDUF 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
POSTADERARE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

150 6690000 Alte pierderi (cheltuieli 
neeligibile - costuri bancare) -  
PHARE, SAPARD. ISPA-

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00



Nr.
rd.

Denumirea Indicatorilor TOTAL la 31.1 
2.2017, din 

care

Buget de stat Buget local Buget 
asiguri r1 
•oda ie  de 

stat

Buget 
as iguri ri 

pentru 
şomaj

Fondul 
national unic 
de asiguriri 
sociale de 

s in ita te

Credite
externe

Credite
Interne

Fonduri
externe

nerambursab
Ile

Bugetul
trezoreriei

statului

TOTAL, din 
care:

Activităţi 
finanţate din 

venituri 
proprii

Instituţii 
publice 

finanţate 
parţial din 

venituri

tnstitutil 
publice 

finanţate 
integral din 

venituri

Venituri
proprii

conform unor 
legi specifice

Bugetul
Fondului

pentru
mediu

Alte fonduri 
si alte 

operaţiuni ( 
oper.

clearing si

A 1*2^3-f...+11-H: 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11*12+...+17 12 13 14 15 16 17

151 6860300 Cheltuieli financiare 
privind ajustările pentru pierderea 
de valoare a activelor financiare

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

152 6860400 Cheltuieli financiare 
privind ajustările pentru pierderea 
de valoare a activelor circulante

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00

153 6660800 Cheltuieli financiare 
privind amortizarea primelor de 
rambursare a obligaţiunilor

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

154 CHELTUIEU EXTRAORDINARE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

155 6900000 Cheltuieli cu pierderi 
din calamităţi

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

156 ' OOOO Cheltuieli extraordinare 
>eraţiunl cu active fixe

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
^ __________

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

O R D O N A T O R  D E  C R E D IT E , /



Edilal la dato de: 17-JAN-18 11:31:£G

Contul de execuţie al bugetului local
la data de: 29-DEC-17

S u rs a  d e  fin an ţa re  In tegral de la bu get

1 6 S 7 9 6 4 3  C o m u n a  O s ic a  D e  Jo s  

A n :  2 0 1 7  T re zo re r ie  M un . C a ra c a l

P a g e  3 o f 6 5

V en itu ri/C h e ltu ie li Cod C red ite In casari/P la ti D isponibil

V e n itu r ile  b u g e te lo r  lo c a le .00 2 ,5 7 6 ,7 9 2 .3 2 .00

Im p o zit pe ven it 0 3 0 0 0 0 .00 2 ,7 0 5 .5 0 .00

Im p o zitu l pe  ven iturile  din tr 0 3 1 8 0 0 .0 0 2 ,7 0 5 .5 0 .00

C o te  si s u m e  d e fa lc a te  din im p 0 4 0 0 0 0 .00 4 7 6 ,4 0 4 .9 2 .00

C o te  d e fa lc a te  din im pozitu l p 0 4 0 1 0 0 .0 0 8 6 ,9 5 1 .9 2 .00

S u m e  a lo c a te  din co te le  defa lc 0 4 0 4 0 0 .0 0 3 8 9 ,4 5 3 .0 0 .00

Im p o z ite  s i ta xe  p e  proprieta 0 7 0 0 0 0 .00 2 0 3 ,6 4 4  90 .00

Im p o z it si ta xa  p e  clădiri 0 7 0 1 0 0 00 4 3 ,0 4 7 .0 0 .00

Im p o zit p e  clădiri d e  la  perso 0 70 1 0 1 .0 0 3 8 ,7 4 9 .0 0 .00

Im p o zit si ta xa  pe clădiri de 0 7 0 1 0 2 .0 0 4 ,2 9 8 .0 0 .00

Im p o zit si taxa  p e  te re n 0 7 0 2 0 0 .00 1 5 8 ,3 7 0 .0 0 .00

Im p o z it p e  te ren u ri de  la pers 0 70 2 0 1 .00 5 5 ,7 8 5 .0 0 .00

Im p o z it si ta xa  pe te re n  de  la 0 7 0 2 0 2 .00 4 8 4 .0 0 0 0

Im p o z it pe  te ren u l din extravi 0 7 0 2 0 3 .00 1 0 2 ,1 0 1 .0 0 .00

T a x e  ju d ic ia re  d e  tim bru si al 0 7 0 3 0 0 .00 2 ,2 2 7 .9 0 .00

S u m e  d e fa lc a te  din T V A  ( se  sc 1 10 0 0 0 .00 1 ,7 0 7 ,0 5 2 .0 0 .00

S u m e  d e fa lc a te  din taxa  pe  val 1 1 0 2 0 0 .00 1 ,3 5 9 ,0 5 2 .0 0 .00

S u m e  d e fa lc a te  din taxa  pe val 1 10 6 0 0 .0 0 3 4 8 ,0 0 0 .0 0 ,00

T a x e  p e  u tiliza rea  bunurilor, 1 6 0 0 0 0 .00 2 3 ,8 1 3 .0 0 .00

Im p o z it pe  m ijlo ace le  de  tran 1 6 0 2 0 0 .00 2 0 ,2 7 7 .0 0 .0 0

Im p o z it pe  m ijlo ace le  de  trans 1 60201 .00 1 9 ,4 4 3 .0 0 .0 0

Im p o z it pe  m ijlo ace le  d e  trans 1 6 0 2 0 2 .00 8 3 4 .0 0 .00

T a x e  si ta rife  pentru  e lib erar 1 6 0 3 0 0 .00 7 9 2 .0 0 .00

A lte  ta x e  pe  u tiliza rea  bunuri 1 6 5 0 0 0 .00 2 ,7 4 4 .0 0 .00

A lte  im p o zite  si ta xe  fisca le 1 8 0 0 0 0 .0 0 8 ,8 2 0 .0 0 .00

A lte  im p o zite  si taxe 1 85 0 0 0 .0 0 8 ,8 2 0 .0 0 .00

V en itu ri d in  p rop rieta te 3 0 0 0 0 0 .0 0 6 ,9 4 3 .0 0 .00

V en itu ri d in  co n ces iu n i si inc 3 0 0 5 0 0 .0 0 6 ,9 4 3 .0 0 .00

A lte  venituri d in  conces iun i s 3 0 0 5 3 0 .0 0 6 ,9 4 3 .0 0 .00

V en itu ri d in  p restări de  servi 3 3 0 0 0 0 .0 0 1 ,4 7 0 .0 0 .00

V en itu ri d in  p restări de  servi 3 3 0 8 0 0 .00 1 ,4 7 0 .0 0 .00

A m e n z i, p ena litati si confisca 3 5 0 0 0 0 .00 3 8 ,9 9 4 .0 0 .00

V en itu ri din a m e n z i si a lte  sa 3 5 0 1 0 0 .00 3 8 ,9 9 4 .0 0 .0 0

V en itu ri din a m e n z i si a lte  sa 3 5 0 1 0 2 .00 3 8 ,9 9 4 .0 0 .0 0

S u b ven ţii d e  la bugetul d e  sta 4 2 0 0 0 0 .0 0 5 6 ,9 4 5 .0 0 .0 0

S u b venţii pentru  a c o rd a re a  aju 4 2 3 4 0 0 .00 1 ,8 4 5 .0 0 .00

F in a n ţa re a  P rogram u lu i N atio n a 4 2 6 5 0 0 .00 5 5 ,1 0 0 .0 0 .00

S u b ven ţii d e  la a lte  adm in istr 4 3 0 0 0 0 .00 5 0 ,0 0 0 .0 0 ,00

S u b ven ţii prim ite  de  la bu get 4 3 0 8 0 0 .00 5 0 ,0 0 0 .0 0 00

în ch id ere  conturi de  venituri 9 9 9 9 9 6 .00 2 ,5 2 1 ,6 9 2 .3 2 .00

în ch id ere  conturi de  venituri 9 9 9 9 9 7 .00 5 5 ,1 0 0 .0 0 .00

C h e ltu ie l i le  b u g e te lo r  lo c a le 3 ,0 8 4 ,1 0 0 .0 0 2 ,7 7 2 ,0 7 9 .3 7 3 1 2 ,0 2 0 .6 3

A utorität! publice si acţiuni 5 1 0 0 0 0 1 ,0 9 6 ,0 0 0 .0 0 1 ,0 1 9 ,7 8 0 .4 9 7 6 ,2 1 9 .5 1

T IT L U L  1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N 5 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 7 7 ,0 0 0 .0 0 6 2 8 ,0 4 4 .0 0 4 8 ,9 5 6 .0 0



Editat la data de: 17-JAN-18 11:31:56

Contul de execuţie al bugetului local
la data de: 29-DEC-17

S u rsa  de  fin an ţare  In teg ra l de la buget

1 6 5 7 9 6 4 3  C o m u n a  O s ic a  D e  Jo s

A n : 2 0 1 7  T re zo rerie  M un . C a ra c a l

P a g e  4 o f 6 5

V en ilu ri/C h e ltu ie li C od C redite In casari/P la ti D isponibil

T IT L U L  II B U N U R I S I S E R V IC II 5 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 9 0 ,0 0 0 .0 0 1 7 5 ,5 0 6 .9 1 1 4 ,4 9 3 .0 9

T IT L U L  X II I A C T IV E  N E F IN A N C IA R 5 1 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 2 0 9 ,0 0 0 .0 0 1 9 7 ,6 6 8 .5 8 1 1 ,3 3 1 .4 2

T IT L U L  X IV  A C T IV E  F IN A N C IA R E 5 1 0 0 0 0 7 2 0 0 0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 .00

Titlu l X IX  P la ţi e fe c tu a te  in 5 1 0 0 0 0 8 5 0 0 0 0 .00 - 1 ,4 3 9 .0 0 .00

In v a ta m a n t 6 5 0 0 0 0 9 9 1 ,0 0 0 .0 0 9 8 7 ,0 3 6 .0 8 3 ,9 6 3 .9 2

T IT L U L  1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N 6 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 8 9 8 ,0 0 0 .0 0 8 9 4 ,4 4 6 .0 0 3 .5 5 4  00

T IT L U L  II B U N U R I S I S E R V IC II 6 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 7 5 ,0 0 0 .0 0 7 4 .9 4 0 .0 8 5 9 .9 2

T IT L U L  IX  A S IS T E N T A  S O C IA L A 6 5 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 1 2 ,0 0 0 .0 0 1 1 ,6 5 0 .0 0 3 5 0 .0 0

T IT L U L  X I A L T E  C H E L T U IE L I 6 5 0 0 0 0 5 9 0 0 0 0 6 ,0 0 0 .0 0 6 ,0 0 0 .0 0 .00

C u ltu ra , rec re ere  si religie 6 7 0 0 0 0 1 1 3 ,0 0 0  00 9 8 ,6 7 2 .2 5 1 4 ,3 2 7 .7 5

T IT L U L  1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N 6 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 6 ,0 0 0 .0 0 6 8 ,4 3 3 .0 0 7 ,5 6 7 .0 0

T IT L U L  II B U N U R I S I S E R V IC II 6 7 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 7 ,0 0 0 .0 0 3 0 ,2 3 9 .2 5 6 ,7 6 0 .7 5

A sig u rări si as is ten ta  soc ia la 6 8 0 0 0 0 4 0 8 ,0 0 0 .0 0 3 9 5 ,9 8 7 .0 0 1 2 ,0 1 3 .0 0

T IT L U L  1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N 6 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 4 ,0 0 0 .0 0 1 2 0 ,0 3 6 .0 0 3 ,9 6 4 .0 0

T IT L U L  IX  A S IS T E N T A  S O C IA L A 6 8 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 2 8 4 ,0 0 0 .0 0 2 7 5 ,9 5 1 .0 0 8 ,0 4 9 .0 0

Lo cu inţe , servicii si dezvo lta 7 0 0 0 0 0 2 6 4 ,0 0 0 .0 0 1 4 1 ,3 3 7  61 1 2 2 ,6 6 2 .3 9

T IT L U L  II B U N U R I S I S E R V IC II 7 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 7 ,0 0 0 .0 0 3 2 ,9 4 7 .8 6 4 ,0 5 2 .1 4

T IT L U L  X III A C T IV E  N E F IN A N C IA R 7 0 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 2 2 7 ,0 0 0 .0 0 1 0 8 ,3 8 9 .7 5 1 1 8 ,6 1 0 .2 5

P ro tecţia  m ediului 7 4 0 0 0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 .00 5 0 ,0 0 0 .0 0

T IT L U L  X II I A C T IV E  N E F IN A N C IA R 7 4 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 .00 5 0 ,0 0 0 .0 0

A gricu ltu ra , silv icultura, pis 8 3 0 0 0 0 1 7 ,0 0 0 .0 0 1 3 ,8 7 5 .0 0 3 ,1 2 5 .0 0

T IT L U L  1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N 8 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 7 ,0 0 0 .0 0 1 3 ,8 7 5 .0 0 3 ,1 2 5 .0 0

Tran sp o rtu ri 8 4 0 0 0 0 1 4 5 ,1 0 0 .0 0 1 1 5 ,3 9 0 .9 4 2 9 ,7 0 9 .0 6

T IT L U L  II B U N U R I S I S E R V IC II 8 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 4 9 ,5 4 3 .2 7 4 5 6 .7 3

T IT L U L  X II I A C T IV E  N E F IN A N C IA R 8 4 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 9 5 ,1 0 0 .0 0 6 5 ,8 4 7 .6 7 2 9 ,2 5 2  33

în ch id ere  conturi de  venituri 9 9 9 9 9 6 .00 - 2 ,3 8 0 ,1 7 3 .3 7 .00

în ch id ere  conturi de  venituri 9 9 9 9 9 7 .00 - 3 9 1 ,9 0 6 .0 0 .00

E X C E D E N T /D E F IC IT .00 - 1 9 5 ,2 8 7 .0 5 .00

în to c m it , S e t serviciu ,



Editat la data de: 1 7 -JAN-I8 11:31:56

Contul de execuţie al bugetului local
la data de: 29-DEC-17

S u rs a  de fin an ţa re  In teg ra l de  la buget

1 6 5 7 9 6 4 3  C o m u n a  O s ic a  D e  J o s

A n : 2 0 1 7  T re z o re r ie  M un. C araca l

P a g e  4 o f 6 5

V en itu ri/C h e ltu ie li C o d C red ite In casari/P la ti D ispon ib il

T IT L U L  II B U N U R I S I S E R V IC II 5 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 9 0 ,0 0 0 .0 0 1 7 5 ,5 0 6 .9 1 1 4 ,4 9 3 .0 9

T IT L U L  X III A C T IV E  N E F IN A N C IA R 5 1 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 2 0 9 ,0 0 0 .0 0 1 9 7 ,6 6 8 .5 8 1 1 ,3 3 1 .4 2

T IT L U L  X IV  A C T IV E  F IN A N C IA R E 5 1 0 0 0 0 7 2 0 0 0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 .0 0

Titlu l X IX  P laţi e fe c tu a te  in 5 1 0 0 0 0 8 5 0 0 0 0 .0 0 - 1 ,4 3 9 .0 0 .00

In va ta m an t 6 5 0 0 0 0 9 9 1 ,0 0 0 .0 0 9 8 7 ,0 3 6 .0 8 3 ,9 6 3 .9 2

T IT L U L  1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N 6 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 8 9 8 ,0 0 0 .0 0 8 9 4 ,4 4 6 .0 0 3 ,5 5 4 .0 0

T IT L U L  II B U N U R I S I S E R V IC II 6 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 7 5 ,0 0 0 .0 0 7 4 ,9 4 0 .0 8 5 9 .9 2

T IT L U L  IX  A S IS T E N T A  S O C IA L A 6 5 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 1 2 ,0 0 0 .0 0 1 1 ,6 5 0 .0 0 3 5 0 .0 0

T IT L U L  X I A L T E  C H E L T U IE L I 6 5 0 0 0 0 5 9 0 0 0 0 6 ,0 0 0 .0 0 6 .0 0 0 .0 0 .00

C u ltu ra , re c re ere  si religie 6 7 0 0 0 0 1 1 3 ,0 0 0 .0 0 9 8 ,6 7 2 .2 5 1 4 ,3 2 7 .7 5

T IT L U L  1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N 6 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 6 ,0 0 0 .0 0 6 8 ,4 3 3 .0 0 7 ,5 6 7 .0 0

T IT L U L  II B U N U R I S I S E R V IC II 6 7 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 7 ,0 0 0 .0 0 3 0 ,2 3 9 .2 5 6 ,7 6 0 .7 5

A sigurări si a s is ten ta  soc ia la 6 8 0 0 0 0 4 0 8 ,0 0 0 .0 0 3 9 5 ,9 8 7 .0 0 1 2 ,0 1 3 .0 0

T IT L U L  1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N 6 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 4 ,0 0 0 .0 0 1 2 0 ,0 3 6 .0 0 3 ,9 6 4 .0 0

T IT L U L  IX  A S IS T E N T A  S O C IA L A 6 8 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 2 8 4 ,0 0 0 .0 0 2 7 5 ,9 5 1 .0 0 8 ,0 4 9 .0 0

Lo cu inţe , serv ic ii si dezvo lta 7 0 0 0 0 0 2 6 4 ,0 0 0 .0 0 1 4 1 ,3 3 7 .6 1 1 2 2 ,6 6 2 .3 9

T IT L U L  II B U N U R I S I S E R V IC II 7 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 7 ,0 0 0 .0 0 3 2 ,9 4 7 .8 6 4 ,0 5 2 .1 4

T IT L U L  X III A C T IV E  N E F IN A N C IA R 7 0 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 2 2 7 ,0 0 0 .0 0 1 0 8 ,3 8 9 .7 5 1 1 8 ,6 1 0 .2 5

P ro ie c ţia  m ed iului 7 4 0 0 0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 .00 5 0 ,0 0 0 .0 0

T IT L U L  X II I A C T IV E  N E F IN A N C IA R 7 4 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 .00 5 0 ,0 0 0  00

A gricu ltu ra , s ilv icu ltura , pis 8 3 0 0 0 0 1 7 ,0 0 0 .0 0 1 3 ,8 7 5 .0 0 3 ,1 2 5 .0 0

T IT L U L  1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N 8 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 7 ,0 0 0 .0 0 1 3 ,8 7 5 .0 0 3 ,1 2 5 .0 0

Transporturi 8 4 0 0 0 0 1 4 5 ,1 0 0 .0 0 1 1 5 ,3 9 0 .9 4 2 9 ,7 0 9 .0 6

T IT L U L  II B U N U R I S I S E R V IC II 8 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 4 9 ,5 4 3 .2 7 4 5 6 .7 3

T IT L U L  X II I A C T IV E  N E F IN A N C IA R 8 4 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 9 5 ,1 0 0 .0 0 6 5 ,8 4 7 .6 7 2 9 ,2 5 2 .3 3

în ch idere  conturi d e  venituri 9 9 9 9 9 6 .00 - 2 ,3 8 0 ,1 7 3 .3 7 .00

în ch idere  conturi d e  venituri 9 9 9 9 9 7 0 0 - 3 9 1 ,9 0 6 .0 0 .00

E X C E D E N T /D E F IC IT .00 - 1 9 5 ,2 8 7 .0 5 .00

în to c m it , S e f serv ic iu  ,



R O M A N I A
P R I M Ă R I A  C O M U N E I  

O S I C A  D E J O S  

J u d e ţu l  O l t

Nr. 1073/27.02.2018

S E  A P R O B A ,  

P R I M A R

P I S T O L  M A R I A N

R A P O R T  D E  S P E C I A L I T A T E

La Proiectul de hotărâre privind aprobarea Situaţiilor financiare si a Contului de 

execuţie al bugetului de venituri si cheltuieli 

al U.A.T. Comuna OSICA de JOS la 31.12.2017

A v â n d  in  v e d e r e  p r e v e d e r i l e  a r t .3 6  a l i n ( 4 ) ,  l it .” a ” , a l e  a rt . 4 5  a l in .  ( 1 )  c o r o b o r a t e  c u  
p r e v e d e r i l e  a r t .1 1 5 ,  a l in  ( 1 )  l i t .b  d in  L e g e a  n r . 2 1 5 / 2 0 0 1 ,  p r iv in d  a d m in i s t r a ţ i a  p u b l i c ă  lo c a lă ,  
r e p u b l i c a t ă ,  c u  m o d i f i c ă r i l e  ş i c o m p le t ă r i l e  u l t e r io a r e .  L e g e a  n r . 5 0 0 / 2 0 0 2  p r i v i n d  f in a n ţ e le  p u b l i c e ,  
c u  m o d i f i c ă r i l e  ş i c o m p le t ă r i l e  u l t e r io a r e ,  r e s p e c t i v  a r t .4 9  a l in  12 s i 13 , a r t .5 7 d in  L e g e a  2 7 3 / 2 0 0 6  
p r iv in d  f in a n ţ e le  p u b l i c e  lo c a le ,  c u  m o d i f i c ă r i l e  s i c o m p le t ă r i l e  u l t e r io a r e ,  in  l u n i l e  a p r i l i e ,  iu lie  si 
o c t o m b r i e  , p e n t r u  t r im e s t r u l  e x p i r a t  , s i c e l  t â r z iu  in  d e c e m b r i e  p e n t r u  t r im e s t r u l  a l  I V  le a  , 
o r d o n a t o r i i  p r in c ip a l i  d e  c r e d i t e  a u  o b l i g a ţ i a  d e  a  p r e z e n t a  in  ş e d in ţ a  p u b l i c a ,  s p r e  a n a l i z a  si 
a p r o b a r e  d e  c a t r e  a u t o r i t a t i le  d e l i b e r a t i v e ,  e x e c u ţ i a  b u g e t e l o r  În t o c m it e  p e  c e l e  d o u a  s e c ţ iu n i ,  cu  
s c o p u l  d e  a  r e d im e n s i o n a  c h e l t u i e l i l e  in  r a p o r t  c u  g r a d u l  d e  c o le c t a r e  a  v e n i t u r i l o r ,  p r in  r e c t i f i c a r e  
b u g e t a r a  l o c a l a ,  a s t f e l  in c a t  la  s fâ r ş i t u l  a n u lu i  s a  n u  s e  Î n r e g i s t r e z e  p la ţ i  r e s t a n t e  , i a r  d i f e r e n ţ a  d in t re  
s u m a  v e n i t u r i l o r  În c a s a t e  s i e x c e d e n t u l  a n u lu i  a n t e r io r  u t i l i z a t  p e n t ru  f i n a n ţ a r e a  e x e r c i ţ i u lu i  b u g e t a r ,  
p e  d e  o  p a r t e ,  s i s u m a  p la ţ i l o r  e f e c t u a t e  s i a  p la ţ i l o r  r e s ta n te , p e  d e  a l t a  p a r t e  s a  f i e  m a i  m a r e  d e c â t  
z e r o .

O p e r a ţ i u n i l e  e c o n o m ic e ,  d e  e v i d e n t a  a  v e n i t u r i l o r  , d e  e v id e n t a  c o n t a b i l a  a  c h e l t u i e l i o r  s e  
d e s f a s o a r a  in  c a d r u l  s e r v i c i i i l o r  d e  s p e c i a l i t a t e  d in  c a d r u l  P r im ă r ie i  C o m u n e i  O s i c a  d e  J o s .  
O p e r a ţ i u n i l e  s e  Î n r e g i s t r e a z ă  c r o n o l o g i c  s i s i s t e m a t i c  in  b a z a  d o c u m e n t e lo r  j u s t i f i c a t i v e .

C o n t a b i l i t a t e a  in s t itu ţ ie i s e  t in e  in  p a r t id a  d u b l a  s i u r m ă r e ş t e  s a  a s i g u r e  in fo r m a ţ i i  
o r d o n a t o r u lu i  d e  c r e d i t e  c u  p r i v i r e  la  e x e c u ţ i a  b u g e t e l o r  d e  v e n it u r i  si c h e l t u i e l i ,  p a t r im o n iu lu i ,  cat  
s i in f o r m a ţ i i  p r i v in d  p e r f o r m a n t e le  f i n a n c i a r e  s i f l u x u r i l e  d e  t r e z o r e r ie .  C o n t a b i l i t a t e a  a n a l i t i c a  e s te  
o r g a n i z a t a  c o n f o r m  p e v e d e r i l o r  L e g i i  c o n t a b i l i t ă ţ i i  8 2 / !9 9 1 ( r ) ,  r e s p e c t i v  p r e v e d e r i l e  O M F P  
1 9 1 7 / 2 0 0 5  r e f e r i t o r  la  a p r o b a r e a  n o r m e lo r  m e t o d o l o g i c e  p r iv in d  o r g a n i z a r e a  s i c o n d u c e r e a  
c o n t a b i l i t ă ţ i i  in s t i t u ţ i i lo r  p u b l i c e ,  c u  m o d i f i c ă r i l e  s i c o m p le t ă r i l e  u l t e r i o a r e  s i in s t r u c ţ iu n i le  si 
n o r m e lo r  c o n t a b i l e ,  in t o c m in d u - s e  b a la n ţ a  a n a l i t i c a  p e n t ru  c o n t u r i le  d e  f u r n i z o r i ,  d e b i t o r i ,  c r e d it o r i ,  
m a t e r ia le ,  c r e a n t e  , c l ie n ţ i .

S e  p r e z in t ă  s p r e  a p r o b a r e  C o n t u l  d e  e x e c u ţ i e  a l  b u g e t u lu i  U A T  C o m u n e i  O s i c a  d e  J o s  la  
d a t a  d e  3 1 .1 2 .2 0 1 7  , in  u r m ă t o a r e a  s t ru c tu ra ;



S I T U A Ţ I A  C O N T U L U I  D E  E X E C U Ţ I E  A L  B U G E T U L U I  L O C A L  -  l a  p a r t e a  d e  
V E N I T U R I  la  d a t a  d e  3 1 . 12 .2 0 1 7 ,  s e  p r e z in t ă  a s t f e l :

D e n u m i r e  in d ic a t o r i

P r e v e d e r e !  
B u g e t a r e  

a n u a le  
-  Ie i -

P r e v e d e r e !  
B u g e t a r e  

T r im e s t r i a l e  
-  le i -

În c a s ă r i  r e a l i z a t e  la  
d a t a  d e  3 1 .1 2 .2 0 1 7  

-  le i -

G r a d u l  d e  
r e a l i z a r e  f a t a  
d e  p r e v e d e r i  

- % -
1. 2 . 3 . 4 . =  4 / 3 * 1 0 0

TOTAL VENITURI, din care: 2.315.000 2.560.100 2.576.792 100,65
-  Im p o z i t  p e  v e n i t  ( 0 3 .0 2 ) 2 .0 0 0 2 .0 0 0 2 .7 0 5 1 3 5 ,2 5
-  C o t e  si s u m e  d e f a l c a t e  d in  
im p o z i t u l  p e  v e n i t  ( 0 4 .0 2 )

4 6 1 .0 0 0 4 8 3 .0 0 0 4 7 6 .4 0 5

- I m p o z i t e  s i t a x e  p e  
p r o p r i e t a t e (0 7 .0 2 )

1 7 8 .0 0 0 1 7 8 .0 0 0 2 0 3 .6 4 5 114 .41

- S u m e  d e f a l c a t e  d in  T V A  ( 1 1 .0 2 ) 1 .6 0 4 .0 0 0 1 .7 2 2 .0 0 0 1 .7 0 7 .0 5 2 9 9 ,1 3
- T a x e  p e  u t i l i z a r e a  b u n u r i l o r ,  
a u t o r i z a r e a  u t i l i z ă r i i  b u n u r i l o r  s a u  
d e s f a s u r a r e a  p e  a c t iv i t a t i  ( 1 6 . 0 2 )

2 4 .0 0 0 2 4 .0 0 0 2 3 .8 1 3

- A l t e  im p o z i t e  s it  a x e  ( 1 8 . 0 2 ) 1 .0 0 0 1 .0 0 0 8 .8 2 0 8 8 2
- V e n i t u r i  d in  p r o p r i e t a t e  ( 3 0 .0 2 ) 6 .0 0 0 6 .0 0 0 6 .9 4 3 1 1 5 .7 2
- V e v i t u r i  d in  p r e s t ă r i  s e r v i c i i  s i a l t e  
a c t i v i t a t i (3 3 .0 2 )

2 .0 0 0 2 .0 0 0 1 .4 7 0 7 3 .5

V e n i t u r i  d in  a m e n z i ,  p e n a l i t a t i  s i 
c o n f i s c ă r i  ( 3 5 .0 2 )

3 3 .0 0 0 3 3 .0 0 0 3 8 .9 9 4 1 1 8 .1 6

- S u b v e n ţ i i  d e  Ia  b u g e t u l  d e  s ta t  
( 4 2 . 0 2 )

4 .0 0 0 5 9 .1 0 0 5 6 .9 4 5 9 6 .3 5

S I T U A Ţ I A  C O N T U L U I  D E  E X E C U Ţ I E  A L  B U G E T U L U I  L O C A L  -  l a  p a r t e a  d e  
C H E L T U I E L I  la  d a t a  d e  3 1 .1 2 .2 0 1 7 ,  s e  p r e z in t ă  a s t fe l :

D e n u m i r e  in d ic a t o r i

P r e v e d e r e !  
B u g e t a r e  

a n u a le  
-  le i -

P r e v e d e r e !  
B u g e t a r e  

t r im e s t r ia le  
-  le i  -

C h e l t u i e l i  ( p l a ţ i )  
e f e c t u a t e  la  d a t a  d e  

3 1 .1 2 .2 0 1 7  
-  le i -

1. 2 . 3 . 4 .
TO TAL CHELTUIELI, din care: 2.944.000 3.189.100 2.772.079
- A u t o r i t a t i  p u b l i c e  s i a c ţ iu n i  e x t e r n e  
( 5 1 . 0 2 )

9 8 0 .0 0 0 1 .0 9 6 .0 0 0 1 .0 1 9 .7 8 0

-  A l t e  s e r v i c i i  p u b l i c e  g e n e r a l e  ( 5 4 .0 2 ) 1 1 5 .0 0 0 0 0
- I n v a t a m a n t  ( 6 5 .0 2 ) 7 4 6 .0 0 0 1 .0 9 4 .0 0 0 9 8 7 .0 3 7
- C u l t u r a , r e c r e e r e  s i r e l i g i e ( 6 7 . 0 2 ) 1 0 0 .0 0 0 1 1 3 .0 0 0 9 8 .6 7 2
- A s i g u r ă r i  s i a s is t e n t a  s o c i a l a ( 6 8 . 0 2 ) 5 2 3 .0 0 0 4 0 8 .0 0 0 3 9 5 .9 8 7
- L o c u i n ţ e ,  s e r v i c i i  s i d e z v o l t a r e  p u b l i c a  
( 7 0 . 0 2 )

2 5 7 .0 0 0 2 6 4 .0 0 0 1 4 1 .3 3 7

-P r o t e c ţ i a  m e d i u l u i ( 7 4 . 0 2 ) 5 0 .0 0 0 5 0 .0 0 0 0
- A g r i c u l t u r a ,  s i l v i c u l t u r a ,  p i s c i c u l t u r a  si 
v a n a t o a r e  (8 3 .0 2 )

3 0 .0 0 0 1 9 .0 0 0 1 3 .8 7 5

-T r a n s p o r t u r i  ( 8 4 .0 2 ) 1 4 3 .0 0 0 1 4 5 .1 0 0 1 1 5 .3 9 1



V e n i t u r i l e  b u g e t u lu i  lo c a l  a u  fo s t  r e a l i z a t e  la  n iv e lu l  p r e v e d e r i l o r  b u g e t a r e  t r im e s t r ia l e  in  
p r o c e n t  d e  1 0 0 .6 5  % .

C h e l t u i e l i l e  b u g e t u lu i  lo c a l  a u  f o s t  r e a l i z a t e  la  n iv e lu l  p r e v e d e r i l o r  b u g e t a r e  a n u a l e  in  
p r o c e n t  d e  9 4 .1 6  % ,  ia r  la  n iv e lu l  p r e v e d e r i l o r  b u g e t a r e  t r im e s t r ia le  in  p r o c e n t  d e  8 6 .9 2  % .

D e t a l i e r e a  c h e l t u i e l i l o r  C o n t u lu i  d e  e x e c u ţ i e  a l  b u g e t u lu i  lo c a l  s e  p r e z in t ă  a s t f e l :

-Cheltuieli de personal (10): 1.710.959 lei

Cap. 51 628.044 lei

Cap. 65 894.446 lei
Cap. 67 68.433 lei

Cap. 68 120.036 lei

-Cheltuieli cu bunuri si servicii (20): 363.178 lei 

-Cheltuieli cu asistenta sociala (57): 287.601 lei

- Burse (59): 6.000 lei 

-Cheltuieli de capital (71): 371.905 lei

- Active financiare (72) : 20.000 lei

Situaţia fluxurilor de trezorerie p r e z in t ă  e x is t e n t a  si m i ş c ă r i l e  d e  n u m e r a r  p e n t ru  
a c t iv i t a t e a  o p e r a ţ i o n a l a ,  a c t iv i t a t e a  d e  in v e s t i ţ i i  s i p e n t ru  a c t iv it a t e a  d e  f in a n ţ a r e .

F l u x u r i l e  d e  t r e z o r e r ie  c u p r in d  m i ş c ă r i l e  d e  n u m e r a r  p r in  c a s i e r i a  u n it a t i i ,  in  c o n t u r i l e  d e  
d i s p o n ib i l i t ă ţ i  d e s c h i s e  l a  t r e z o r e r i a  s t a t u lu i  s i l a  b ă n c i l e  c o m e r c i a l e  p e n t r u  b u g e t u l  l o c a l ,  
i n r e g i s t r a n d u - s e  p e  s e c ţ iu n e a  d e  f u n c t io a n r e  u n  e x c e d e n t  in  s u m a  d e  1 4 1 .5 1 9  le i ,  ia r  p e  s e c ţ iu n e a  d e  
d e z v o l t a r e  u n  d e f i c i t  d e  3 3 6 .8 0 5  le i.  P e n t r u  a n u l  2 0 1 7  la  n iv e lu l  U A T  C o m u n a  O s i c a  d e  J o s  s e  
in e g i s t r e a z a  u n  e x c e d e n t  d e  4 3 4 .6 8 7  le i.

E l e m e n t e l e  p r e z e n t a t e  in  s i t u a ţ i i le  f i n a n c i a r e  s u n t  e v a lu a t e  in  c o n f o r m i t a t e  c u  p r in c ip i i l e  
c o n t a b i l e  g e n e r a l e ,  c o n f o r m  c o n t a b i l i t ă ţ i i  d e  a n g a ja m e n t e  c u  r e s p e c t a r e a  p r i n c i p i i l o r  c o n t a b i le .

L a  n i v e l u l  U n i t a t i i  a d m in s t r a t i v  t e r i t o r i a le  s e  r e s p e c t a  p r in c ip iu l  c o n t in u it ă ţ i i  a c t iv it a t i i .

C o n s i d e r ă m  c a  s u n t  in d e p l in i t e  c o n d i ţ i i l e  l e g a l e  d e  f o r m a  s i c o n ţ in u t ,  d r e p t  p e n t r u  c a r e  
p r o p u n e m  a n a l i z a r e a  si a d o p t a r e a  p r o i e c t u lu i  d e  h o t a r a r e  r e fe r i t o r  la  a p r o b a r e a  S i t u a ţ i i l o r  f in a n c ia r e  
si a  C o n t u lu i  d e  e x e c u ţ i e  a l  b u g e t u lu i  d e  v e n i t u r i  s i c h e lt u ie l i  a l  U . A . T .  C o m u n e i  O s i c a  d e  J o s  la  
3 1 .1 2 .2 0 1 7 .

Compartiment Contabilitate,

C o n t a b i l  S e f ,

E c .  C r i s t i n a  C h e s n o iu

i <:



R O M A N I A
P R I M A R I A  C O M U N E I  
O S I C A  D E  J O S  

J u d e ţ u l  O l t

DECLAIIATIE
in conformitate cu prevederile art. 30 din 

Legea contabilităţii nr.82/1991

Ordonatorul de credite isi asuma răspunderea pentru întocmirea situaţiilor
financiare anuale la 31.12.2017, si confirma ca :

a) politicile contabile utilizate la întocmirea situaţiilor financiare anuale 
sunt in conformitate cu reglementările contabile aplicabile ;

b) situaţiile financiare anuale oferă o imagine fidela a poziţiei financiare, 
performantei financiare si a celorlalte informaţii referitoare la activitatea 
desfasurata;

c) unitatea administrativ teritoriala isi desfasoara activitatea in condiţii de 
continuitate.

Ordonator de credite, 
PRIM AR

PISTOL M A R IA N


